
RTU ZELTA  
FONDS

2021/2022

RTU Izdevniecība
2023



2 2022

RTU Zelta fonds. 2021./2022. studiju gads 
Sast. Karjeras atbalsta un pakalpojumu nodaļa, Rīga:  
RTU Izdevniecība, 2023. 146 lpp. 
RTU Zelta fondā iekļauti izcilākie un spējīgākie RTU 
2021./2022. studiju gada absolventi, vērtējot gan pēc 
akadēmiskajiem sasniegumiem, gan pēc sabiedriskajām 
aktivitātēm. Par iesniegto informāciju atbild absolventi.

Dizains Paula Lore  
Maketētājs Eduards Lapsa

Izdevējs RTU Izdevniecība 
ISBN 978-9934-22-940-4 (pdf)

© Rīgas Tehniskā universitāte, 2023

Plašāka informācija par RTU Zelta 
fondā iekļautajiem absolventiem 
atrodama, sekojot QR saitei.



32022

 KAS IR RTU ZELTA FONDS 4

 MĒS AR JUMS LEPOJAMIES! 5

 ARHITEKTŪRAS FAKULTĀTE 7

 BŪVNIECĪBAS INŽENIERZINĀTŅU FAKULTĀTE 13

 CĒSU STUDIJU UN ZINĀTNES CENTRS 27

 DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE 29

 ELEKTRONIKAS UN TELEKOMUNIKĀCIJU FAKULTĀTE 46

 E-STUDIJU TEHNOLOĢIJU UN HUMANITĀRO ZINĀTŅU FAKULTĀTE 57

 ELEKTROTEHNIKAS UN VIDES INŽENIERZINĀTŅU FAKULTĀTE 62

 INŽENIEREKONOMIKAS UN VADĪBAS FAKULTĀTE 73

 LIEPĀJAS STUDIJU UN ZINĀTNES CENTRS 104

 MATERIĀLZINĀTNES UN LIETIŠĶĀS ĶĪMIJAS FAKULTĀTE 108

 MAŠĪNZINĪBU, TRANSPORTA UN AERONAUTIKAS FAKULTĀTE 120

 NEKLĀTIENES UN VAKARA STUDIJU DEPARTAMENTS 140

 RĪGAS BIZNESA SKOLA 142

SATURS



4 2022

KAS IR RTU ZELTA FONDS

Vienā no lielākajām Latvijas augstskolām — Rīgas Teh-
niskajā universitātē (RTU) — patlaban studē vairāk nekā 
13 000 jauniešu, kuri izvēlējušies inženierzinātņu studi-
jas, tādējādi nodrošinot stabilu karjeru sev un intelek-
tuālo ieguldījumu Latvijas nākotnes attīstībā. Katru gadu 
RTU absolvē aptuveni 2000 jauno speciālistu. RTU jau 
daudzus gadus pēc kārtas ir ieguvusi darba devēju 
ieteiktākās augstskolas titulu aptaujā, ko veido Latvijas 
Darba devēju konfederācija (LDDK) sadarbībā ar kar-
jeras un izglītības portālu prakse.lv. Un tas nepārprota-
mi liecina, ka darba tirgū ir vajadzīgi inženieri un augsto 
tehnoloģiju speciālisti un ka tos profesionālajai dzīvei 
vislabāk sagatavo RTU.
RTU absolventu Zelta fonds pirmo reizi tika izveidots 
2010. gadā kā Studentu servisa departamenta Karjeras 
atbalsta un pakalpojumu nodaļas (tolaik — RTU Karjeras 
centra) projekts, lai cildinātu izcilākos RTU absolventus, 
informētu sabiedrību par viņu sasniegumiem un 
veicinātu absolventu karjeras izaugsmi. Šogad jau 
desmito studiju gadu Karjeras atbalsta un pakalpojumu 
nodaļa sadarbībā ar studiju programmu direktoriem 
atlasa labākos un spējīgākos absolventus, novērtējot gan 
viņu sekmes, gan zinātniskās un sabiedriskās aktivitātes. 
Tie ir absolventi, ar kuriem lepojas ne tikai draugi un 
radi, bet arī universitāte, piešķirot tiem Zelta statusu — 
kā medaļu par uzvaru, kas sasniegta ar lielu darbu un 

centību, netaupot spēkus un neskaitot ieguldīto laiku. 
Tieši šie absolventi ir konkurētspējīgākie darba tirgū un, 
iekļaujoties komandā, padarīs to spēcīgāku. Kandidāti, 
kurus izvirzījuši studiju programmu direktori pēc fonda 
nolikumā definētajiem kritērijiem, iesniedz pieteikumu 
RTU Karjeras atbalsta un pakalpojumu nodaļai, kurā 
apliecina vēlmi tikt iekļautiem RTU Zelta fondā. Kandidāti 
tiek vērtēti pēc pieciem kritērijiem: 

N. p. k. Kritērijs Punktu skaits

1.
Vidējā svērtā atzīme visos studiju 
kursos

7—10

2.
Zinātniskās un akadēmiskās 
aktivitātes

0—5

3. Sabiedriskās aktivitātes 0—5

4.
Dalība semināros, konferencēs, 
kursos, apmācībās

0—5

5. Profesionālā pieredze 0—5

Kopā 7—30

Šī RTU Zelta fonda izlase ir aicinājums Jums — uzņēmu-
mu pārstāvjiem — novērtēt mūsu labāko absolventu sas-
niegumus, dodot viņiem iespēju piedalīties Jūsu uzņē-
muma izaugsmē.



52022

MĒS AR JUMS LEPOJAMIES!

Sena tautas paruna vēsta, ka ne viss, kas spīd, ir zelts. Taču uz Rīgas 
Tehniskās universitātes (RTU) Zelta fonda absolventiem to nekādi 
nevar attiecināt. Jūs ar saviem sasniegumiem un izcilību studijās, 
zinātnē un sabiedriskajās aktivitātēs spīdat spoži un pārliecinoši. 
Spīdat tā, ka Jūs pamana ne tikai RTU, bet arī ārpus universitātes – 
Latvijā un globālā mērogā. 
Zelts ir dārgs metāls. No tā tradicionāli darina rotaslietas, un Jūs 
esat tie, kuri izrotā mūsu universitāti. Pateicoties tam, ka Jūs mirdzat, 
arī RTU studentu sniegumu pamana un novērtē gan tuvumā, gan 
tālumā. Mums kā universitātei ir svarīgi studentu sasniegumi, jo 
tas ir apliecinājums mācībspēku ieguldītajam darbam, kas ir devis 
auglīgus rezultātus. 
Zelta ieguve ir sarežģīta. No tonnas rūdas iespējams izsijāt vien 
dažus gramus zelta. Un arī Jūs tikai paši vien zināt, cik ilgs un 
smags ir bijis process, pirms iemirdzējāties zeltā. Nepazaudējiet šo 
spīdumu! Ziniet savu vērtību un nemitīgi ieguldiet sevī, sasniedzot 
visaugstāko dārgmetāla provi! 
Jūs esat mūsu zelts. Liels paldies, ka varam zelta burtiem Jūsu 
vārdus ierakstīt RTU vēsturē!

RTU rektors  
akadēmiķis TĀLIS JUHNA



ARHITEKTŪRAS  
FAKULTĀTE



72022

ROLANDS HARTMANS
ARHITEKTŪRA

Bakalaura akadēmiskā studiju programma

rolands.porlejs@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,48

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES
2022.  FUSE: Riga City challenge 
2022.  FUSE: Barcelona, Spain 
2022.  «InovArt» – Pilsētas vizītkarte, hakatons 
2022.  «Travelhack» – Tūrisma pieturvietu attīstība, hakatons 
2022.  «SportLab2022» – Fiziskās aktivitātes veicinoša vide, hakatons 
2022.  «GLOBALSAFE», hakatons 
2022.  «Ideju laboratorija», hakatons 
2022.  «Digital Placemaking Hackathon: Solving Urban Regeneration Challenges» 
2022.  «Think UnCommon» international workshop 
2022.  «Climathon. Klimatneitrālas pilsētas», hakatons 
2022.  «Product Development Project (PdP)», Alto University, Helsinki 
2022.  «VolumeX – Tiny house» international architecture competition 
2023.  «Children’s Hospice» international architecture competition 
2023.  PAP – RTU Inovāciju grantu programma 
2023.  «Commercialization Reactor – Ignition Event» 
2023.  «Deep Tech Atelier – DTA 2023», idea presenter 
2023.  Paliatīvās aprūpes centra «Hospiss» arhitektoniskā risinājuma projekts

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2019.  «TOS slimnīcas telpiskā attīstība», studiju plenērs 
2020.  «Stropu ezera attīstība», studiju plenērs 
2022.  «NBAA summer school in Vilnius, Lithuania» (Vilnius Academy of Arts), kursi 
2022.  «NBAA «Northern Renaissance Architecture» (Vilnius Academy of Arts), kursi

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2022.  RTU 63. studentu zinātniski tehniskās konferences sekcija  
  «Arhitektūra un pilsētplānošana», Jāņa Alkšņa balvas 2022. gada laureāts 
2022.  Eramuss mobility – studijas UPCT Cartagena, Spain, rudens semestris

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Kopš 2022. SIA «ARCCONSULT», arhitekta palīgs

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

«Ne vidusceļu laipot, es gribu pilnību. Šo drusku labu, ļaunu līdz nāvei ienīstu.» (Aspazija)

ARHITEKTŪRAS FAKULTĀTE



8 2022

RENĀTE KARJAVČENKO
ARHITEKTŪRA

Bakalaura akadēmiskā studiju programma

renata.karjavcenko@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,34

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

10.2018.  30. Eiropas Jauniešu parlamenta reģionālās sesijas Saldū  
  organizatoru komandas biedre 
2019.–2020. Arhitektūras fakultātes pašpārvaldes biedre, studiju virziena vadītāja  
2019.–2020. Arhitektūras fakultātes domes locekle 
2019.–2020. RTU Senāta locekle, Arhitektūras fakultātes pārstāve 
2020.09.–2021.06.  
  Dalība Erasmus+ studentu mobilitātes programmā  
  Milānas Politehniskajā universitātē

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2018.  Latvijas delegācijas biedre BAUA (Baltic Architecture Union Association)  
  konkursā Tallinā 
2019.  Apmeklēju BAUA (Baltic Architecture Union Association) konkursu Rīgā  
2019.  Dalība 60. studentu zinātniskās konferences angļu valodas sekcijā ar darbu  
  «Architectural imagination» 
2019.  Dalība RTU studentu pārstāvniecības seminārā «Balss» 
2021.  Apmeklēju Latvijas arhitektūras Gada balvas ceremoniju

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2018.–2022.  Valsts budžeta stipendija 
2020.–2021. Erasmus+ stipendija studentu mobilitātes programmā 
2022.  Bakalaura darbs «Vēsturiskā kūrortpilsēta Ogre mūsdienu  
  arhitektūras kontekstā»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2021.06.–2022.08.  
  Arhitektu birojs «Sudraba arhitektūra», arhitekta palīdze

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

«Pilnvērtīgai prāta attīstībai ir jāmācās zinātnes mākslu un mākslas zinātni, lai varētu saskatīt 
likumsakarības it visur.» (Leonardo da Vinči)

ARHITEKTŪRAS FAKULTĀTE

mailto:renata.karjavcenko@gmail.com


92022

VIESTURS BALODIS
ARHITEKTŪRA

Maģistra profesionālā studiju programma

balodisviesturs80@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,09

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2016.10.  Geniator XL, atzinība arhitektūras konkursā 
2017.02.  Tree house place, dalībnieks, organizators 
Kopš 2017.09. 
  Studentu korporācijas «Fraternitas Lataviensis» biedrs 
2018.08.–2019.02. 
  Erasmus+ apmaiņas studijas Valensijā, Spānijā, 1. vieta starptautiskajā  
  arhitektūras konkursā «UPV awards 2019» (Valensijas Politehniskās  
  universitātes arhitektūras konkurss, kurā piedalījos,  
  būdams apmaiņas programmas students) 
2019.01  Godalgota vieta un granta iegūšana biznesa ideju konkursā «Impulss 2019»  
2020.06.  Godalgota vieta un granta iegūšana RTU PAP inkubatorā 2020 
2020.08.  Arhitektūras vasaras plenēra «STROPI 2020» organizators un vadītājs 
2021.07.  Atzinība «Mad City» rīkotajā arhitektūras konkursā «Atlūzusī krastmala 2021»  
2021.01.  Atzinība «ISOVER» rīkotajā arhitektūras konkursā  
2016.09.–2021.09. 
  Arhitektūras fakultātes pašpārvaldes biedrs (palīgs pasākumu organizēšanā) 
2022.01.  Atzinība starptautiskajā arhitektūras konkurss «SEA HOUSE IN DUBAI»,  
  ko organizēja YAC – young architecture competition 

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2017.06.–08.  Dalība un burāšanas tiesību iegūšana buru jahtām līdz 24 m,  
  Čenstokova, Polija 
2020.02.  RTU 61. arhitektūras zinātniskās konferences dalībnieks (ar bakalaura darbu  
  «Helikopteru satiksmes infrastruktūras iespējas Latvijā»)  
2019.09.–2020.02. 
  Dalība un kvalifikācijas iegūšana Daugavpils Universitātes rīkotajos   
  pedagoģiskajos kursos  
2018.03.- 2018.06. 
  Spāņu valodas kursi, Rīga, Latvija. Iegūts A2 valodas līmeņa sertifikāts 
2018.08.- 2018.10. 
  Spāņu valodas kursi, Valensija, Spānija. Iegūts B1 valodas līmeņa sertifikāts

ARHITEKTŪRAS FAKULTĀTE



10 2022

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2016.–2020. Valsts budžeta stipendija (seši semestri) 
2020.02.  RTU arhitektūras zinātniskās konferences dalībnieks (ar bakalaura darbu  
  «Helikopteru satiksmes infrastruktūras iespējas Latvijā») 
2018.09.–2022.01. 
  Vītola stipendija (par augstām sekmēm un sasniegumiem studentu  
  korporācijā «Fraternitas Lataviensis») 
2018.–2021. Trīskārtējais RTU stipendiāts par vienu no augstākajām vidējām svērtām  
  atzīmēm kursā

 
2018.09.–2019.01.

  Erasmus+ apmaiņas studiju stipendija 
2020.12.  Dalība Rīgas akustiskās koncertzāles projekta izstrādē,  
  RTU un Rīgas domes Pilsētplānošanas departamenta rīkotajā  
  sadarbības projektā 
2020.–2022.  Valsts budžeta stipendija (četri semestri)

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2015.09.–2017.05.  
  Aivara Meldera arhitektūras privātprakse, darba prakse 
2017.05.–2018.05.  
  Uģa Šenberga arhitektūras privātprakse, darba prakse 
2018.06.–2018.07.  
  «SOM» arhitektūras vasaras darba prakse 
2018.09.–2019.09.  
  Uzņēmums «Castprint» dizaineris, tehnisko procesu nodrošinātājs 
No 2019.10.  
  SIA «MILLENNIUM ARCHITECTURE» arhitektūras biroja dibinātājs,  
  valdes priekšsēdētājs 
2020.01.–2022.07.  
  Daugavpils Būvniecības tehnikums, Arhitektūras nodaļas vadītājs,  
  pasniedzējs

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Novēlu topošajiem studentiem iziet ārpus saviem robežu rāmjiem un nebaidīties realizēt pat 
visambiciozākos mērķus. Nebaidīties klupt, jo veiksmīgu cilvēku vērtē ne tikai pēc uzvarām, bet 
arī pēc spējas pārvarēt zaudējumus.     



112022

ANETE EGLE
ARHITEKTŪRA

Maģistra profesionālā studiju programma

egle.anete@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,85

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2020.  Erasmus+ apmaiņas programma Milānas Politehniskajā universitātē

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2021.   Kurss «Asian Environmental Humanities: Landscapes in Transition»,  
  University of Zurich 
2020.   Kurss «Autodesk Certified Professional: Revit for Architectural Design»,   
  Autodesk

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2022.   BAUA (Baltic Architecture Union Association)  
  arhitektūras  diplomdarbu konkurss 
2021.  Valsts budžeta stipendija – 2. kursa 1. un 2. semestris 
2020.  Valsts budžeta stipendija – 1. kursa 2. semestris 
2020.  Erasmus+ apmaiņas studiju stipendija, viens semestris

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Kopš 2021.09.    
  SIA «RUUME arhitekti», arhitekte 
2021.02.–2021.09.   
  SIA «Arhitektu birojs LOFT», arhitekta palīdze 
2018.12.–2020.06.  
  SIA «BEND IT», interjera dizaina speciāliste

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

«Laime nav iespējama, ja lietas, kurām mēs ticam, atšķiras no lietām, ko mēs darām.»  
(Freija Stārka)

mailto:egle.anete@gmail.com


BŪVNIECĪBAS 
INŽENIERZINĀTŅU 
FAKULTĀTE



132022

AIGARS TJARVE
TRANSPORTBŪVES 

Maģistra profesionālā studiju programma

aigars.tjarve@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 9,85

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2015.–2018. Dalība pagasta amatierteātrī 
2020.  Dalība RTU Karjeras dienā, pārstāvot CBF SIA «Binders»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2015.–2019., 2021.–2022.  
  Valsts budžeta stipendija 
2017., 2018. CBF SIA «Binders» praktisko iemaņu veicināšanas stipendija sadarbībā ar  
  RTU Attīstības fondu 
2021.  Teicami aizstāvēts bakalaura darbs «Tipveida dzelzsbetona tiltu  
  bojājumu analīze» ar inženierprojektu «Satiksmes pārvada pār  
  dzelzceļu pārbūve autoceļa A6 131,33 km» 
2022.  Iegūts būvprakses sertifikāts ceļu būvdarbu vadīšanā 
2022.  Izcili aizstāvēts maģistra darbs «Atjaunoto asfalta segumu dzīves cikla  
  izmaksu analīze»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2016.  Prakse VAS «Latvijas Valsts ceļi» Satiksmes organizācijas uzraudzības daļā 
2017., 2018.  Prakse CBF SIA «Binders», ceļu meistara palīgs 
2019.–2020. CBF SIA «Binders», ceļu meistara palīgs 
Kopš 2021. CBF SIA «Binders», būvdarbu vadītāja palīgs

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Sūram darbam saldi augļi. (Latviešu sakāmvārds)

BŪVNIECĪBAS INŽENIERZINĀTŅU 
FAKULTĀTE



14 2022

RENĀTS KRISTAPS GRĪNFELDS
TRANSPORTBŪVES 

Bakalaura profesionālā studiju programma

renats.grinfelds@gmail.com 
Vidējā svērtā atzīme: 9,04

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2017.–2022. Regulāra dalība RTU pasākumos un sacensībās «Papīra tilti»,  
  «Erudītais inženieris», «Pazudušie», «Gāziens», sporta spēles, florbola un  
  strītbola turnīri 
2020.–2022. Regulāri treniņi RTU peldēšanas izlasē 
2017.–2022. Regulāra dalība Latvijas Antīko automobiļu kluba pasākumos 
2018.–2021. Dalība Latvijas Universitātes fonda stipendiātu sabiedriskajās aktivitātēs  
2017.–2019. Regulāra dalība Latvijas kalnu riteņbraukšanas sacensībās 
2018.   Dalība starpfakultāšu erudīcijas konkursā «RTU Spice» 
2018.  Darbība Baldones novada Jauniešu domē un tās valdē

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2021.  Dalība Deutsche Bahn Engineering organizētā vieslekcijā «Daugava  
  Dual Bridge case» 
2020.  Dalība RTU personības attīstības trīs dienu seminārā «Step by Step» 
2019.  Dalība RTU līdera prasmju un izaugsmes trīs dienu seminārā «SOLIS» 
2018.–2019. Dalība RTU «BUILDSOME» lekciju ciklos 
2019.  AutoCAD un Civil 3D pamatkursi 
2019.  Bluebeam Revu pamatkurss

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2022.  Izstrādāts un aizstāvēts bakalaura darbs «Vadlīniju izstrāde dzelzsbetona tiltu  
  karbonizācijas dziļuma noteikšanai un rezultātu interpretācijai» ar  
  Inženierprojektu «Vārnienes tilts autoceļa P47 Balvi–Kapūne 11,20 km»,  
  novērtēts ar izcilību (10) 
2020.–2022. RTU VIP (Vertikāli integrēts projekts) dalībnieks «Wastewater” komandā  
  akadēmiķa Tāļa Juhnas vadībā 
2017.–2022. Valsts budžeta stipendija 
2019.–2020. Erasmus+ stipendija 
2019.–2020. Erasmus+ studijas Dānijas Tehniskajā universitātē Grenlandē un Dānijā 
2018.–2019. Kristapa Morberga stipendija  
2018.  Iegūta 2. vieta starptautiskajā studentu matemātikas olimpiādē Jelgavā 
2018.  Dalība atvērtajā studiju kursā «Vides inženierzinātne» (3 ECTS)

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2020.–2022. SIA «Projekts 3» tiltu būvinženieris 
2019.–2020. SIA «InfoEra Latvia» AutoCAD un Bluebeam Revu tehniskais speciālists,  
  instruktors 
2018.  CBF SIA «Binders» praktikants, ceļu meistara palīgs

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Mums ir paveicies, ka parasti lietas ir iespējams paveikt ar izdarīšanas metodi. Novēlu sev un 
pārējiem sekmes šīs metodes apgūšanā un lietošanā!

BŪVNIECĪBAS INŽENIERZINĀTŅU 
FAKULTĀTE

mailto:renats.grinfelds@gmail.com


152022

GINTS DAKŠA
SILTUMA, GĀZES UN ŪDENS TEHNOLOĢIJA

Maģistra profesionālā studiju programma

gints.daksa@rtu.lv
Vidējā svērtā atzīme: 9,24

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

Kopš 2019 Dzeramā krāna ūdens popularizēšana Latvijas skolās un pašvaldībās  
  saistībā ar iniciatīvu «Ū-vitamīns» (https://uvitamins.lv/)

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2021.  2th Eastern European Young Water Professionals Conference  
  (IWA YWP 2021): «Sewer and Rainwater Drainage Networks’ Design:  
  The Use of Modelling Software» 
2022.  Dalība RTU 63. studentu zinātniski tehniskā konferences Siltuma, gāzes un  
  ūdens tehnoloģijas apakšsekcijā, «Infiltrācijas un ieplūdes ietekme uz  
  saimniecisko notekūdeņu apsaimniekošanu» 
2022.  Latvijas Esri lietotāju konference 2022: «ĢIS integrācija ūdenssaimniecības  
  darbā» (https://rb.gy/7hy8j) 
2023.  Dalība Esri Infrastructure Management & GIS Conference 2023 Frankfurtē,  
  dažādi profesionālās pilnveides kursi un semināri

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

Saņēmu finansējumu studējošo projektiem RTU zinātniskā personāla kapacitātes stiprināšanai. 
Projekta gaitā tika kvantificēts gruntsūdeņu infiltrācijas un nokrišņu ieplūdes apjoms, kā 
arī analizēta šīs parādības ietekme uz notekūdeņu savākšanas infrastruktūras darbu un tās 
ilgtermiņa noturību. Šī problēma tiek definēta kā viens no lielākajiem ūdenssaimniecības 
nozares izaicinājumiem gan nacionālos, gan starptautiskos plānošanas dokumentos. Balstoties 
darba rezultātos, sagatavota zinātniskā publikācija «Assessment of Infiltration from Private 
Sewer Laterals: Case Study in Jurmala, Latvia», kas ir publicēta Q1 ranga zinātniskajā žurnālā un 
ir citēta citu pētnieku darbos (https://doi.org/10.3390/w14182870)

Strādājot RTU ŪPVBL, esmu iesaistījies vairāķos pētniecības projektos:

2019.–2022. Interreg BSR NOAH: Protecting the Baltic Sea from untreated wastewater  
  spillages during flood events in urban areas  
  (https://sub.samk.fi/projects/noah/) 
Kopš 2022. LIFE LATESTadapt: Developing and demonstrating portfolio of nature based  
  and smart solutions for improving urban climate resilience in Latvia and  
  Estonia (https://www.viimsivald.ee/life-latestadapt-project) 
Kopš 2023. Interreg CB MUSTBE: Multidimensional stormwater treatment in urban areas  
  for cleaner Baltic Sea

BŪVNIECĪBAS INŽENIERZINĀTŅU 
FAKULTĀTE

https://uvitamins.lv/


16 2022

BŪVNIECĪBAS INŽENIERZINĀTŅU 
FAKULTĀTE

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Kopš studiju sākuma strādāju ūdenssaimniecības nozarē un aktīvi iesaistos tās aktivitātēs. 
Regulāri piedalos ūdensapgādes un kanalizācijas tematikai veltītos pasākumos (kursos, 
semināros, konferencēs, tehniskās darbnīcās, pieredzes apmaiņas braucienos) gan vietējā, gan 
starptautiskā līmenī.

Kopš 2021. SIA «Jūrmalas ūdens» Ģeogrāfiskās informācijas sistēmas daļas vadītājs;  
  atbildu par uzņēmuma tehnisko aspektu sistematizāciju un pakāpenisku  
  digitālo transformāciju, kā arī piešķiru telpisko kontekstu citām uzņēmuma  
  informācijas sistēmām. Paralēli tam esmu zinātniskais asistents Ūdens   
  pētniecības un vides biotehnoloģiju laboratorijā, kur darbojos dažādos  
  ar inženiersistēmu izpēti un darbības optimizāciju saistītos projektos.  
  Iesaistos topošo ūdenssaimniecības speciālistu apmācībā, vadot kursa darbu  
  izstrādi priekšmetā «Notekūdeņu novadīšana».  
  Vairāk informācijas: www.linkedin.com/in/gints

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Ja problēmu var atrisināt, nevajag par to uztraukties. Ja problēma ir neatrisināma, uztraukties 
par to ir bezjēdzīgi.



172022

RALFS VĒVERS
SILTUMA, GĀZES UN ŪDENS TEHNOLOĢIJA

Bakalaura profesionālā studiju programma

Ralfs.Vevers@rtu.lv
Vidējā svērtā atzīme: 8,02

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

24.05.2021.–28.05.2021.  
  Projekta noslēguma konference «Hi-Water Project Closing Week»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

Kopš studiju 4. kursa iesaistījos zinātniskajos projektos.

VPP projekts «Multidisciplināra pieeja Covid-19 un citu nākotnes epidēmiju monitorēšanai, 
kontrolei un ierobežošanai Latvijā»

ERA-NET EU-LAC projekts «Hi-Water Efficient and affordable water treatment technologies to 
minimize waterborne diseases»

ERA-NET projekts «Uz Ca-Fe oksīdiem balstīti antimikrobiāli materiāli virsmām un filtrācijas 
membrānām»

Hi-Water projekta noslēgumā piedalījos ar prezentāciju un rakstu tēžu krājumā: Vēvers, R., 
Deņisova, V., Oddoy, T., Meier-Haack, J., Mežule, L. Assessment of Coated Membranes in Water 
Treatment. No: Hi-Water Project Closing Week: Book of Abstracts, Latvija, Riga, 24.–28. maijs, 
2021. Riga: RTU Press, 2021, 66.–67. lpp.

Papildus tam, kā students ar augstākiem sasniegumiem, vairākos semestros ieguvu valsts 
stipendijas.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Kopš 2020. gada līdz šim brīdim strādāju RTU Ūdens pētniecības un vides biotehnoloģiju 
laboratorijā. Karjeru sāku kā vecākais laborants, kopš 2021. gada esmu ievēlēts zinātniskā 
asistenta amatā. 5. kursa laikā Erasmus+ programmas ietvaros devos praksē uz Leibniz-Institut 
für Polymerforschung Dresden e. V. (Vācijā), kur apguvu ultrafiltrācijas membrānu tehnoloģiju 
izgatavošanas un testēšanas pamatus. Kopš tā laika līdz šim brīdim specializējos dzeramā 
ūdens membrānu tehnoloģijās.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Aicinu studentus izvirzīt sev maksimāli augstus mērķus. Visus sasniegt neizdosies, tomēr daži 
no tiem dos negaidīti labus rezultātus.

BŪVNIECĪBAS INŽENIERZINĀTŅU 
FAKULTĀTE

mailto:Ralfs.Vevers@rtu.lv


18 2022

RĒZIJA RUMPE
BŪVNIECĪBA 

Bakalaura profesionālā studiju programma

reeezijar@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 9,48

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018.  Dalība RTU sacensībās «Papīra tilti»  
2019.  LVS kausa tiesnese 
2020.  LVS kausa tiesnese

Studiju laikā iesākts hobijs ir apmeklēt dažādas pamestas, nolaistas ēkas, skatīties, kas no to 
konstrukcijām saglabājies, kā tās ietekmējis laiks un nepietiekama apsaimniekošana.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2019.  Dalība Hilti enkurošanas tehnoloģiju apmācībās 
2019.  Dalība PERI DUO veidņu uzstādīšanas apmācībās 
2020.  Dalība tiešsaistes simpozijā «Sustainable construction» 
2020.  Dalība konferencē «Gada labākā būve Latvijā 2020» 
2020.  Dalība vebinārā «Revit koka karkasa māju projektēšanai» 
 
ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2020.–2021. Dalība zinātniskajā darbībā projektā «Long-term properties of innovative  
  cement composites in various stress-strain conditions» 
2022.  Ar izcilību izstrādāts un aizstāvēts bakalaura darbs 
2022.  Latvijas Būvinženieru savienības balva «Gada students 2022»

Visus studiju gadus 
  Valsts budžeta stipendija

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2018. vasara SIA «Selva Būve» būvprojekta lietvede 
2019. vasara SIA «Selva Būve» būvprojekta lietvede 
2020.–2021. RTU zinātniskā asistente 
2020.  Prakse SIA «Remesis» 
Kopš 2021. SIA «Remesis» būvinženiere

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Iemācoties plānot savu laiku un atrodot veiksmīgu balansu starp mācībām, darbu un atpūtu, 
viss kļūst iespējams!

BŪVNIECĪBAS INŽENIERZINĀTŅU 
FAKULTĀTE

mailto:reeezijar@gmail.com


192022

JURIJS KOVZEĻS 
INOVATĪVA CEĻU UN TILTU INŽENIERIJA

Maģistra akadēmiskā studiju programma

jurijs.kovzels@rtu.lv
Vidējā svērtā atzīme: 9,66

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2022.  Dalība 5th International Conference «Innovative Materials, Structures and  
  Technologies» IMST 2022 ar publikāciju «TWO APPROACHES FOR  
  ANALYZING THE DYNAMIC PILE BEARING CAPACITY VIA PILE DRIVING  
  FORMULAS»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Kopš 01.05.2020. 
  SIA «CHR Design Solutions» 

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

«Nezināšana ir baiļu cēlonis.» (Seneka)

BŪVNIECĪBAS INŽENIERZINĀTŅU 
FAKULTĀTE

mailto:jurijs.kovzels@rtu.lv


20 2022

ALEKSIS KURAJEVS
BŪVNIECĪBA 

Bakalaura profesionālā studiju programma

Aleksis.Kurajevs@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,67

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018.–2019 Dalība BIF rīkotajās galda futbola sacensībās 
2018.  Dalība BIF rīkotajās sacensībās «Papīra tilti» 
2018.  Dalība BIF rīkotajās sacensībās «Vafeļu inženieris 9» 
2019.  Dalība BIF rīkotajās sacensībās «Vafeļu inženieris 10», iegūta 2. vieta 
2019.  Dalība RTU orientēšanās sacensībās «Bezmiega varā ‘19»

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2020.  AS «UPB» rīkotās apmācības «Impact of imperfections on the resistance of  
  composite column» 
2020.  AS «UPB» rīkotās apmācības «Wall Panel progressive collapse design task in  
  Tekla using calculation model report as source» 
2020.  HILTI rīkotās apmācības «Atšķirība starp elastīgo un stingu balstplātni  
  aprēķinos» 
2020.  HILTI rīkotais vebinārs «Vieglās konstrukcijas risinājumi paceltajām grīdām,  
  piekārtiem griestiem, platformām, jumta konstrukcijas» 
2021.  HILTI rīkotais vebinārs «Profis Rebar programmatūras izmantošana Rebar  
  Design pēc EOTA TR023 un TR069» 
2021.  HILTI rīkotais vebinārs «DX tiešās stiprināšanas risinājumi metāla   
  konstrukcijām» 
2021.  HILTI rīkotais vebinārs «Enkuru stiprinājumu veidi un to lietojums»

2021.  HILTI rīkotais vebinārs «Eurocode Anchor Design pēc EN 1992-4 un īpašās  
  prasības / Enkuru izraušanas testu teorija»

2021.  Konference «Būvniecības digitalizācijas diena 2021» 
2021.  HILTI rīkotā apmācība «Enkuru izraušanas testi un pārvietojumu mērīšana,  
  relaksācija, temperatūras un urbšanas metodoloģijas ietekme uz enkuru  
  nestspēju» 
2021.  BIM Solutions rīkotais vebinārs «Jauno Tekla konfigurāciju iespējas. 
   Sadarbība ar Revit» 
2021.  Vebinārs «4th annual Digital construction summit» 
2021.  HILTI rīkotās apmācības «Noguruma slodzes un to projektēšanas nianses  
  attiecībā pret enkuru stiprinājumiem, svarīgākie ietekmes faktori» 
2022.  Konference «Būvniecības digitalizācijas diena 2022» 
2022.  BIM Solutions rīkotais seminārs «Koka konstrukciju projektēšana, izmantojot  
  Tekla Structures» 
2022.  Z. Avotiņas vadītais vebinārs «Krīzes radītās sekas un rūpes par  
  psihoemocionālo labsajūtu stresa apstākļos» 
2022.  Simmons Akustik & Utveckling AB rīkotais seminārs «Noise insolation for  
  buildings»

BŪVNIECĪBAS INŽENIERZINĀTŅU 
FAKULTĀTE



212022

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2017.–2022. Valsts budžeta stipendija 
2022.  Diplomprojekta bakalaura pētījuma daļa «Četrstāvu ēkas koka-betona  
  kompozīta starpstāvu pārseguma konstruktīvā risinājuma analīze»,  
  inženierprojekta daļa «Daudzfunkcionāls sociālo pakalpojumu un veselības  
  centrs»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Kopš 2022. Inženieru birojs SIA «BŪVE UN FORMA», ēku konstrukciju būvinženieris 
2020.–2022. Inženieru birojs SIA «BŪVE UN FORMA» 
2018.–2020. SIA «ProjectEngineering», būvkonstrukciju inženiera palīgs

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Rezultāts, ko gribi sasniegt, ir tikai attieksmes jautājums.



22 2022

ROLANDS SEDLIŅŠ
BŪVNIECĪBA 

Bakalaura profesionālā studiju programma

rolands.sedlins@inbox.lv
Vidējā svērtā atzīme: 8,38

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2017.–2018. Darbība RTU BIF studējošo pašpārvaldē 
2018.  Dalība BIF rīkotajās sacensībās «Papīra tilti» 
2018.–2019. Dalība RTU sporta pulciņos, basketbols 
2018.–2019. Dalība BIF rīkotajās galda futbola sacensībās

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2020.  Dalība «3th annual Digital Construction Summit» 
2020.  UPB apmācības «HCS diaphragm design» 
2020.  UPB organizētie vebināri par Rhino Grasshopper programmēšanas lietošanu  
  projektēšanā; 
2020.  UPB organizētās Rhino Grasshopper programmēšananas apmācības,  
  integrācija inženieru darbā – 3D modelēšana un aprēķini 
2020.  Dalība Hilti apmācībās «Profis Engineering (+CBFEM) enkuru aprēķina  
  programma + atšķirība starp elastīgu un stingu balstplātni aprēķinos» 
2021.  Dalība Hilti apmācībās «Profis Rebar programmatūras izmantošana Rebar  
  Design pēc EOTA TR023 un TR069» 
2021.  Dalība Hilti apmācībās «DX tiešās stiprināšanas risinājumi metāla  
  konstrukcijām» 
2021.  Dalība Hilti apmācībās «Vebinārs par enkuru stiprinājumu veidiem un to  
  lietojumu» 
2021.  Dalība Hilti vebinārā «Eurocode Anchor Design pēc EN 1992-4 un īpašās  
  prasības + Enkuru izraušanas testu teorija» 
2021.  Dalība BIM Construction Digitalization Conference 
2021.  Dalība Hilti apmācībās «Enkuru izraušanas testi un pārvietojumu mērīšana,  
  relaksācija, temperatūras un urbšanas metodoloģijas ietekme uz enkuru  
  nestspēju» 
2021.  Dalība 4th annual Digital Construction Summit 
2021.  Dalība Hilti apmācībās «Noguruma slodzes un to projektēšanas nianses  
  attiecībā pret enkuru stiprinājumiem, svarīgākie ietekmes faktori» 
2021.  Dalība BIM Solutions tiešsaistes seminārā «Informācijas apmaiņa starp  
  IDEA StatiCA un citām programmām» 

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2017.–2022. Valsts budžeta stipendija 
2022.  Diplomdarba bakalaura pētījuma daļa «Konsolveida balkonu risinājumu  
  analīze», inženierprojekta daļa «Daudzdzīvokļu ēka ar jumta terasi un dažādas  
  konstrukcijas balkoniem»

BŪVNIECĪBAS INŽENIERZINĀTŅU 
FAKULTĀTE



232022

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Nozarē sāku strādāt uzreiz pēc 1. studiju gada, savukārt darbu projektēšanā sāku 2. kursā. 

2018.  SIA «Forma 2», būvuzrauga palīgs 
2018.–2019. SIA «Forma 2 Engineering», būvinženiera palīgs / rasētājs 
2019.–2022. SIA «Inženieru birojs «Būve un Forma»», UPB grupas uzņēmums,  
  būvinženiera palīgs / rasētājs; 
Kopš 2022. SIA «Inženieru birojs «Būve un Forma»», UPB grupas uzņēmums,  
  ēku konstrukciju būvinženieris

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Praktiskas pieredzes iegūšana un strādāšana nozarē paralēli studijām nav apgrūtinājums, bet 
gan neatņemams palīgs mācībās. 



24 2022

BŪVNIECĪBAS INŽENIERZINĀTŅU 
FAKULTĀTE

VIKTORIJA VAIVODE
ĢEOMĀTIKA 

Bakalaura profesionālā studiju programma

viktorija.vaivode@rtu.lv
Vidējā svērtā atzīme: 8,52

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

Aktivitātes bērniem Ģeomātikas katedrā: http://geomatika.rtu.lv/lv/node/587 
RTU Atvērto durvju diena  
Seko studentam 2020

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

27.04.2023.–28.04.2023.  
  12th International Conference Environmental Engineering RTU,  
  Vilnius, Lithuania 
30.04.2021. RTU 62. studentu zinātniski tehniskās konferences Ģeomātikas sekcija,  
  RTU, Rīga 
26.04.2019. RTU 60. studentu zinātniski tehniskā konference, RTU, Rīga

 
PROFESIONĀLĀS PILNVEIDES UN MĀCĪBU SEMINĀRI

19.04.2022. Virtuālie procesi, digitalizācija, tiešsaistes personība, tiešsaistes komunikācija  
  un kiberveselības psiholoģija 
03.11.2022. Datu drošība 
07.11.2022. Digitālās multimēdiju prasmes, digitālā ētika 
18.05.2022.–19.05.2022.  
  Konfliktu risināšana, paaudžu konflikti, līdztiesība 
02.11.2021.–16.12.2021.  
  Mācīšanas un mācīšanās metodes mūsdienu studentiem  
22.11.2021.–25.11.2021.  
  Komandas vadības prasmes, plānošana  
11.11.2021. Kritiskā domāšana  
Citi pasākumi, t. sk. hospitēšana 
12.04.2022.–03.05.2022.  
  Mapping Crops and their Biophysical Characteristics with Polarimetric SAR  
  and Optical Remote Sensing, ARSET, Online

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

01.04.2021.–01.09.2021. Baltijas jūras aizsardzība no neattīrītu notekūdeņu ieplūdes pilsētu 
teritorijās plūdu laikā. Projekta zinātniskā asistente, www.sub.samk.fi/projects/noah 
01.02.2021.–01.09.2021. Latvijas upju baseinu apsaimniekošanas plānu ieviešana laba 
virszemes ūdens stāvokļa sasniegšanai. Projekta zinātniskās asistente. Esošās notekūdeņu dūņu 
apsaimniekošanas infrastruktūras Latvijā tehniski ekonomiskais novērtējums un datubāzes 
izveide. www.goodwater.lv



252022

BŪVNIECĪBAS INŽENIERZINĀTŅU 
FAKULTĀTE

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

12.01.2021.–11.01.2027.  
  RTU zinātniskā asistente. Nozare: būvniecības un transporta inženierzinātnes  
  (ģeodēzija un ģeoinformātika)

24.04.2023.–31.12.2023.  
  RTU Ūdens pētniecības un vides biotehnoloģiju laboratorijas  
  zinātniskā asistente 
01.02.2021.–31.12.2023.  
  RTU Ģeomātikas katedras zinātniskās asistente 
01.04.2021.–31.12.2021.  
  RTU Ūdens pētniecības un vides biotehnoloģiju laboratorijas  
  zinātniskā asistente

Kopš 12.01.2022.   
  Jūrmalas valstspilsētas administrācija, ģeogrāfiskās informācijas sistēmas  
  inženiere

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Izglītība ir tā, kas izdzīvo, kad ir aizmirstas mācības. (B. F. Skinner)



CĒSU  
STUDIJU UN 
ZINĀTNES CENTRS



272022

LIĀNA LAURA STUPAKA
UZŅĒMĒJDARBĪBA UN VADĪŠANA

Koledžas studiju programma

lianastupaka@inbox.lv
Vidējā svērtā atzīme: 8,48

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2021.  Iesaiste RTU Cēsu studiju un zinātnes centra pašpārvaldē

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

Ļoti labi aizstāvēts kvalifikācijas darbs «Uzņēmuma SIA «M.E.LAT-LUX» mārketinga plāns».

Studiju laikā saņemta valsts budžeta stipendija.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

11.2020.–04.2021.  
  Cēsu novada pašvaldība, uzņēmējdarbības attīstības projektu vadības prakse 
02.2022.–05.2022.  
  SIA «M.E.LAT-LUX», grāmatvedības prakse

CĒSU  
STUDIJU UN ZINĀTNES CENTRS



DATORZINĀTNES 
UN INFORMĀCIJAS 
TEHNOLOĢIJAS 
FAKULTĀTE



292022

SERGEJS KOREŠKOVS
AUTOMĀTIKA UN DATORTEHNIKA 

Maģistra akadēmiskā studiju programma

SergesKoreshkov@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 9,41

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

During 3 years of my bachelor, I was a part Riga Junior Symphonic Orchestra as a clarinet 
musician. 
Was working in a start-up creating Cryptocurrency applications in the first year of study. 
Was a part of RTU sports family – gym and self-defense courses. 
From the third year of my bachelor, two years of my master and until today I’m working at 
Evolution as a Software Engineer. 
I was invited to speaker at some of RTU lectures.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

TSConf 2020 (TypeScript conference) 
Many RTU local seminars and conferences (time management, business) 
Many Udemy and other online courses (WEB technologies, Video streaming) 
SIA Evolution internal video-development conferences, hackathons 
Swedbank open seminars (Money management, stocks)

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

Bachelor thesis «Object Movement Estimation In 3D Space» 
Internal (private) researches in WEB Video (work at Evolution as a software engineer, starting 
from 2019) 
Master work «Estimation of Low Latency Video Stream Throughput» together with RTU and 
Evolution

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Bachelor first year – Cryptocurrency start-up. From bachelor third year – software engineer at 
Evolution. During all 5 years I was an active freelance full-stack developer. Was participating 
in some embedded/automation system development (anti-Covid gates with temperature 
monitoring, bio algae plant monitoring system). Was a developer and owner of B2B software 
solutions.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Take everything from this period. Don’t chase for degree, but for experience. Manage your time. 
Start working on your own name. Your name will work on you in future.

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS 
TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE

mailto:SergejSKoreshkov@gmail.com


30 2022

AGNIS SALMIŅŠ
DATORSISTĒMAS 

Bakalaura akadēmiskā studiju programma

agnis.ditf@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 9,74

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2020.  No 1. kursa iesaistījos savas fakultātes pašpārvaldē, piedaloties pasākumos  
  un tos organizējot; RTU Zinātniskās bibliotēkas videokomandas dalībnieks 
2020.  3D printēšanas konkursa organizators 
2020./2021. Diskusiju cikla «Science Rocks» galvenais organizators 
  Pārstāvēju fakultātes studentu intereses RTU Kopsapulcē un Satversmes  
  sapulcē, kā arī visas RTU studentu intereses Latvijas Studentu apvienībā kā  
  LSA domnieks un kongresmenis. 
2020./2021. Vadīju ISC (International Students’ Council) studiju virzienu

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2019.  Motivācijas un iedvesmas semināra «KRS?» dalībnieks 
2019.  Pārstāvniecības semināra «Balss» dalībnieks 
2020.  Semināra «Studentu Parlamenta Akadēmija» dalībnieks 
2020.  Jauno vadītāju skolas dalībnieks 
2020., 2021. Studējošo pašpārvalžu sadarbības forumu KUBS organizators un dalībnieks

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2022.  Izstrādāts un aizstāvēts bakalaura darbs «Blokķēžu tehnoloģijā balstītas  
  vēlēšanu sistēmas izstrāde, nodrošinot anonimitāti un balsu skaitīšanu» 
Visu studiju laiku 
  Valsts budžeta stipendija, tai skaitā – paaugstināta stipendija 
  Biedrības «Stabilitāte» stipendija

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2021.07.–2021.08. 
  SEB Life and Pension Baltic SE 
Kopš 2021.09. Gravity Team 

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Nebaidies kļūdīties. Baidies nepamēģināt!

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS 
TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE



312022

RŪDOLFS AGRIS STILVE
DATORSISTĒMAS 

Bakalaura akadēmiskā studiju programma

rudolfsagris@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 9,36

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

Iesaistījos DITF SP

2020., 2021. Konkursa SpeedCrack pamatkomandā, veidojot gan uzdevumus,  
  gan tehnisko risinājumu 
  Piedalījos EBEC Riga konstruēšanas kategorijā

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2020.  LMT IoT hakatona dalībnieks (kopā ar studentu komandu) 
2020.  Piedalījos TechChill Student Challenge dalībnieks

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Kopš 2. kursa sākuma strādāju HackMotion, esot pilna laika programmatūras inženieris gan 
iegultām sistēmām, gan lietotnēm. Darbam jaunuzņēmumā ir lieliska specifika – ir jāspēj 
orientēties daudzās jomās un lomās.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Kļūdas ir visātrākais skolotājs, bet ir jāļauj sev no tām mācīties.

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS 
TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE

mailto:rudolfsagris@gmail.com


32 2022

OLEKSII AVDIEIEV
DATORSISTĒMAS 

Bakalaura akadēmiskā studiju programma

oleksii.avdieiev.work@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 9,15

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2021.–2022. DD Academy 
2021.–2022. Academic Study group leader 
2021.–2022. EUT+ student representative

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2021.  Python for Everybody specialization (Coursera) 
2021.  Junction hackathon 
2021.  PoEM conference  
2021.–2022. CS50 HarvardX course

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2021.–2022. Latvian State Scholarship

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

We have two lives, and the second one begins when we realize we only have one. (Confucius)

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS 
TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE

mailto:oleksii.avdieiev.work@gmail.com


332022

OLGA JEĻISEJEVA
INTELEKTUĀLAS ROBOTIZĒTAS SISTĒMAS

Bakalaura akadēmiskā studiju programma

jelisejevaolga@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,41

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2020.02.–2022.01.  
  Interne RTU ZIC Dizaina fabrikas «theLAB»

2022.01.–2022.11.  
  «theLAB» darbnīcas koordinatore; palīdzēju organizēt daudzus ZIC  
  pasākumus (tai skaitā studentu inovāciju grantos iesaistītajiem), nodrošināju  
  atbalstu hakatonos un palīdzēju rīkot darbnīcas; to skaitā: 
2022.09.  Thinkuncommon; 
2020.–2022. modeļu drukāšanas 3D printēšanas konkursi; 
2020. vasarā un rudenī   
  divas darbnīcas Robotikas klubam. 
2020.12.  DITF organizētā konkursa «Erudītais inženieris» dalībniece 
2021.06.  RTU Lielajā auto izlaidums, brīvprātīgā 
2020., 2021. pavasarī  
  «DITF Šķērsgriezums» ietvaros rīkotais Speedcrack, dalībniece 
2021.09.  Studyfest, brīvprātīgā 
2021., 2022. Iezvanīšanas svētki, RTU ZIC DF pārstāve

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2020 rudens semestris  
  SIG PAP lekciju kurss 
2021.03.  Design Factory Shenkar organizētais online pasākums «Shenkar Jam Week»,  
  dalībniece

Gadu gaitā vairākkārt pārstāvēju RTU ZIC DF «theLAB», vadot ekskursijas delegācijām un vadot 
lekcijas studentiem par «theLAB» iespējām inovatīvo produktu izstrādes kursā.

2022.  RTU Karjeras diena 2022, ZIC DF «theLAB» pārstāve 
2021.–2022. Palīdzēju apmācīt jaunos «theLAB» internus 
2022.  Zinātnieku nakts, «theLAB» pārstāve

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2020./2021. SIG Produktu attīstības programmas dalībniece, noklausījos pilnu lekciju  
  kursu par produktu izstrādi

Mūsu PAP komanda bija iesaistīta Somijas Aalto universitātes rīkotajā Product development 
project kopā ar citiem komandas biedriem no vairākām citām valstīm.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2020.02.–2022.01. prakse RTU ZIC Dizaina fabrikas «theLAB» 
2022.01.–2022.11. «theLAB darbnīcas koordinatore 
2022.03.–2022.10. RTU ZIC IPIN projekta jaunākā programmētāja

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

«Be yourself; everyone else is already taken.» (Oscar Wilde)

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS 
TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE

mailto:jelisejevaolga@gmail.com


34 2022

RIČARDS SENČENKO
FINANŠU PĀRVALDĪBAS INFORMĀCIJAS SISTĒMAS

Bakalaura profesionālā studiju programma

ricardssencenko@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,31

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

«Swedbank» pārstāvis RTU Karjeras dienā

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

Studiju laikā piedalījos vairākos darba semināros, piemēram, Data Innovation Summit 2022 
Stokholmā, TechChill u. c.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Studiju laikā veidoju profesionālo karjeru «Swedbank», kur guvu darba pieredzi, strādājot par 
biznesa analītiķi, Lletojumprogrammatūras inženieri un IT procesu vadītāju

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Izglītība RTU pavēra man iespēju attīstīties profesionālajā jomā, apgūt praktiskas iemaņas IT 
projektu vadībā, kā arī apgūt nepieciešamās prasmes IT risinājumu izstrādē.

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS 
TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE

mailto:ricardssencenko@gmail.com


352022

ELIAS I. QAQISH HUSAM
LOĢISTIKAS SISTĒMU UN PIEGĀDES ĶĒDES VADĪBA

Maģistra akadēmiskā studiju programma

Husameqaqish@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,98

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

I have many years of experience even before starting my postgraduate studies at RTU, but 
during my first year of education, I used to work as a team lead (PM) for a company back home 
in Jordan, where we conducted market research and provided recommendations.  
Moreover, for nearly 4 months, I so worked remotely as a sales agent.  
Later, after graduation, I worked as a PMO senior analyst in Accenture until January 23, and 
now I’m in an interesting role where I and two other colleagues are working with international 
consultants to build the largest wellness center in the Middle East, beginning in Jordan and 
expanding to the entire region. My role is strategic and operational at the same time, I am 
acting as a project manager in the stage of establishment while my actual role will be an 
operations manager upon launching the project.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Seize opportunities, accept challenges, and never stop learning. Just getting your degree is the 
start. You’ll create a fantastic future by being passionate, persistent, and determined.

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS 
TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE

mailto:Husameqaqish@gmail.com


36 2022

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS 
TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE

RODIKA PROHOROVA
FINANŠU INŽENIERMATEMĀTIKA

Maģistra akadēmiskā studiju programma

rodika.prohorova@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,25

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2019.–2022. AS «Latvenergo» izcilības dalībniece 
2014.–2017. EESTEC (Electrical Engineering STudents’ European assoCiation) dalībniece, 
  «LC Riga» valdes locekle / mantzine 
2015., 2017. Brīvprātīgais darbs Pasaules pludmales frisbija čempionāts, brīvprātīgā; 
  Latvijas Basketbola asociācija, brīvprātīgā 
2009.–2015. EEF studentu pašpārvaldes biedre 
2011  EEF studentu pašpārvaldes Studiju virziena vadītāja; patlaban – EVIF 
  pašpārvaldes vecbiedre

RTU Studentu parlamenta Ārējo sakaru nodaļas biedre, Sporta nodaļas biedre, aktīvi piedalījos  
lielāko pasākumu organizēšanā

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

Kopš 2014. Regulāra dalība Eiropas enerģijas vairumtirgus konferencēs 
2019.–2023. Konference «Enerģētika» 
2022.–2023. Konference «Cilvēkfaktors»  
2021.  «Celtspēja 2021» 
2020.  «Kritiskā domāšana un informācijas analīze» 
2019.  Ideju forums «TEDxRiga 2019»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2022.  RTU studiju stipendija

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Kopš 2021. AS «Latvenergo» vecākā tirdzniecības analītiķe  
2018.–2021. AS «Latvenergo» tirdzniecības analītiķe   
2014.–2018. AS «Latvenergo» elektroenerģijas tirdzniecības speciāliste

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Nekad neapstāties savā attīstībā, apzināt savās stiprās puses un attīstīt vājās. Dzīvē katras 
nākamās grūtības būs sarežģītākas – tas tikai nozīmē, ka savā attīstībā esi vienu pakāpienu 
augstāk.

mailto:rodika.prohorova@gmail.com


372022

EVITA ROPONENA
INFORMĀCIJAS TEHNOLOĢIJA

Maģistra akadēmiskā studiju programma

evirop2@gmail.com
Vidēja svērtā atzīme: 9,14

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2019.–2021. Studentu organizācijas «BEST-Riga» biedre 
2020.–2021. «BEST-Riga» Vice-President for Human Resources

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2021.  ADOxx Crash Course Beginner, OMiLAB, apmācības 
2021.  ADOxx Advanced Training, OMiLAB, apmācības 
2021.  ITMS 2021–2021 62nd International Scientific Conference on Information  
  Technology and Management Science of Riga Technical University

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2020.–2021. ARTSS: Advanced Resilience Technologies for Secure Service, projekta  
  dalībniece 
2021.–2023. ADVANCES: Advancing human performance in cybersecurity, projekta  
  dalībniece 
2021.–2023. Lielo datu vadīta informācijas un komunikācijas tehnoloģiju drošības   
  pārvaldības risinājuma izstrāde (BICTSeMS), projekta dalībniece

ZINĀTNISKĀS PUBLIKĀCIJAS

Roponena, E., Kampars, J., Gailītis, A., Strods, J. A Literature Review of Machine Learning 
Techniques for Cybersecurity in Data Centers. In: 2021 62nd International Scientific Conference 
on Information Technology and Management Science of Riga Technical University (ITMS 2021), 
Latvia, Riga, 14–15 October, 2021. Piscataway: IEEE, 2021, pp.1-6. ISBN 978-1-6654-0616-1. 
e-ISBN 978-1-6654-0615-4. Available from: doi:10.1109/ITMS52826.2021.9615321.

Grabis, J., Deksne, L., Roponena, E., Stirna, J. A Capability-Based Method for Modeling 
Resilient Data Ecosystems. No: Domain-Specific Conceptual Modeling. D.Karagiannis, M.Lee, 
K.Hinkelmann, W.Utz red. Cham: Springer, 2022. 339.–363. lpp. ISBN 978-3-030-93546-7. 
e-ISBN 978-3-030-93547-4. Pieejams: doi:10.1007/978-3-030-93547-4_15.

Roponena, E., Kampars, J., Grabis, J., Mosāns, G., Gailītis, A. Use Cases and Design of an 
Intelligent Intrusion Detection System. Baltic Journal of Modern Computing, 2022, Vol. 
10, No. 4, 689.–709. lpp. ISSN 2255-8942. e-ISSN 2255-8950. Pieejams: doi:10.22364/
bjmc.2022.10.4.06.

Valsts budžeta stipendija

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Kopš 2020. RTU, DITF VITK

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Neveiksmes nav klupšanas akmeņi, bet gan atspēriena punkti līdz tavam mērķim.

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS 
TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE

mailto:evirop2@gmail.com


38 2022

MIHAILS KORČEVSKIS 
INFORMĀCIJAS TEHNOLOĢIJA 

Bakalaura akadēmiskā studiju programma

mihails.korcevskis@edu.rtu.lv
Vidēja svērtā atzīme: 9,25

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

Kopš 2020. Dalība Eiropas kopienas mesesamkopa.eu jauno līderu programmā   
  (iepriekš – Eiropas Parlamenta vēstnieku Alumni programma) – pilsoniskā  
  līdzdalība, pašizaugsmes nodarbības ar ekspertiem, tīklošanās ar jauniešu  
  viedokļu līderiem, tikšanās un tiešsaistes lekcijas ar Latvijas un ES   
  augstākajām amatpersonām 
Kopš 2019. Brīvprātīgais darbs ielu sporta un ielu kultūras kustībā Ghetto Games,   
  palīdzība pasākumu organizēšanā, dīdžejs 
2019.–2022. RTU DITF SP biedrs (2022. – piešķirts vecbiedra statuss), dalība vairākos  
  RTU DITF SP un RTU SP rīkotajos pasākumos (Mentoru programma,  
  «Erudītais Inženieris», «RTU SP Autoorientēšanās», «Mārketinga seminārs» u. c.)

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2022.  63. RTU Studentu zinātniskajā un tehniskajā konferences dalībnieks 
2022.  Tiešsaistes apmācību programmas «Izaugsme ar Google» dalībnieks 
Kopš 2022. Valsts izglītības satura centra organizēto «Skola 2030» profesionālās   
  pilnveides kursu «Mācību saturs un pieeja Programmēšana II padziļinātā  
  kursa īstenošanā» dalībnieks 
2022.  Ghetto Games rīkotās starptautiskās konferences «Medicines for World’s  
  Ghetto’s – Digital Youth» dalībnieks 
Kopš 2021. Valsts izglītības satura centra organizēto «Skola 2030» profesionālās   
  pilnveides kursu «Izglītības tehnoloģiju mentora loma mērķtiecīgai   
  tehnoloģiju izmantošanai mācībās» dalībnieks 
2021.  Valsts izglītības satura centra organizētā pedagogu profesionālās 
  kompetences pilnveides semināra «Kā motivēt un iesaistīt skolēnus   
  pašpārvaldē» dalībnieks 
2021.   CERT.LV organizētā praktiskā tiešsaistes semināra «Pierādījumu apkopošana  
  pēc kiberincidenta» dalībnieks 
2021.  HPC kompetences centra Latvijā, RTU HPC centra un LU FMOF Skaitliskās  
  modelēšanas institūta organizētās Atvērtās HPC nedēļas pasākumu   
  dalībnieks 
2021.  Latvijas pilsoniskās alianses un sabiedriskās politikas centra «PROVIDUS»  
  īstenotā tiešsaistes mācību kursa «Kā ietekmēt Eiropas Savienības pieņemtos  
  lēmumus?» dalībnieks 
2020.  Ghetto Games rīkotās starptautiskās konferences  
  «Street Sports & eSports VS COVID» dalībnieks 
2019.–2021. Valodu mācību centrs «International House Riga – Satva» angļu valodas kursi,  
  iegūts C2 līmenis (Proficiency)

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS 
TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE



392022

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS 
TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2020.–2022. Valsts budžeta stipendija 
2020.–2022. SIA «Mikrotīkls» atbalsta ikmēneša stipendija 
2020.–2022. Ikmēneša stipendijas par dalību projekta «RTU Inovāciju granti studentiem»  
  aktivitātēs 
2022.  Izstrādāts un aizstāvēts bakalaura darbs «Notikumu žurnāla pielietojums  
  uzņēmuma biznesa procesu analīzē», novērtēts ar 10 
2022.02.–06. Aktivitātes «Mastering the sound of Sonarworks» (sadarbībā ar  
  SIA «Sonarworks») dalībnieks saistībā ar atvērto inovāciju platformu   
  «DEMOLA Latvia» 
2021.09.–2022.01.  
  Komandas «Digital Twins» (sadarbībā ar «Accenture» Latvijas filiāli) saistībā ar  
  RTU studentu inovāciju grantu «Vertikāli integrēts projekts» (RTU VIP)  
  dalībnieks 
2020.10.–2021.01.  
  Aktivitātes «Don’t live single» dalībnieks saistībā ar atvērto inovāciju  
  platformu «DEMOLA Latvia»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Kopš 2020. Rīgas 88. vidusskolas vispārējās vidējās izglītības skolotājs (pasniedzamie  
  mācību priekšmeti: programmēšanas pamati un fizika), skolotājs mentors,  
  sporta organizators, izglītības iestādes muzeju pedagogs

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Neesi slinks un negaidi, kamēr iespējas atradīs tevi! Mēģini, riskē un vienkārši dari!  
Jebkurā gadījumā kaut kas notiks un novedīs pie kaut kā jauna...



40 2022

DENISS FIĻIPOVS
BIZNESA INFORMĀTIKA 

Maģistra akadēmiskā studiju programma

deniss.filipovs1@gmail.com
Vidēja svērtā atzīme: 9,18

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

Finanšu tehnoloģiju eksperts un rakstu autors ar publicitāti Latvijas mediju telpā

Vieslektors Latvijas augstskolās, organizācijās un profesionālo grupu semināros par tēmām 
«Maksājumu sistēmas, kriptovalūtas un digitālā nauda»

Darba grupas dalībnieks un viens Finanšu ministrijas ziņojuma «Par Latvijas finanšu tehnoloģiju 
sektora attīstības stratēģiju» izstrādātājiem

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

Runātājs un eksperts finanšu un maksājumu tehnoloģiju konferencēs Latvijā un ārzemēs.

04.–05.2020. PaymentConf 2020 
01.06.2020. Payment innovations 2020 
10.09.2020. Payments Nordic 2020 
25.09.2020. Bank of Latvia Conference «Money and public security» 
31.03.2021. ACAMS Anti-Financial Crime Virtual Symposium 
03.06.2021. PayInn Fest 
08.06.2021. Payments Nordic  
15.10.2021. RIGA COMM

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2022.  Maģistra darbs «Analysis of the Factors that Impact Evolution of Enterprise  
  Applications» 
2022.  Publikācija – Rupeika-Apoga, R., Dārziņš, E., Filipovs, D., Wendt, S.  
  «Competitors and Partners at the Same Time: On the Role of Fintech  
  Companies in the Latvian Financial Market» –izdevumā «Palgrave Studies in  
  Financial Services Technology»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2011.–2022. Latvijas Banka, Maksājumu sistēmu Politikas daļas vadītājs 
Kopš 2022. «Tietoevry» stratēģiskās attīstības vadītājs 

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

«Let everyone else call your idea crazy... just keep going. Don’t stop. Don’t even think about 
stopping until you get there, and don’t give much thought to where ‘there’ is. Whatever comes, 
just don’t stop.» (Phil Knight)

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS 
TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE



412022

DACE KVALBERGA
INFORMĀCIJAS TEHNOLOĢIJA

Maģistra profesionālā studiju programma

dace@flex.bi
Vidēja svērtā atzīme: 7,06

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2021.–2022 Banku Augstskola, maģistrantūras kursa «Biznesa procesi un 
   biznesa intelekts» vieslektore 
2021.–2022. Riga Tech Girls, mentorēšanas programmas «Biznesa analītika» mentore 
2022.  Riga Tech Girls, «Biznesa analītikas lomas», lektore 
2021.  Riga Tech Girls, «Biznesa analītika teorijā un praksē», lektore 
2021.  Sistēmu savietojamība, Latvijas Informāciju Tehnoloģiju klasteris, lektore 
2022.  Liepājas digitalizācijas nedēļa. «Pirmie soļi biznesa analītikā»,  
  apmācību vadītāja   
2022.  15th Annual Scientific Business Management Conference ASBBMC,  
  ekspertu diskusiju paneļa dalībniece  
2019.  Meistarklase uzņēmumu vadītajiem «Pirmie soļi biznesa analītikā», Birojnīca,  
  apmācību vadītāja  
2022.  Apmācību kursu izstrāde, «Dashboard King», «Report Master» 2022,  
  SIA «Flex BI»

HOBIJI

2021.–2022 RTU jauktā kora «Vivere» dalībniece

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2022., 2023. «BISMART» biznesa forums  
2019., 2022. «DevDays Europe» konference 
2021.  «GITEX AFRICA», forums, Dubaja 
2021.  «GITEX Technology Week», Dubaja 
2019.–2022. «EazyBI community Days» 
2021.  Konference  «Cilvēkfaktors» 
2019.  Konference «Digital Freedom Festival» 
2016.  Konference «Web summit» 
2020.  15th Annual Scientific Business Management Conference ASBBMC 
2021.  Forums «Līdere» 
2021.  Kursi «Advanced Business Analytics Specialization», Coursera,  
  University of Colorado Boulder  
2021.  «ADIZES – prasmīga organizāciju attīstība», praktiskais kurss un  
  metodoloģijas ieviešana

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2023.  ADBIS 2023, publikācijas pieteikums «Cross-section of Business Intelligence  
  Projects: Information Systems Success Perspective», Dace Kvalberga,  
  Jānis Grabis

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS 
TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE



42 2022

PUBLIKĀCIJAS LINKED IN:

2021.  «Red flags for Business analytics», https://ej.uz/t6zk 
2020.  «How to Start Business Intelligence Project», https://ej.uz/gind 
2020.  «How to Create Beautiful Dashboard That works», https://ej.uz/j165

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Kopš 2016. SIA «Flex BI», projektu vadība, biznesa analīze, vairāk nekā 100 BI projektu  
  ieviešana Latvijā un ārpus tās

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Atrast laiku darīt to, kas Tevi aizrauj, dažreiz ir grūti, bet, kad izdodas, tad gandarījums ir 
nenovērtējams! Sekojiet savai zinātkārei un Jūs nonāksiet pareizā vietā!

https://ej.uz/j165


432022

DARJA RUDŅICKA
FINANŠU INŽENIERIJA

Bakalaura profesionālā studiju programma

rudnicka.darja@gmail.com
Vidēja svērtā atzīme: 9,25

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2019.  RTU sporta spēles 
2021.  RTU Studyfest  
2022.  RTU virtuālā Karjeras diena 
2021.–2022. Lielā talka

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

16.11.2021.–11.01.2022.  
  RTU klimatneitralitātes kurss 

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2020.–2022. Valsts budžeta stipendija  
2021.  Vienreizēja veicinoša stipendija

Četru gadu programma pabeigta trīs gados

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

17.08.2020.–12.02.2021.  
  MSC SSC Riga, prakse Atskaišu nodaļā 
17.05.2021.–07.06.2021.  
  SIA «SOAAR», tehniskā atbalsta speciāliste pašvaldību vēlēšanās 
08.06.2021.–17.07.2022.  
  MSC SSC Riga, jaunākā speciāliste Finanšu nodaļā

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Tu nekad nebūsi tik jauns kā šodien, tāpēc dari visu, kas ir tavos spēkos, tagad.  
Labāk nožēlot padarīto nekā nepaveikto.

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS 
TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE

mailto:rudnicka.darja@gmail.com


44 2022

LIĀNA ZELTIŅA 
FINANŠU INŽENIERIJA

Bakalaura profesionālā studiju programma

lianaz3@inbox.lv
Vidējā svērtā atzīme: 9,17

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

RTU galda tenisa izlases dalībniece

2018./2019. Latvijas XIX Universiāde galda tenisā, individuāli – 2. vieta,  
  RTU komanda – 1. vieta, dubultspēles – 1. vieta 
2019./2020. Latvijas XXX Universiāde galda tenisā, individuāli – 3. vieta,  
  RTU komanda – 1. vieta, dubultspēles – 1. vieta 
2020./2021. Latvijas XXXI Universiādes sacensības galda tenisā, individuāli – 2. vieta,  
  RTU komanda – 1. vieta, dubultspēles – 1. vieta 
2021./2022 Latvijas XXXII Universiādes sacensības galda tenisā, individuāli – 5. vieta,  
  RTU komanda – 1. vieta, dubultspēles – 1. vieta 
2-22./2023, Latvijas XXXIII Universiādes sacensības galda tenisā, individuāli – 6. vieta,  
  RTU komanda – 2. vieta, dubultspēles – 2. vieta 
  XXXV SELL studentu spēles Kauņā, individuāli – 16.–9. vieta,  
  RTU komanda – 4. vieta 
  XXXVII SELL studentu spēles Rīgā, individuāli – 8. vieta, dubultspēles – 3. vieta 
2018.  Latvijas junioru meistarsacīkstes galda tenisā, individuāli – 3. vieta,  
  sieviešu dubultspēles – 3. vieta 
2019.  Latvijas junioru meistarsacīkstes galda tenisā, individuāli – 3. vieta, 
   sieviešu dubultspēles – 3. vieta, jauktās dubultspēles – 3. vieta 
2020.  LR 2020. gada individuālais čempionāts, jauktās dubultspēles – 3. vieta 
2021.  LR 2021. gada individuālais čempionāts, individuāli – 8. vieta  
2022.  LR 2022. gada individuālais čempionāts, jauktās dubultspēles – 5.–8. vieta 
2020.–2021. LR 2020.–2021. gada komandu čempionāts, RTU komanda – 2. vieta 
2022.–2021. LR 2021.–2022. gada komandu čempionāts, RTU komanda – 3. vieta

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2020.–2022. Valsts budžeta stipendija (pieci semestri) 
2018.–2021. Vītolu fonda stipendija 
2020./2021. LSFP sporta stipendija studiju gadam 
2021./2022. LSFP sporta stipendija studiju gadam 
2022.  Aizstāvēts bakalaura darbs «Riska vērtības prognoze Eiropas akciju tirgū ar  
  GARCH modeļiem», vērtējums – «teicami» 
2022.  Iegūts diploms ar izcilību, profesionālais bakalaura grāds finanšu inženierijā  
  un finanšu analītiķa kvalifikācija

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

09.11.2021.–28.02.2023. SIA «Assistants to Business», grāmatvedības prakse

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Mācības ir kā sports – jo vairāk ieguldi, jo vairāk sasniedz

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS 
TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE

mailto:lianaz3@inbox.lv


ELEKTRONIKAS UN 
TELEKOMUNIKĀCIJU 
FAKULTĀTE



46 2022

ELEKTRONIKAS UN  
TELEKOMUNIKĀCIJU FAKULTĀTE

AUSTRIS EGLĪTIS
ELEKTRONIKA UN MOBILIE SAKARI

Bakalaura akadēmiskā studiju programma

austris.eglitis1@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,71

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2019.–2020. RTU ETF pašpārvaldes biedrs 
2019.  Sporta spēļu «Rektora kausa» basketbola sacensību dalībnieks,  
  pārstāvot RTU ETF 
2019.–2022. Grupas vecākais 
Kopš 2020. Studentu korporācijas «Selonija» biedrs

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2019.  RTU FSP rīkotā Elektronikas olimpiāde, iegūta atzinība

Piedalījies vairākās Vītolu fonda rīkotajās lekcijās «Tavs atbalsts» saistībā ar laika organizēšanu 
un mentālo izturību. Bakalaura darbu priekšaizstāvēju Elektronikas un datorzinātņu 
institūtā (EDI), gūstot vērtīgu topošo bakalaura, maģistra un doktora studiju absolventu 
pieredzi. Pandēmijas laikā izmantoju iespēju pieslēgties attālinātiem kursiem – apgūt Linux 
operētājsistēmas uzbūvi un dažādas programmēšanas valodas. Katru gadu apmeklēju RTU 
Karjeras dienas un to rīkotos lekciju ciklus.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

Izstrādāts bakalaura darbs «Drona vadība, pielietojot heterogēnu iegultu sistēmu ar 
programmējamiem loģikas masīviem», iegūts izcils (10) vērtējums. Bakalaura darbs izstrādāts 
projektā «Comp4drones», kas ir daļa no Eiropas Savienības ilgtermiņa mērķiem izstrādāt 
drošas autonomu dronu tehnoloģijas. Darba izstrādes laikā biju praktikants EDI. Piedalījos 
EDI noslēgumu darbu priekšaizstāvēšanā kā dalībnieks un klausītājs. Piedalījos IEEE MTTW 
konferencē, klausoties pasaulē pazīstamu pētnieku publikāciju prezentācijas. Pateicoties labām 
un izcilām sekmēm, bakalaura studiju laikā saņēmu Vītolu fonda administrētu ziedotāja Neal F. 
Jordan stipendiju, kā arī valsts budžeta stipendiju.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2021.06.–2022.06.  
  Praktikants EDI Robotikas un mašīnuztveres laboratorijas praktikants  
  izstrādāju bakalaura darbu 
Kopš 2022.06. «Tietoevry Banking Latvia» programmatūras inženieris  

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Kopš pirmā kursa uz rakstāmgalda stāv kartīte, kurā rakstīts: «Nekad, nekad, nekad 
nepadodies!». Nekad nepadodos!

mailto:austris.eglitis1@gmail.com


472022

ELEKTRONIKAS UN  
TELEKOMUNIKĀCIJU FAKULTĀTE

NAZRUL NAZEER MOHAMED
ELEKTRONIKA UN MOBILIE SAKARI

Bakalaura akadēmiskā studiju programma

mohmoh@ttu.ee
Vidējā svērtā atzīme: 8,54

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

I have participated twice in the Demola program on 2019 and 2020. And also managed to 
achieve recognition and achievement both times.

Twice in the PAP program 2021 and 2022.

Three of the above were awarded scholarship. I have worked extensively with professor Arturs 
Aboltins and late lecturer Mihails Pudzs to produce an exceptional thesis that achieved the 
highest academic grade and was referred to as one of the best works in my group. I have been 
a part of the Srilanka cultural team organising events on the campus ground easing the cross-
cultural bridge.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

Participated in the IEEE seminar organised under the supervision of Prof. Arturs Aboltins on 
2021.

Attended several lectures by guest lecturers organised mostly by the course lecturer during the 
semester.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

Participated in PAP 2020 where I was given a scholarship for a period of 6 months. During 
which time I successfully developed a product (Automated farming solution). This product was 
pitched, the product received recognition and even investment offer from LatBan for a start-up.

In PAP 2022 I worked on a project targeting the aviation sector. Which was also granted a 
scholarship for the entire duration of program (5 months).

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Database analysis and development engineer – «Maxima» SIA (6 Months) 
Electronic design engineer – «SAF Technika» (6 Months) 
ITN Travels (Sales operator; 4 Months) 
Freelance software engineer (5 Months) having done projects for an aggregated sum of 3800 
euros.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Embrace uncertainty, take risks, and stay true to yourself. The world needs your unique 
perspective and talents to create a better future. Congratulations, graduates!

mailto:mohmoh@ttu.ee


48 2022

ELEKTRONIKAS UN  
TELEKOMUNIKĀCIJU FAKULTĀTE

DARJA ČIRJUĻINA
VIEDĀS ELEKTRONISKĀS SISTĒMAS

Maģistra profesionālā studiju programma

Darja.Cirjulina@rtu.lv
Vidējā svērtā atzīme: 9,89

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

Studiju gaitā esmu piedalījusies un organizējusi vairākus pasākumus.

2017.–2018. Pasākumu «RTU Spice’17», «Studentu parlamenta akadēmija’18»,  
  «RTU SP jauno vadītāju skola’18», «Balss’18» dalībniece 
2017.–2019. Pasākumus «Bezmiega varā 17», «Bezmiega varā 18», «Pazudušie 18»,  
  «Bezmiega varā 19» u. c. organizatore 
2017.–2019. ETF studentu pašpārvaldes Projektu nodaļas vadītāja  
2018.  ETF studentu pašpārvaldes pavasara un rudens stratēģisko un  
  Ziemassvētku motivējošo semināru organizatore 
2018., 2019. ETF pirmkursnieku nometnes «5G.EXE» organizatore; vecbiedra statusā  
  apmeklēju katru nākamo pirmkursnieku nometni, iepazīstinot jaunos  
  studentus ar studentu ikdienu 
Kopš 2018. ETF SP Elektronikas nedēļas un Elektronikas olimpiādes pasākumu  
  organizatore 
Kopš 2019. Mikroviļņu inženierijas un elektronikas institūta starptautiskās konferences  
  MTTW (http://mttw.rtu.lv/), kas tiek organizēta sadarbībā ar IEEE,  
  organizatore; kopš 2022. gada konference ir daļa no plašāka pasākumu cikla  
  ICT Fest, kur strdādāju galveno organizatoru komandā

Kā institūta darbiniece piedalos arī RTU un zinātnes popularizēšanā, organizējot skolēnu 
ekskursijas Elektronikas un telekomunikāciju fakultātē, kā arī organizēju ETF laboratorijas 
apmeklējumus zinātniekiem no citām universitātēm, lai veicinātu RTU starptautisko sadarbību 
un atpazīstamību.

2019., 2022. un 2023. gadā esmu piedalījusies pasākumā «Skola», kur piesaistīju jaunos 
studentus.

Esmu organizējusi IZV skolēnu praksi elektronikas inženiera profesijā 2021. gada jūlijā,  
2022. jūnijā un 2023. gada maijā.

Organizēju pasākuma «Ēnu diena» elektronikas inženiera praksi ETF 2022. un 2023. gadā.

Katru gadu piedalos arī RTU organizētos pasākumos – Atvērto durvju dienā, Zinātnieku naktī, 
Iezvanīšanas svētkos u. c.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

Līdzdalība konferencēs ar zinātniskajiem rakstiem

D. Čirjuļina, D. D. Anstrangs, R. Babajans, A. Litvinenko, S. Tjukovs, 7th IEEE Workshop on 
Advances in Information, Electronic and Electrical Engineering (AIEEE), «Influence of Element 
Nominal Values on Chaos Oscillator Dynamics and Synchronization», 2019, Liepāja

D. Čirjuļina, D. Pikulins, R. Babajans, D. D. Anstrangs, I. Chukwuma Victor, A. Litvinenko, 2020 
IEEE Microwave Theory and Techniques in Wireless Communications (MTTW), «Experimental 
Study of the Impact of Component Nominal Deviations on the Stability of Vilnius Chaotic 
Oscillator», 2020, Rīga

D. Čirjuļina, Energycon 2022 konference, «Frekvenču modulēta haosa manipulētā datu 
pārraides sistēma», 2022, Rīga

D. Čirjuļina, RTU 63. studentu zinātniski tehniskā konference, «Frekvenču modulēta haosa 
manipulētā datu pārraides sistēma», 2022, Rīga

Čirjuļina, D., Babajans, R., Kolosovs, D., Litviņenko, A. Experimental Study on Frequency 
Modulated Chaos Shift Keying Communication System. No: 2022 Workshop on Microwave 



492022

ELEKTRONIKAS UN  
TELEKOMUNIKĀCIJU FAKULTĀTE

Theory and Techniques in Wireless Communications (MTTW 2022): Proceedings, Latvija, Rīga, 
5.–7. oktobris, 2022. Piscataway: IEEE, 2022, 1.–4. lpp. ISBN 978-1-6654-6440-6. e-ISBN 978-1-
6654-6439-0. Pieejams: doi:10.1109/MTTW56973.2022.9942593

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

13 zinātnisko publikāciju līdzautore (https://www-scopus-com.resursi.rtu.lv/authid/detail.
uri?authorId=57216841451)

DALĪBA ZINĀTNISKAJOS PROJEKTOS

Kopš 01.02.2023.  
  RTU pētniecības projekts «Nākamās paaudzes IoT tīkla izpēte», pētniece 
03.01.2022.–31.01.2023.  
  LZP fundamentālo un lietišķo pētījumu projekts «Progresīvie bezvadu  
  enerģijas pārvades paņēmieni», pētniece  
07.06.2022.–30.11.2022.  
  LR AM grants; RTU pētniecības projekts «Frekvenču modulētā haosa  
  manipulētā datu pārraides sistēma», zinātniskā asistente 
01.10.2021.–30.09.2022.  
  Maģistrantūras grants; RTU pētniecības projekts «FM-CSK komunikāciju  
  sistēma», zinātniskā asistente 
01.12.2020.–31.12.2021.  
  LZP fundamentālo un lietišķo pētījumu projekts «Radiofrekvenču bezvadu  
  jaudas pārraide bezvadu sensoru tīkla lietojumam», zinātniskā asistente  
01.01.2019.–31.12.2021.  
  ERAF projekts «Šaurjoslas bezvadu sensoru tīklu izveides risinājumi»,  
  zinātniskā asistente

PEDAGOĢISKĀ DARBĪBA

2021./2022. Vadīti laboratorijas darbi un praktiskās nodarbības «Diskrēto signālu  
  apstrāde» (RRI324) – 2 KP 
2021./2022. Asistētas lekcijas «Inovatīvu produktu izstrāde un uzņēmējdarbība»  
  (SDD701) – 4 KP; bakalura darbs (RTR001) – 10 KP 
2020./2021. Konsultēts bakalaura darbs (studiju programma  
  «Elektronika un mobilie sakari») 
2020./2021. Vadītie laboratorijas darbi un praktiskās nodarbības  
  «Diskrēto signālu apstrāde» (RRI324) – 2 KP 
2020./2021. Asistētās lekcijas «Inovatīvu produktu izstrāde un uzņēmējdarbība»  
  (SDD701) – 4 KP; bakalura darbs (RTR001) – 10 KP

IZSTRĀDĀTIE MĀCĪBU MATERIĀLI

Ribickis, L., Kuņicina, N., Zabašta, A., Romānovs, A., Žiravecka, A., Litviņenko, A., Vītols, A., 
Galkina, A., Čaiko, J., Pekša, J., Patļins, A., Gudele, I., Kviesis, K., Kuņicins, K., Tristans, A., 
Dudenics, S., Cirjulina, D., Morkun, N., Bilic, I., Zavsiehdashnia, I., Kulesh, E., Fedosenko, 
E. Bringing Innovations to the Market. Rīga: RTU Izdevniecība, 2021. 143 lpp. ISBN 
9789934226731.

IEGŪTĀS STIPENDIJAS

Visu studiju laiku Valsts budžeta stipendija

2019. rudens Alfrēda Raistera stipendija (trīs studiju gadus)



50 2022

ELEKTRONIKAS UN  
TELEKOMUNIKĀCIJU FAKULTĀTE

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Kopš 01.01.2023   
  RTU ETF Radioiekārtu katedra, lektore 
14.09.2020.–31.12.2022.  
  RTU Radioiekārtu katedra, asistente 
Kopš 01.09.2022.   
  RTU ETF Radioelektronikas institūts (Mikroviļņu inženierijas un elektronikas  
  institūts), pētniece 
01.03.2019.–31.08.2022.  
  RTU ETF Radioelektronikas institūts  
  (Mikroviļņu inženierijas un elektronikas institūts), zinātniskā asistente 
1.06.2022.–31.08.2022.   
  SIA «EvenTech», prakse elektronikas inženiera amatā 
26.07.2021.–21.01.2022.  
  SIA «ADI», prakse elektronikas inženiera amatā 
01.07.2019.–05.01.2020.  
  SIA «HansaMatrix Innovation», prakse elektronikas inženiera amatā 
05.07.2018.–30.09.2018. « 
  HEXAWARE», 1st line it support specialist

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Curiosity is the key to problem solving. (Galileo Galilei)



512022

SAMANTA SOZVIRSKA 
TRANSPORTA ELEKTRONIKA UN TELEMĀTIKA

Bakalaura profesionālā studiju programma

samantasozvirska@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,48

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018.–2020. ETF Studentu pašpārvaldes dalībniece 
2019.  SPA’19 – Studentu Parlamenta akadēmija 
2019.  ETF SP stratēģiskais seminārs 
2019.  Elektronikas nedēļa, dalība vieslekcijās un citos pasākumos 
2019.  «Bezmiega varā», RTU rīkotais orientēšanās pasākums Rīgā 
2019., 2020. RTU Karjeras diena 
2019.  Zinātnieku nakts 2019 (vafeļu torņu celšanas darbnīca), brīvprātīgā 
2019., 2020 Robtikas čempionāts 2019 un 2020 (vietas iekārtošana/sakārtošana,  
  sacensību vērtēšana, diplomu izrakstīšana u. c. darbi), brīvprātīgā

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2020.  Seminārs par ERASMUS+ mobilitātes programmu 
2021.  Riga TechGirls programma «Iepazīsti tehnoloģijas» (48 h) 
2021.  Riga Comm 2021 konference (aktualitātes tehnoloģiju jomā) 
2022.  Accenture organizētās mācības «Datu pārvaldība un attēlošana» (80 h) 
2019.  Angļu valodas konference, prezentācija par WiFi standartiem 
2022.  Zinātnisko darbu aizstāvēšanas konference 2022, uzstājos ar referātu

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2018.–2021. Gunāra Šterna piemiņas stipendija (Vītolu fonds) 
2019.  Valsts budžeta stipendija 
2021./2022. AS «Latvenergo» stipendija (prakses vietu konkurss)

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

19.07.2021.–18.03.2022. AS «Latvenergo»

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Katra diena ir jauns starts, nekad neaizmirsti par to!

ELEKTRONIKAS UN  
TELEKOMUNIKĀCIJU FAKULTĀTE

mailto:samantasozvirska@gmail.com


52 2022

LAURA DZALBE
TRANSPORTA ELEKTRONIKA UN TELEMĀTIKA

Bakalaura profesionālā studiju programma

laura.anna.dzalbe@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,88

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018.–2022. RTU ETF studentu pašpārvaldes biedre 
2019.–2020. ETF studentu pašpārvaldes Projektu nodaļas vadītāja 
2020.–2021. ETF studentu pašpārvaldes Ārējo sakaru nodaļas vadītāja

Laikā, kad biju Pašpārvaldes valdē, biju arī RTU SP Kopsapulces delegāte, RTU Satversmes 
sapulces delegāte un RTU ETF domes locekle. Visus bakalaura studiju gadus biju savas grupas 
vecākā. 
Visu studiju gadu laikā aktīvi iesaistījos gan projektu organizēšanā, gan piedalījos citos 
pasākumos. Šo gadu laikā piedalījos aptuveni 30 dažādu projektu organizēšanā gan savas 
pašpārvaldes, gan RTU Studentu parlamenta projektos. Visspilgtākie no tiem: ETF SP 
Elektronikas nedēļa (organizatore), ETF SP projekts «ETF ESCAPE» (pilotprojekts), «Bezmiega 
varā» (gan dalībniece, gan organizatore), pašpārvalžu kopprojekts «Pazudušie» (organizatore, 
tiesnese), «Studentu saulgrieži 2019» (organizatore), RTU un LU kopprojekts «Briedīši 2020» 
(galvenā organizatore), Parlamenta gada balva 2020 (galvenā organizatorē), «Studyfest» 
(organizatore), RTU rudens sporta spēles 2022 «Ronīšos» (galvena organizatorē) u. c. Šobrīd 
esmu savas pašpārvaldes vecbiedra statusā.

Kopš 2018. RTU jauktā kora «Vivere» dalībniece 

Studiju laikā apmeklēju RTU Sporta centra piedāvātos atlētiskās vingrošanas treniņus un 
volejbola treniņus. Pārstāvēju RTU ETF sieviešu volejbola komandu Rektora kausa izcīņā visus 
studiju gadus (2022. gadā izcīnīta 1. vieta).

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2018.  Elektronikas nedēļas vieslekcijas  
2019.  RTU SP PR triecienseminārs  
2020.  Huawei Seeds for the future (online seminārs) 
2022.  RTU Studentu zinātniski tehniskā konference

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

Pirmos divus studiju gadus Vītolu fonda stipendija 
1. un 3. studiju semestrī RTU vienreizēja veicinoša stipendija 
Sākot no 4. studiju semestra, Valsts budžeta stipendija 
2020., 2021. Stipendija par aktīvu dalību RTU Studentu parlamentā un  
  studējošo pašpārvaldē 
Sākot no 3. studiju gada, Alfrēda Raistera stipendija

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Kopš 2021. AS «SW Baltics», prakse, pēc tās beigām – pilnas slodzes darbs 

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Vēlmi, sparu un drosmi iesākt ko jaunu! Nebaidīties kļūdīties un doties uz priekšu!

ELEKTRONIKAS UN  
TELEKOMUNIKĀCIJU FAKULTĀTE

mailto:laura.anna.dzalbe@gmail.com


532022

MONTA DAUGAVIETE
TRANSPORTA ELEKTRONIKA UN TELEMĀTIKA

Maģistra profesionālā studiju programma

monta.daugaviete@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,71

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2020.  Dalība RTU ETF SP organizētajā pasākumā «Elektronikas nedēļa» 
2021.  Dalība RTU karjeras dienā

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2020.  Dalība SIA «MetaCoach» seminārā «Kā veicināt savu labbūtību (wellbeing),  
  strādājot no mājām» 
2021.  Dalība AS «Cits medijs» seminārā «Attālinātas prezentācijas: lielas ambīcijas  
  mazā ekrānā» 
2021.  Dalība SIA «Integrālās izglītības institūts I3» seminārā «Krīžu neizbēgamība un  
  nepieciešamība. Kā sekmīgi šķērsot krīzes un to izraisītās bailes?»  
  (Dr. Juris Rubenis) 
2021.  Dalība SIA «Integrālās izglītības institūts I3» seminārā «Kā krīzē parūpēties  
  pašam par sevi? Kas jāzina par cilvēka garīgo un emocionālo higiēnu?»  
  (psiholoģijas doktorants Indulis Paičs) 
2021.  Dalība AS «Cits medijs» seminārā «Sasniedz vairāk, rakstot mazāk: rīki  
  pārliecinošai sarakstei latviešu valodā» (darbnīca ar Aigu Veckalni) 
2021  Dalība SIA «Addiction» konferencē «Cilvēkfaktors 2021» 
2021.  Dalība SIA «Addiction» konferencē «Subject: Creativity» 
2021.  Dalība LU Open Minded e-mācībās «Attālinātās komunikācijas un netiķetes  
  prasmes» 
2021.  Dalība SIA «Addiction» konferencē «Celtspēja 2021»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2020.–2021. Valsts budžeta stipendija 
2022.  Izcili izstrādāts un aizstāvēts maģistra darbs «Konvolūcijas un rekurento 
  neironu tīklu modeļu izpēte straumēšanas video trafika kvalitātes noteikšanā»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Kopš 2020. AS «Latvenergo», projektu vadītāja

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Vienmēr saki JĀ! jauniem izaicinājumiem un pieredzēm!

ELEKTRONIKAS UN  
TELEKOMUNIKĀCIJU FAKULTĀTE

mailto:monta.daugaviete@gmail.com


54 2022

ANNIE KOSHY
TELEKOMUNIKĀCIJAS

Maģistra akadēmiskā studiju programma

anniekoshy85@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 7,78

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

During my free time I used to teach coding to students who are new to the field and looking 
to develop their skills. I help my students gain a solid foundation in coding concepts and 
techniques, Basic cloud techniques (AWS), etc. By teaching coding to beginners, I contribute to 
helping individuals develop valuable skills that can benefit them in their careers.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

1) Attended Webinar on Artificial intelligence in practice on MBCET Peermade  
on 30th May 2020. 
2) Paper presented on International Conference organized by Amal Jyothi College of 
engineering Kanjirappally from 14-16, December 2020 
3) Participated in online international conference organized by Government engineering 
college Idukki,Kerala,India on 16-18, June 2021 as a coauthor for my IEEE paper.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

My paper on «A distortion based Iterative Filtering and Clipping for better PAPR Reduction in 
OFDM» got published in IEEE explore(https://ieeexplore.ieee.org/document/9485004).  
My final year thesis was an enhancement of the same.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

I was selected for bootcamp in Accenture and later on got selection for internship. After the 
internship, I was successful enough to be given an employment oppertunity there.  
Since then I am working there.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

«Success is not final, failure is not fatal: it is the courage to continue that counts.» Winston 
Churchill. My wish for future graduates is that they embrace challenges and failures as 
opportunities for growth, and have the courage to keep pushing forward towards their goals. 
Remember that success is not a destination, but a continuous journey of learning and growth. 
Stay curious, stay humble, and never stop striving for excellence.

ELEKTRONIKAS UN  
TELEKOMUNIKĀCIJU FAKULTĀTE

mailto:anniekoshy85@gmail.com


552022

ĢIRTS TUTĀNS
TELEKOMUNIKĀCIJAS

Bakalaura akadēmiskā studiju programma

girts.tutans@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,33

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2019.–2020. ETF studentu pašpārvaldes aktīvists 
2020.–2021. ETF studentu pašpārvaldes Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītājs 
2021. vasara Darbojos RTU Studentu parlamentā.

Studentijas laikā organizēju dažādus pasākumus, piemēram, pirmkursnieku nometni 
«Ī,» organizēju «ETF Escape», uzturēju fakultātes studentu pašpārvaldes sociālos tīklu 
kontus, piedalījos «TEFU Rubrikas» video veidošanā, dažāda satura veidošanā, izveidoju 
Facebook kontu «Iepazīsti TEFUS» video sērijas: https://www.facebook.com/rtuetfsp/
videos/168271605170691

2022.  RTU SP pasākums «Studyfest», organizators

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2022.  RTU SZTK dalībnieks

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2020.  RTU Demola projekta dalībnieks 
2021.  RTU PAP projekta dalībnieks

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2. kurss  AS «Latvenergo», prakse 
3. kurss  LVRTC, prakse, pēc tās – pilnas slodzes darbs

ELEKTRONIKAS UN  
TELEKOMUNIKĀCIJU FAKULTĀTE

mailto:girts.tutans@gmail.com


E-STUDIJU TEHNOLOĢIJU 
UN HUMANITĀRO 
ZINĀTŅU FAKULTĀTE



572022

MAIJA POKULE
TEHNISKĀ TULKOŠANA 

Bakalaura profesionālā studiju programma

maijapokule@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 9,12

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018.  Dalība XXVI Vispārējos latviešu Dziesmu un XVI Deju svētkos 
2019.  Dalība «Seko studentam», iepazīstinot topošos studentus ar studiju  
  programmu «Tehniskā tulkošana» 
2022.  Zemessardzes DK «Bramaņi» dejotāja, iesaiste Zemessardzes un Nacionālo  
  bruņoto spēku rīkotajos pasākumos 
2022.  Aktīva darbošanās studenšu korporācijā «Staburadze»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2018.  Studiju laikā vairākkārt saņemta ikmēneša un vienreizējā veicinošā stipendija 
2021.   Iegūta 3. vieta SIA «Skrivanek Baltic» rīkotajā konkursā 
   «Labākais jaunais tulkotājs» 
2021.  Iesaiste RTU tulkošanas projektos 
2022.  Teicami aizstāvēts bakalaura darbs «Dažādas pieejas teksta analīzei  
  tulkošanas procesā» 
2022.  Iegūts profesionālā bakalaura diploms tehniskajā tulkošanā (ar izcilību)

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2019.  Intelektuālā īpašuma aizsardzības aģentūra SIA «TRIA ROBIT»,  
  sekretāres/tulces prakse 
2021.–2022. SIA «Skrivanek Baltic», ārštata tulkotāja 
Kopš 2023. RTU, tulkotāja

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Dzīves jēga ir piešķirt dzīvei jēgu.

E-STUDIJU TEHNOLOĢIJU UN 
HUMANITĀRO ZINĀTŅU FAKULTĀTE

mailto:maijapokule@gmail.com


58 2022

TONG ZHOU
TEHNISKĀ TULKOŠANA 

Bakalaura profesionālā studiju programma

tong.zhou@edu.rtu.lv
Vidējā svērtā atzīme: 9,27

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

I love the country and culture of Latvia very much. In addition to studying, I likes to travel 
between the Baltic Sea. I have visited almost 18 cities in Latvia where she used fluent Latvian 
to communicate with every Latvian, not only learned more about Latvian folklore, but also 
introduced the traditional Chinese culture to Latvians. Both sides have established a good 
friendship and left a good memory. Although I have studied Latvian language and culture for 
eight years, still I am willing to further explore and learn more about this beautiful country, by 
pursuing higher education in Latvia and gaining broader academic skills in the field.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

As early as 2015, the applicant had started her educational journey in the capital of China, 
Beijing, by specializing in the Latvian studies, moving in 2017 till 2018 to Latvia to study at Riga 
Technical university the Latvian language, literature, cul ture, folklore, historical knowledge, etc. 
The applicant’s chosen major of study was translation, and there were many translation courses 
in different fields in the applicant’s course. This would not only improve the applicant’s Latvian 
language level, but also allowed the applicant to communicate more with locals and learn more 
about Latvia. As a Chinese, the applicant translates the language and culture of Latvia into 
English or Chinese so that more people could understand this magical country. The process of 
translation is not a process of conversion between two languages but is a process of conversion 
and communication between various cultures. Now, she is studying the digital humans project, 
in short, it is to convert humans and culture into electronic storage and dissemination. For 
example, Latvian specialties: Dainas, or architecture, national costumes, etc.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

The applicant has won the second prize in the Central and Eastern European Cultural 
Competition organized by the university in China, and has participated in the art activities of 
the Latvian Embassy many times. The applicant has also conducted papers related to Latvian 
folklore – «Eating Habits in Latvia», «Marriage Customs in Latvia», etc. The applicant has also 
served as the host of the opening ceremony of the Confucius Institute in Latvia and a teaching 
assistant for the Chinese language and culture courses offered by the Confucius Institute. The 
applicant is currently translating an interesting book «Latvian ABC». Because of her love for 
Latvian language and culture, as a Chinese, she hopes that more people will know about this 
beautiful country. Applicants have been awarded a Latvian state scholarship for two consecutive 
years. And scholarships from Chinese schools for four consecutive years.

E-STUDIJU TEHNOLOĢIJU UN 
HUMANITĀRO ZINĀTŅU FAKULTĀTE

mailto:tong.zhou@edu.rtu.lv


592022

E-STUDIJU TEHNOLOĢIJU UN 
HUMANITĀRO ZINĀTŅU FAKULTĀTE

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

27.01.2020.–21.02.2020.  
  RTU, Riga, Latvia  TECHNICAL TRANSLATOR MARINA PLATONOVA  Translate  
  the official website of Riga Technical university and official website of the  
  faculty of e-learning technologies and humanities. 
27.11.2018.–30.06.2019.  
  Beijing, China  LITERATURE TEACHER BEIJING INTERNATIONAL STUDIES  
  UNIVERSITY  Use electronic devices to tell the pupils in mountainous areas  
  about Chinese traditional culture.

Kopš 05.11.2021.  
  Riga, Latvia  REPRESENTATIVE OF FOREIGN STUDENTS OF FACULTY  
  COUNCIL FACULTY OF E-LEARNING TECHNOLOGIES AND HUMANITIES 
Kopš 19.07.2021. Riga, Latvia  THE TRANSLATOR TRANSLATION BUREAU

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

The universe and future are unpredictable, you and I are both dark horses.



60 2022

AUSTRA VOITIŠĶE
DIGITĀLĀS HUMANITĀRĀS ZINĀTNES

Maģistra akadēmiskā studiju programma

austra.voitiske@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,97

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2012.–2015. Starptautiskās studentu organizācijas Board of European Students of  
  Technology (BEST-Riga) biedre 
2014.  Studentu sacensību European BEST Engineering Competition (EBEC-Riga)  
  dizainere

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2020.  «Reaktor» un Helsinku Universitātes kursu «Elements of AI» dalībniece 
2021.  Baltijas digitālo humanitāro zinātņu vasaras skolas «Digital Methods in  
  Humanities and Social Sciences» dalībniece 
2021.  Riga TechGirls mācību programmas «Iepazīsti tehnoloģijas» dalībniece 
2022.  Baltijas digitālo humanitāro zinātņu vasaras skolas «Essentials of News Data  
  Mining» dalībniece 
2022.  Riga TechGirls mentoru programmas «Tech mentor» dalībniece 
2022.  Lofboro Universitātes konferences «Computer legacies: Narrating histories of  
  digital media in museums» dalībniece

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2015.  Bakalaura grāds (RTU programmā «Materiālu tehnoloģija un dizains») 
2022.  Teicami aizstāvēts maģistra darbs «Machine learning methods for image  
  classification in National Library of Latvia collection «Zudusī Latvija»»  
  programmā «Digitālās humanitārās zinātnes»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2021.  Latvijas Nacionālā bibliotēkā, digitālās kolekcijas «Zudusī Latvija» pētniecība,  
  prakse  
Kopš 2017. SIA «Lindstrom» produktu dizainere

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Studiju laiks paiet ātri! Studentiem ir pieejamas plašas iespējas un noderīgs atbalsts, novēlu 
rast laiku šo iespēju izpētei un izmantot tās!

E-STUDIJU TEHNOLOĢIJU UN 
HUMANITĀRO ZINĀTŅU FAKULTĀTE

mailto:austra.voitiske@gmail.com


ELEKTROTEHNIKAS UN VIDES 
INŽENIERZINĀTŅU FAKULTĀTE 



62 2022

OSKARS VISMANIS
Adaptronika

Bakalaura profesionālā studiju programma

oskarsvismanis@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 7,51

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018./2019. Enerģētikas un elektrotehnikas fakultātes studentu pašpārvaldes  
  sporta virziena vadītājs 
  Organizēju fakultātes iesaisti Rektora kausā florbola, basketbola, volejbola  
  un citās komandu un individuālajās stafetēs. Kā sporta virziena vadītājs aktīvi  
  organizēju arī dažādus pasākumus, piemēram, roku laušanās sacensības un  
  orientēšanās sacensības. Aktīvi pārstāvēju fakultāti gan RTU sporta spēlēs  
  «Ronīšos», gan citu fakultāšu rīkotās sacensībās un pasākumos. Biju viens no  
  orientēšanās sacensību «Gāziens» organizatoriem. 

2022.  Iesaistījos dažādos «Tēvzemes nedēļas» pasākumos  
  ar muzikālo pasākumu organizēšanu, muzicējot patriotiskajā koncertā 
2021., 2022. Piedalījos studentu uzņemšanas procesā, palīdzot jaunajiem studentiem  
  izvēlēties un pieteikties studijām 
2021.  Izstādes «Skola» dalībnieks, fakultātes stendā skaidroju par virzienu  
  «Adaptronika»

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2019.  Apmeklēju RTU zinātniskās konferences prezentācijas; pārstāvēju fakultāti  
  «Studentu Parlamenta akadēmijā» un forumā «Balss; iesaistījos arī  
  programmā «Demola», kurā kopā ar komandu palīdzēju kompānijai «Vizulo»  
  risināt definētās problēmas; piedalījos nedēļu ilgajos «Industriālās robotikas»  
  kursos

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

Kopš 2019. Strādāju Elektronikas un datorzinātņu institūtā, iesaistoties tādos Eiropas  
  Savienības finansētos projektos kā AI4DI, VIZTA, TRINITY, kā arī Latvijas,  
  Lietuvas un Taivānas kopējā projektā RoVam; piedalījos vienas apskata  
  publikācijas veidošanā «Human-Robot Collaboration Trends and Safety  
  Aspects: A Systematic Review»; izstrādāju demonstratīvu objektu  
  manipulēšanai ar industriālajām robota rokām, izstrādājot bakalaura darbu

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2019.  Praksē Elektronikas un datorzinātņu institūtā, pēc tās – institūta zinātniskais  
  asistents (vēlēts amats)

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Noteikti katram absolventam iesaku obligāti saglabāt un atcerēties visus studiju laikos iegūtos 
kontaktus un nekad nebaidīties veidot jaunus, jo tikai cilvēki liek pa īstam notikt lietām!

ELEKTROTEHNIKAS UN VIDES 
INŽENIERZINĀTŅU FAKULTĀTE

mailto:oskarsvismanis@gmail.com


632022

ĢIRTS BOHVALOVS
VIDES ZINĀTNE

Bakalaura akadēmiskā studiju programma

girts.bohvalovs@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,08

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

23.03.2021. Dalība tiešsaistes vebinārā – diskusijā «Vēsturisko ēku siltināšana: izaicinājumi  
  un iespējas»  
12.10.2021. Dalība tiešsaistes vebinārā – diskusijā «Online simulācijas rīks – Pozitīvas  
  enerģijas bilances kvartāls Rīgā»  
19.10.2021.  Dalība tiešsaistes vebinārā – darbnīcā «Energoefektivitātes politiku  
  neplānotie efekti»  
14.12.2021. Dalība tiešsaistes vebinārā «Simulators virzībai uz ilgtspējīgu enerģētiku»

 

DALĪBA ZINĀTNISKAJĀS KONFERENCĒS

2021.  Dalība CONECT 2021 zinātniskajā konferencē, divu zinātnisko rakstu  
  līdzautors  
2022.  Dalība CONECT 2022 zinātniskajā konferencē, divu zinātnisko rakstu autors,  
  viena zinātniskā raksta līdzautors

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

Izstrādāts un aizstāvēts bakalaura darbs projektā Nr. lzp-2020/2-0191 «Tilts uz oglekļa 
neitralitāti enerģijas kopienās: sociālās un humanitārās zinātnes satiekas ar enerģētikas 
pētījumiem (BRIDGE)»; darba nosaukums «Simulācijas rīka izveide enerģētikas kopienas 
lēmumu pieņemšanai» 

ZINĀTNISKIE RAKSTI STUDIJU LAIKĀ

Bohvalovs G, Vanaga R, Brakovska V, Freimanis R, Blumberga A. Energy Community Measures 
Evaluation via Differential Evolution Optimization. Environmental and Climate Technologies 
2022; 26:606–15. https://doi.org/10.2478/RTUECT-2022-0046. 
Bohvalovs G, Kirsanovs V, Blumberga A, Blumberga D. Bioeconomy Sustainability Index: A 
Fuzzy Cognitive Mapping Approach. Environmental and Climate Technologies 2022; 26:1257–
67. https://doi.org/10.2478/RTUECT-2022-0095. 
Blumberga A, Vanaga R, Freimanis R, Bohvalovs G, Barisa A, Pakere I, et al. System Dynamics 
Modeling for the Transition Trom Traditional Historic Urban Block to a Positive Energy Block 
2021. https://doi.org/https://doi.org/10.46855/energy-proceedings-9469. 
Pakere I, Gravelsins A, Bohvalovs G, Rozentale L, Blumberga D. Will Aggregator Reduce 
Renewable Power Surpluses? A System Dynamics Approach for the Latvia Case Study. Energies 
2021, Vol. 14, Page 7900 2021; 14:7900. https://doi.org/10.3390/EN14237900. 
Luksta I, Bohvalovs G, Bazbauers G, Spalvins K, Blumberga A, Blumberga D. Production 
of Renewable Insulation Material – New Business Model of Bioeconomy for Clean Energy 
Transition. Environmental and Climate Technologies 2021; 25:1061–74. https://doi.
org/10.2478/RTUECT-2021-0080. 
Dolge K, Bohvalovs G, Kirsanovs V, Blumberga A, Blumberga D. Bioeconomy in the Shade of 
Green Deal: The System Dynamic Approach. Environmental and Climate Technologies 2022; 
26:1221–33. https://doi.org/10.2478/RTUECT-2022-0092. 
Valdmanis G, Bazbauers G, Bataitis M, Bohvalovs G, Lilo J, Blumberga A, et al. CO2-to-Fuel - 
Business and Institutional Aspects of Implementation Dynamics. Environmental and Climate 
Technologies 2022; 26:1182–95. https://doi.org/10.2478/RTUECT-2022-0089. 
 

ELEKTROTEHNIKAS UN VIDES 
INŽENIERZINĀTŅU FAKULTĀTE

mailto:girts.bohvalovs@gmail.com


64 2022

ELEKTROTEHNIKAS UN VIDES 
INŽENIERZINĀTŅU FAKULTĀTE

DALĪBA PĒTNIECĪBAS PROJEKTOS

Latvijas Zinātnes padomes Fundamentālo un lietišķo pētījumu projekts «Simulators virzībai uz 
ilgtspējīgu enerģētiku (SET4LOW)». Projekts Nr. lzp-2020/2-0191. 
Latvijas Zinātnes padomes Fundamentālo un lietišķo pētījumu projekts «Tilts uz oglekļa 
neitralitāti enerģijas kopienās: sociālās un humanitārās zinātnes satiekas ar enerģētikas 
pētījumiem (BRIDGE)». Projekta Nr. lzp-2020/1-0256. 
Latvijas Zinātnes padomes Fundamentālo un lietišķo pētījumu projekts «Bioekonomika Zaļā 
kursa ēnā (BioDeal)». Projekta Nr. lzp-2020/2-0321. 

STIPENDIJAS

2021.10.–2022.06.  
  Alfrēda Raistera stipendija 
2021.03.–2022.01.  
  Valsts budžeta stipendija

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Kopš 11.02.2021.  
  RTU EVIF VASSI zinātniskais asistents

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

«If a man knows not to which port he sails, no wind is favorable.» (Seneca)



652022

ALISE ANNA STĪPNIECE-JEKIMOVA
VIDES ZINĀTNE

Bakalaura akadēmiskā studiju programma

aliseanna.stipniece@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,89

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

Kopš 2019. Iesaiste EVIF Studentu pašpārvaldē, kur aktīvi darbojos līdz pat studiju  
  programmas absolvēšanai; vairāku projektu galvenā organizatore (EVIF  
  hakatons, EVIF dienas, EVIF Izaugsmes seminārs u. c.), kopā ar pašpārvaldes  
  domubiedriem esam iesākuši arī vairākas tradīcijas, kas pašpārvaldē jau  
  iesakņojušās (Iezvanīšanas svētku pasākums fakultātes studentiem, EVIF  
  Jaudbalva, Vidusskolu braucieni u. c.)  
2020./2021. EVIF Studentu pašpārvaldes Iekšējā virziena vadītāja  
2021./2022. EVIF Studentu pašpārvaldes vadītāja 
2021./2022. Veidotas nodarbību programmas sadarbībā ar RTU Bērnu un jauniešu  
  universitāti, stāstot bērniem par elektroniku, energoefektivitāti un fakultātes  
  studiju iespējām

Patlaban Veidojam nodarbības gan Bērnu un jauniešu universitātei, gan jaunajam RTU 
zinātkāres centram «Futurimo»; līdz ar šo nodarbību veidošanu esmu atjaunojusi savu hobiju, 
kas kopš vidusskolas bija palicis aizkadrā – elektroniku

Kopš 2019. rudens  
  Aktīva dalība ī RTU Vertikāli integrētā projektā, komandā «Bioenergy»,  
  ar kuru kopā esam piedalījušies arī dažādos inovāciju pasākumos  
  vairākās valstīs

  Dalība pasākumos, pārstāvot fakultāti un studiju programmu –  
  izstādes «Skola», RTU Atvērto durvju dienas u. c.

  Brīvprātīgais darbs vairākos RTU Lielajos izlaidumos.

  Pirmajā studiju gadā dejoju RTU TDA «Vektors», kopš vidusskolas un visu  
  studiju laiku dziedāju RTU Inženierzinātņu vidusskolas jauktajā korī «Izvēle». 

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2021.  Dalība RTU 62. starptautiskās zinātniskās konferences sekcijā «Bioenerģijas  
  tehnoloģijas un biotehnoloģijas» 
2021.  Dalība 15th International Conference on Chemical and Process Engineering 
2022.  Dalība Conference of Environmental and Climate Technologies  
  «CONECT 2022»

ELEKTROTEHNIKAS UN VIDES 
INŽENIERZINĀTŅU FAKULTĀTE

mailto:aliseanna.stipniece@gmail.com


66 2022

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

Visā studiju laikā Vītolu Fonda administrētā Gundara Kokoreviča stipendija 
09.2019.–06.2022.  
  Stipendija par dalību RTU studentu inovāciju grantu programmā «Vertikāli  
  integrēts projekts» 
2021.01.–2022.06.   
  Valsts budžeta stipendija

Studiju laikā gan saistībā ar darbu, gan bakalaura darba izstrādi, gan projektiem izstrādātas trīs 
zinātniskās publikācijas: 
Mežule, L., Stīpniece, A. Novel Qualitative Screening Approach for Determination of ABE in 
Fermentation Products. Chemical Engineering Transactions, 2021, Vol. 86, pp. 43–48. ISSN 
2283-9216. Available from: doi:10.3303/CET2186008; 
Stipniece-Jekimova, A.,Teirumnieka, E. & Blumberga, D. (2022).When Reed Application is 
Sustainable. Environmental and Climate Technologies, 26 (1) 697–707. https://doi.org/10.2478/
rtuect-2022-0053;

Stipniece, A. A.; Vladinovskis, V.; Daugulis, P.; Zemite, M.; Vitola, L.; Mezule, L. Advantages and 

Challenges of Composting Reactors for Household Use: Smart Reactor Concept. Sustainability 
2022, 14, 10030. https://doi.org/10.3390/su141610030.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Studiju laikā RTU Vides aizsardzības un siltuma sistēmu institūts, prakse 
Kopš 2020. RTU Ūdens pētniecības un vides biotehnoloģiju laboratorija 
Kopš 2020. augusta  
  RTU Ūdens pētniecības un vides biotehnoloģiju laboratorija,  
  zinātniskā asistente 
2022. 05.–06. RTU Zinātnes un inovāciju centrs, prakse 

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Ja no studiju laika atceries tikai lekcijas un vēlās naktis pie studiju darbiem, esi piedzīvojis tikai 
daļu no universitātes. Veido mūža draudzības, izmanto iespējas un krāj mirkļus, ko nākotnē 
atcerēties!

ELEKTROTEHNIKAS UN VIDES 
INŽENIERZINĀTŅU FAKULTĀTE

https://doi.org/10.2478/rtuect-2022-0053
https://doi.org/10.2478/rtuect-2022-0053


672022

TERĒZA BEZRUČKO
VIDES INŽENIERIJA

Maģistra akadēmiskā studiju programma

tereza.bezrucko@rtu.lv
Vidējā svērtā atzīme: 9,95

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

International Scientific Conference of Environmental and Climate Technologies CONECT, 
konferences līdzorganizatore (pēdējos 10 gadus) 
Kopš 01.09.2022.  
  RTU Satversmes sapulces locekle

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

10.05.2022.–12.05.2022.  
  Uzstāšanās akadēmiskā konferencē International Scientific Conference of  
  Environmental and Climate Technologies CONECT; tēma – «Bioeconomy  
  towards green deal. Case study of citric acid production through fuzzy  
  cognitive maps». 
Maģistrantūras studiju laikā piedalījos septiņos semināros.

Dalība RTU Bērnu un jauniešu universitātē, lasot lekcijas Babītes vidusskolā.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

Zinātniskais raksts, kas indeksēts Web of science un/vai Scopus datubāzē. Bezručko, T., Lauka, 
D., Laktuka, K., Sniega, L., Vamža, I., Dzalbs, A., Terjaņika, V., Blumberga, D. Bioeconomy 
towards Green Deal. Case Study of Citric Acid Production through Fuzzy Cognitive Maps. 
Environmental and Climate Technologies, 2022, Vol. 26, No. 1, 684.–696. lpp. e-ISSN 2255-
8837. 
Pieejams: doi:10.2478/rtuect-2022-0052 
Zinātniskā raksta apstrakts 
Valtere, M., Bezručko, T., Blumberga, D. Analysis of textile circularity potential 2022, No. 
135. lpp. ISBN 978-9934-22898-8. Book of Abstracts XVI International Scientific Conference of 
Environmental and Climate Technologies 
Zinātniskais raksts, kas indeksēts Web of science un/vai Scopus datubāzē. Vīksne, G., 
Vamža, I., Terjaņika, V., Bezručko, T., Pubule, J., Blumberga, D. CO2 Storage in Logging 
Residue Products with Analysis of Energy Production Scenarios. Environmental and Climate 
Technologies, 2022, Vol. 26, No. 1, 1158.–1168. lpp. e-ISSN 2255-8837. Pieejams: doi:10.2478/
rtuect-2022-00872020 
Zinātniskais raksts, kas indeksēts Web of science un/vai Scopus datubāzē. Indzere, Z., Martinez, 
K., Bezručko, T., Khabdullina, Z., Veidenbergs, I., Blumberga, D. Energy Efficiency Improvement 
in Thawing. Environmental and Climate Technologies, 2020, Vol. 24, No. 2, 221.–230. lpp. ISSN 
1691-5208. e-ISSN 2255-8837. Pieejams: doi:10.2478/rtuect-2020-00682019 
Zinātniskais raksts, kas indeksēts Web of science un/vai Scopus datubāzē. Freimanis, R., 
Vaiskunaite, R., Bezručko, T., Blumberga, A. In-Situ Moisture Assessment in External Walls of 
Historic Building using Non-Destructive Methods. Environmental and Climate Technologies, 
2019, Vol. 23, No. 1, 
122.–134. lpp. ISSN 1691-5208. e-ISSN 2255-8837. Pieejams: doi:10.2478/rtuect-2019-0009

Kopš 2022. rudens Studijas RTU Vides inženierijas doktorantūras programmā

ELEKTROTEHNIKAS UN VIDES 
INŽENIERZINĀTŅU FAKULTĀTE

mailto:tereza.bezrucko@rtu.lv


68 2022

DALĪBA PROJEKTOS

01.01.2021.–31.12.2023.   
  LZP fundamentālo un lietišķo pētījumu projekts «Aprites ekonomikas  
  risinājumi veselības aprūpes atkritumu apsaimniekošanā vides aizsardzības  
  un sabiedrības veselības mērķu nodrošināšanai (Panacea)», pētniece 
01.06.2022.–30.09.2023.  
  ERAF projekts «Vienlaicīga proteīnu un karotinoīdu ražošana funkcionālai  
  zivju barībai (ProCaroFeed)», pētniece 
01.01.2019.–31.12.2021.  
  Valsts pētījumu programmas projekts «Energoefektivitātes rīcībpolitikas  
  novērtējums un analīze», zinātniskā asistente  
01.01.2019.–31.12.2021.  
  Valsts pētījumu programmas projekts «Ceļvedis uz energoefektīvu Latvijas  
  nākotni», zinātniskā asistente  
01.01.2019.–31.12.2021.  
  Valsts pētījumu programmas projekts «Ēku energoefektivitātes tehnoloģisko  
  risinājumu uzlabošana», zinātniskā asistente  
25.05.2017.–30.06.2021.  
  Central Baltic Programme 2014-2020 projekts «Action for Energy Efficion in  
  Baltic Cities ACTNOW», eksperte 
19.07.2017.–08.03.2021.  
  ERAF projekts «Dabisks termoiepakojums», vecākā eksperte

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

03.08.2022.–02.08.2028.  
  Lektore; nozare: vides inženierija un enerģētika (vides inženierzinātne) 
03.08.2022.–02.08.2028.  
  Pētniece; nozare: vides inženierija un enerģētika (vides inženierzinātne) 
06.03.2020.–02.08.2022.  
  Zinātniskā asistente; nozare: vides inženierija un enerģētika  
  (vides inženierzinātne) 
Kopš 19.12.2022.   
  Vides aizsardzības un siltuma sistēmu katedra, finanšu vadītāja 
01.09.2022.–31.03.2026.  
  Vides aizsardzības un siltuma sistēmu katedra, pētniece 
01.07.2018.–18.12.2022.  
  Vides aizsardzības un siltuma sistēmu katedra, vecākā finanšu analītiķe 
03.02.2020.–31.08.2022.  
  Vides aizsardzības un siltuma sistēmu katedra, zinātniskā asistente

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Cilvēka darba spējas ir neizmērojamas, ja vien atrasta īstā motivācija!

ELEKTROTEHNIKAS UN VIDES 
INŽENIERZINĀTŅU FAKULTĀTE



692022

IEVA LAGANOVSKA
VIDES INŽENIERIJA

Maģistra akadēmiskā studiju programma

ieva.laganovska@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 9,61

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

Dalība atkritumu pārstrādes veicināšanas hakatona «Daibe Zero» finālā, kurā kopā ar komandu 
«Tie, kam vasarā nav miera» izstrādājām tehnoloģiski un ekonomiski pamatotu ideju par riepu 
iestrādi asfaltā.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2022. aprīlis Balva par vislabāko prezentāciju VASSI studentu konferencē par pētījumu  
  «Forestry Sector Resource Optimization with TIMES» 
2022.  Dalība XV International Scientific Conference of Environmental and Climate  
  Technologies CONECT 2022 ar pētījumu «Forestry Sector Resource  
  Optimization with TIMES»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2022.  Zinātniskais raksts, kas indeksēts Scopus datubāzē. «Forestry Sector Resource  
  Optimization with TIMES» publicēts «Environmental and Climate  
  Technologies»

  Dalība dubultdiploma programmā Viļņas Ģedimina tehniskajā universitātē

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

05.2020.–04.2023. SIA «Vides eksperti», vides speciāliste 

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Nebaidīties no izaicinājumiem un kļūdām, mācīties katru dienu, tikai tā mēs varam augt un 
attīstīties. Papildu projekti un pieredze tikai bagātinās mūs kā cilvēkus un profesionāļus,  
tāpēc nebaidies!

ELEKTROTEHNIKAS UN VIDES 
INŽENIERZINĀTŅU FAKULTĀTE

mailto:ieva.laganovska@gmail.com


70 2022

KRISTIĀNS GASPERSONS 
ELEKTROTEHNOLOĢIJU DATORVADĪBA

Bakalaura profesionālā studiju programma

kristians.gaspersons@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 9,06

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2020.  Dalība «EBEC Riga 2020», konstruēšanas kategorijā iegūta 3. vieta

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2022.  Dalība RTUCON2022 ar rakstu «Development of Thyristor Controlled DC  
  Electrical Drive Test Bench with Virtual Inertia Emulation»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2018.–2022. Valsts budžeta stipendija

Studiju laikā ir izstrādāta publikācija. Gaspersons, K., Kroičs, K. Development of Thyristor 
Controlled DC Electrical Drive Test Bench with Virtual Inertia Emulation. No: 2022 IEEE 63th 
International Scientific Conference on Power and Electrical Engineering of Riga Technical 
University (RTUCON 2022): Proceedings, Latvija, Riga, 10.–12. oktobris, 2022. Piscataway: IEEE, 
2022, 1.–6. lpp.

Kopš 2022. RTU maģistrantūras programmas «Elektrotehnoloģiju datorvadība» students

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2021.08.–2022.02. SIA «VSF-Baltic», prakse 
Kopš 2022.03.  RTU IEEI zinātniskais asistents

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Ticēt saviem spēkiem un nekad nepadoties!

ELEKTROTEHNIKAS UN VIDES 
INŽENIERZINĀTŅU FAKULTĀTE



712022

DĀVIS ZUJĀNS
ELEKTROTEHNOLOĢIJU DATORVADĪBA

Maģistra profesionālā studiju programma

zujans.davis@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 9,18

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018.  Dalība Cēsu muzeju naktīs RTU CF sastāvā 
2017.–2021. Dalība Cēsu atklātajā futbola čempionātā 
2017.–2021. Dalība Latvijas futbola 2. līgā 
2022.  Dalība Latvijas futbola 3. līgā

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2020.  «HDL» kontrolieru programmēšanas kursi 
2021.  «e!COCKPIT» programmēšanas vides kursi 
2021.  «Niagara NX» programmēšanas vides kursi

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2017.–2022. RTU stipendiju fonda ikmēneša stipendija 
2022.  Dalība Studentu zinātniski tehniskajā konferencē 
2022.  Dalība «Next-uGrid» projektā 
2022.  Dalība Lapēnrantas Universitātes (LUT) studiju kursā par enerģijas tirgu

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2020.–2022. SIA «Lafivents» automātikas inženieris

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

«You don’t become confident by shouting affirmations in the mirror, but by having a stack of 
undeniable proof that you are who you say you are. Outwork your self doubt!» (Alex Harmoni)

ELEKTROTEHNIKAS UN VIDES 
INŽENIERZINĀTŅU FAKULTĀTE

mailto:zujans.davis@gmail.com


INŽENIEREKONOMIKAS 
UN VADĪBAS FAKULTĀTE



732022

LINDA DITA ĀBOLA
UZŅĒMĒJDARBĪBA UN VADĪŠANA 

Maģistra akadēmiskā studiju programma

linda.abola@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,62

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

Sabiedriskās aktivitātes, t. sk. tās, kas tiešā veidā saistītas ar RTU un darbu studentu 
pārstāvniecībā (RTU IEVF SP un RTU SP), bija viens no nozīmīgākajiem dzīves posmiem 
bakalaura studiju laikā (2016–2020), kad organizēti gan dažādi projekti, gan bijusi iespēja 
tajos piedalīties. Tādēļ maģistra studiju laikā šī bija pieredze, ko varēju sniegt un nodot 
jaunajiem studentu pārstāvniecībā esošajiem studējošajiem, piedaloties dažādos stratēģiskajos 
semināros un IEVF pirmkursnieku nometnēs aicinātas vieslektores (vecbiedres) statusā. 

Paralēli tam vienmēr sirdslieta bijis koris – LU kamerkoris «DeCoro».

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2020.  VNĪ diskusija «Viedā Rīga: inovatīva pilsētas pārvaldība» 
2020.  «Pilsēta cilvēkiem» un «Zuzeum» rīkotā diskusija «The new normal  
  jeb kā lietot pilsētu?»  
2020.  Ekonomikas ministrijas rīkots forums «Paradumu maiņa –  
  mazs solis lieliem mērķiem» 
2020.  RTU VASSI rīkotā konference «Mājokļu drošība un energoefektivitāte» (2020); 
2020.  Ekonomikas ministrijas rīkota dizaina darbnīca «Priekšlikumu izstrāde  
  potenciālo ES fondu programmu enerģētikas jomā pamatnosacījumiem»,  
  kur kopā ar citiem nozares ekspertiem tika izstrādāts programmas  
  «Energoefektivitātes paaugstināšana un resursu efektīva izmantošana  
  privātmājās vai neliela skaita ēku kompleksos» projekts 
2020.  «Elektrum» vebinārs «Saules pļauja Latvijā» 
2021.  Starptautiskā tiešsaistes konference «Inovatīvas tehnoloģijas un kompetence  
  būvniecībā» 
2021.  Konference «Būvniecības digitalizācijas diena 2021» 
2021.  Zaļo un viedo tehnoloģiju klastera un «Elektrum» organizētais tiešsaistes  
  seminārs «Energoefektivitātes risinājumi privātmājām» 
2021.  Zaļo un viedo tehnoloģiju klastera un «Elektrum» organizētais tiešsaistes  
  seminārs «Energoefektīvās ēkas: vīzija un realitāte» 
2021.  Tiešsaistes apmācības «Augstāk par zemi – zemāk par sauli» 
2021.  Tiešsaistes praktiskais seminārs «BIM praktiskā ieviešana uzņēmumā un  
  labākā prakse» 
2021.  «Iepirkumu ekspertu kluba» rīkotais vebinārs «Piegādātāju atlases prasības,  
  balstīšanās uz citas personas iespējām iepirkumos» 
2022.  ALTUM vebinārs «Efektīvāka un ātrāka renovācijas projektu vadība» 
2022.  BNI būvniecības uzņēmumu grupas rīkots vebinārs  «Ēku veselība – ilgtspējīgi  
  risinājumi dzīvestelpai. Arhitektūra – Būvniecība – Dizains – Komunikācijas» 
2022.  Ekonomikas ministrijas organizētais vebinārs «Privātmāju energoefektivitāte.  
  Finansējums un saules paneļi» 
2022.  Ekonomikas ministrijas organizētais vebinārs «Privātmāju energoefektivitāte.  
  Atjaunojamie energoresursi»

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE

mailto:linda.abola@gmail.com


74 2022

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2020./2021., 2021./2022.  
  Alfrēda Raistera stipendija

Maģistra studiju laikā būtiska zinātniskā un akadēmiskā aktivitāte bijusi saistībā ar maģistra 
darba izstrādi; darba tēma «Vēsturisko ēku komercializācijas attīstības modelis», tādējādi 
veicinot šīs būtiskās tēmas un problēmas izpēti un konstatējot, ka patlaban nav vienota modeļa, 
ko varētu izmantot privātpersonas, valsts un pašvaldības institūcijas, lai izvērtētu, kāds ir 
konkrētās ēkas komercializācijas potenciāls tās atjaunošanas gadījumā. Nozīmīga darba daļa 
bijusi arī ekspertu intervijas, kurās savu viedokli pauduši Andis Pikāns (Lantes muižas īpašnieks), 
Jānis Lazdāns (Padures muižas īpašnieks un valdes priekšsēdētājs / profesionālās biedrības 
«Latvijas Piļu un muižu asociācija»; LPMA) prezidents, Oļegs Fiļs (Nurmuižas īpašnieks); Pēteris 
Pētersons (Kārķu un Ērģemes pagasta pārvaldnieks), Elita un Pēteris Burbergi (Brūveru klēts 
īpašnieki).

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Kopš 2019.  SIA «Siltie Nami» attīstības projektu vadītāja

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Mums katram ir savi mērķi, sapņi un ambīcijas. Tomēr svarīgi, lai ceļā uz tiem nezaudējam sevi 
un esam cilvēcīgi viens pret otru. Jo labo šajā pasaulē vajag kā elpot!



752022

SAJITH HASHAN WEERASINGHE WEERASINGHE GAMA ETHIGE 
UZŅĒMĒJDARBĪBA UN VADĪŠANA 

Maģistra akadēmiskā studiju programma

hashan.weerasinghe6@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,58

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2020.  Latvian Language Qualification, A2

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2021.  Modern business methodology from Sweden 
2020.  Guest lectures on Revolutionary business models

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2022.  Master thesis on «Development of Model of Green Loyalty of Grocery  
  Products in Sri Lanka» 
2021.  Group Master thesis on «Study of online purchasing during Covid-19  
  Pandemic in the world»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Kopš 2019. SIA «FTT», an e-commerce order fulfilment company» in Marupe, Latvia.   

I have succeeded in achieving greater heights in my Entrepreneurial goals as I have joined this 
organization. I launched my career as a part-time assistant where I have stepped up myself to 
the level of Director in Business Development and Operations for European business segments. 
In the meantime I have been able to create more experience through internships in the middle 
of my tenure. The internships granted me in Netherlands and Cyprus helped me pursue a more 
valid reliable logistics networking. Despite being non-European Citizen, I have validated the 
knowledge I have received from my Masters degree in Entrepreneurship as I am currently in my 
path to create my own future Entrepreneurial prospects.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

You are in here for a good time, not for a long time! So, make it count, as it is the easiest time to 
become a Millionaire ever!

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE

mailto:hashan.weerasinghe6@gmail.com


76 2022

SIMONA BIRKA
UZŅĒMĒJDARBĪBA UN VADĪŠANA 

Bakalaura akadēmiskā studiju programma

simonabirka@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,34

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

23.02.2019. Organizēts starptautiskais sporta deju festivāls «Madonas valsis 2019»  
05.09.2019. Organizēts Informācijas tehnoloģiju jaunumu pasākums  
  «Tehnoloģijas ceturtdiena» 
19.10.2019. Organizēts sporta deju konkurss «Madonas rudens 2019» 
25.04.2022. Organizēts sporta deju festivāls «Madonas valsis 2022»

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

06.11.2018. Seminārs «Getting Things Done» 
28.11.2018. Seminārs par stresa vadīšanu 
25.03.2019. Seminārs «Personīgā zīmola veidošana» 
25.01.2019. Apmeklēti kursi «IRCA Quality management system lead auditor  
  ISO 9001:2015» 
31.10.2019. Uzņēmējdarbības iedvesmas konference #UzdrīkstiesUzvarēt 
11.03.2020. Apliecība par profesionālās pilnveides izglītību; darba aizsardzības  
  pamatlīmeņa zināšanu izglītības programma 
11.03.2020. Iegūta apliecība neformālā izglītības programmā «Ugunsdrošība» 
13.05.–14.05.2022.  
  Karjeras izaugsmes festivāls «Solis 2022»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

SIA «Baltijas Informācijas Tehnoloģijas» servisa administratīvā vadītāja

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Ķert katru iespēju, kas dota, lai iegūtu pieredzi un jaunas zināšanas!

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE

mailto:simonabirka@gmail.com


772022

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE

DIĀNA PRIEDE
MUITAS UN NODOKĻU ADMINISTRĒŠANA

Bakalaura profesionālā studiju programma

diana.priede99@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 9,14

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018.–2020. RTU IEVF pašpārvaldes biedre 
2018.–2020. Erudīcijas spēles «Prāta lidojums: asini prātu, uzzini daudz jauna LIDO»  
  dalībniece 
2018.  CEV U22 pludmales volejbola Eiropas čempionātā brīvprātīgā palīdze 
2018.  RTU IEVF pirmkursnieku nometnes «EKU Fests’18» dalībniece 
2018.  RTU Fukšu balles 2018 apmeklētāja 
2018.  RTU IEVF Erudīcijas konkursa «Vai esi gudrāks par Mildu?» viena no  
  organizatorēm 
2019.  RTU Karaoke Battle viena no organizatorēm 
2019.  RTU Karjeras dienas brīvprātīgā palīdze 
2021.  Taku skrējiena «Stirnu buks» brīvprātīgā palīdze

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

Studiju laika tiešsaistē noklausīti vairāki Valsts ieņēmumu dienesta organizētie semināri par 
dažādām aktualitātēm nodokļu piemērošanas jautājumos.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2019.  Vienreizēja veicinoša stipendija 
2019.–2022. Valsts budžeta stipendija 
2022.  Teicami aizstāvēts bakalaura darbs «Vieglajiem auto transporta līdzekļiem  
  piemērojamo nodokļu administrēšana un analīze» 
2022.  Iegūts profesionālais bakalaura grāds muitas un nodokļu administrēšanā un  
  nodokļu ekonomista kvalifikācija

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2020.–2022. SIA «Lītes», prakse un darba vieta, grāmatveža palīdze 
Kopš 2022. SIA «Cipari Baltic», galvenā grāmatvede

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Nebaidieties izmantot visas iespējas, ko sniedz universitāte, pat tad,  
ja tas liek izkāpt ārpus savas komforta zonas!

mailto:diana.priede99@gmail.com


78 2022

DANA DRUBIŅA 
MUITAS UN NODOKĻU ADMINISTRĒŠANA

Maģistra profesionālā studiju programma

dana.drubina@inbox.lv
Vidējā svērtā atzīme: 9,40

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2023.  Dalība Rimi Rīgas maratonā

Dalība Apes tautas nama jauktajā korī «Ape»

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2022.10.  konference «Innovators Next Door – Latvian Edition, Motive International»  
2022.10.  konference «Scientific Conference on Economics and Entepreneurship»,  
  prezentācija «A Control Model Based on the Risks Existing in Free Zones» 

Kursi «Kritiskā domāšana un informācijas analīze» 
Kursi «Izcils prezentāciju dizains» 
Kursi «Apzinātība darba vietā. Kā strādāt sabalansētāk?» 
Kursi «Procesu vadība, izmantojot LEAN metodi» 
Kursi «Saziņa klātienē» 
Kursi «X, Y, Z un A paaudzes: izaicinājumi darba devējiem, vecākiem un skolotājiem» 
Kursi «World Customs Organization, Virtual Customs Orientation Academy»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

Aizstāvēts maģistra darbs «Valsts ieņēmumu dienesta īstenotā brīvo zonu kontroles modeļa 
modernizācija»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2020.11.  Valsts ieņēmumu dienests, vecākā muitas uzraudze 
2022.09.  Valsts ieņēmumu dienests, vecākais muitas eksperte 
Kopš 2023.01. «Luminor Group», Operational Risk Officer

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Nekad nevajag nogurt sevi izaicināt.

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE

mailto:dana.drubina@inbox.lv


792022

TOMS JANSONS 
MUITAS UN NODOKĻU ADMINISTRĒŠANA

Maģistra profesionālā studiju programma

tomasjansons@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,00

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

Izveidoju RTU pašaizsardzības komandu un izlasi, kas vairākus gadus un vairāku treneru, tajā 
skaitā manā, pārraudzībā guvusi atpazīstamību Latvijas un Eiropas mērogā, piedaloties dažādās 
sacensībās: Iekšlietu ministrijas Atklātais čempionāts (2016, 2017, 2018, 2019); starptautiskās 
sacensības «Baltic Martial Arts Olympiad» (2017, 2018); starptautiskās pašaizsardzības 
sacensības Tallinā (2018); Latvijas Džiu-džitsu federācijas organizētās atvērtās Duo-system 
sacensības (2022).

Izveidoju trīs mācību priekšmetu programmas.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

Vairāki Iekšlietu ministrijas organizēti semināri un lekcijas par pašaizsardzību. 
Pašaizsardzības lekciju lektors RTU.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2020.  Iegūts profesionālais maģistra grāds siltuma, gāzes un ūdens  
  inženiersistēmās 
2022.  Iegūts profesionālais maģistra grāds muitas un nodokļu administrēšanā 
2022.  Iegūts Pasaules Muitas organizācijas sertifikāts, sekmīgi noslēdzot  
  maģistra studijas 
2023.  Turpinu studijas maģistra profesionālajā studiju programmā  
  «Būvuzņēmējdarbības un nekustamo īpašumu vadīšana»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2014.–2019. Iekšlietu ministrija 
Kopš 2019. Valsts ieņēmumu dienests 
Kopš 2014. SIA «T777J» sporta pasākumu organizators 
Kopš 2015. RTU Sporta katedras un SESMI Muitas un nodokļu katedras programmas  
  «Pašaizsardzība» un «Pašaizsardzības speckurss» lektors, treneris,  
  programmas izveidotājs 
Kopš 2015. Biedrības «Mūsdienu tehnoloģiju un radošo aktivitāšu darbnīca» 
   valdes loceklis  
2013.–2014. Ieslodzījumu vietu pārvalde

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Lai vienmēr ir spēks, atjautība un ātrums, kas ļauj pārvarēt grūtības, ar ko Tev nākas saskarties!

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE

mailto:tomasjansons@gmail.com


80 2022

LĪVA LURIŅA
LĪDERĪBA UN VADĪBA 

Maģistra profesionālā studiju programma

liva.lurina@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 9,27

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2021.  Brīvprātīgais darbs Valmieras SOS bērnu ciematā, darba projekts 
2022.  «The Future of Jobs 2022» konferences organizatore 
2020.  Uzstāšanās tiešsaistes vebinārā «Kvalitatīva sapulču kultūra.  
  Cik nozīmīga tavā organizācijā?»

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2020.  Riga TechGirls programma «Discover Tech» 
2021.  LinkedIn kurss «Strategic Human Resources» 
2022.  LinkedIn kurss «Agile Foundations» 
2022.  SmartHR konference «Stratēģiskā personālvadība»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2021.–2022. Maģistra darba izstrāde profesionālo maģistra studiju programmā  
  «Līderība un vadība», tēma «Transformatīvā līderība darbinieku   
  apmierinātības ar darbu paaugstināšanai»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2019.–2021. «WeAreDots» mārketinga speciāliste 
2021.–2022. Satura mārketinga vadītāja, Prezi/Infogram 
2022.  ERDA stratēģisko personāla vadības projektu vadītāja  
Kopš 2022. Valodu tehnoloģiju uzņēmuma «Tilde» mārketinga projektu vadītāja

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

«Stay hungry, stay foolish.» (Steve Jobs)

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE

mailto:liva.lurina@gmail.com


812022

DINIJA RIMOVIČA
UGUNSDROŠĪBA UN CIVILĀ AIZSARDZĪBA

Otrā līmeņa profesionālā augstākā (inženiera) programma

dinijarimovica@inbox.lv
Vidējā svērtā atzīme: 8,28

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2021./2022. Dalība «112» vienotās ārkārtas palīdzības izsaukuma numura dienas  
  popularizēšanas pasākumos, skolās lekcijas skolās par «112» dienu 
2021.  Dalība pilotprojekta «Aptaujas konsultācijas» pakalpojumu veikšanas  
  pasākumos (informatīvie materiāli par ugunsdrošību, klātienes konsultācija  
  par ugunsdrošību maznodrošinātām mājsaimniecībām) 
2021.  Informatīvo materiālu izplatīšana daudzdzīvokļu mājās  
  saistībā ar ugunsdrošību 
2022.  Jauniešu deju kolektīva «Pastalnieki» dalībniece

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2021.  «Interešu konflikta novēršana un valsts amatpersonu profesionālā ētika» 
2021.  «Automātiskās ugunsgrēka atklāšanas un trauksmes signalizācijas sistēmas  
  kontrolpaneļa vizuālā apskate. Darbspējas novērtējums» 
2021.  «Korupcijas novēršana» 
2021.  VUGD teritoriālo struktūrvienību inspektoru un vecāko inspektoru  
  kvalifikācijas paaugstināšana ugunsdrošības un civilās aizsardzības jomā 
2022.  «Smoke and fire rated ducts. Steel, wood and concrete protection.  
  Fire stopping» 
2022.  «Aerosola ugunsdzēsības risinājumi» 
2022.  «Par stacionārām automātiskām ugunsdzēsības sprinkleru sistēmām»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

Valsts budžeta stipendija

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta inspektore (strādāju arī praksi)

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Topošais absolvent!  Draugi, tuvākie un apkārtējie mūs novērtē tā, kā mēs paši novērtējam 
sevi. Tāpēc, lai vienmēr pašvērtējums būtu labs, ir jāpapildina savas zināšanas, jāpilnveidojas 
un jāattīstās, jo ar zināšanām mēs varam ne tikai kalnus gāzt, bet arī saņemt novērtējumu un 
atzinību sabiedrībā. Neapstājies pie sasniegtā, tikai uz priekšu!

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE

mailto:dinijarimovica@inbox.lv


82 2022

KRISTAPS KOVAĻEVSKIS 
PILSĒTU UN REĢIONU INŽENIEREKONOMIKA

Maģistra profesionālā studiju programma

kristaps.kovalevskis@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme:9,35

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2020. rudens–2022. pavasaris  
  DA «Pērle» dalībnieks, iesaistoties tautas deju kolektīva darbības uzturēšanā  
  Covid-19 pandēmijas laikā

2022. pavasaris Apvienotajos Arābu Emirātos pārstāvēju Latviju Šārdžas emirāta ikgadējās  
  mantojuma dienās 
2020. rudens–2022. pavasaris  
  Vidējās paaudzes deju kolektīva «Mana Rotaļa» repetitors,  
  veicinot kolektīva darbību Covid-19 pandēmijas laikā un pēc tam

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2021.03.  Apmeklēts Latvijas Investīciju un attīstības aģentūras rīkotais vebinārs  
  «Viedās pilsētas: pilotteritorijas, mobilitātes risinājumi un kopienas nozīme.  
  Latvijas un Nīderlandes pieredze» 
2021. rudens semestris  
  Apmeklēta Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministra  
  A. T. Pleša vieslekcija kursā «Pilsētu ekonomika un sociālā vide»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2022. pavasara semestris  
  Maģistra darbs «Stratēģiskie virzieni iedzīvotāju skaita saglabāšanai  
  Latvijas pašvaldībās» (novērtēts ar izcilību) 
14.10.2022. Maģistra darba secinājumi prezentēti RTU 63. starptautiskajā zinātniskajā  
  konferencē «Arhitektūra un pilsētplānošana» pilno rakstu sesijā; sniegta  
  prezentācija «Depopulation Risk Evaluation of Latvian Municipalities»  
  (Kristaps Kovaļevskis, Sarmīte Barvika)

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE

mailto:kristaps.kovalevskis@gmail.com


832022

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2021.02.–2022.06.  
  SIA «KPMG Baltics» projektu vadītājs un eksperts (arī prakses vieta)

Šajā laika periodā vadīju un izstrādāju vairākus nozīmīgus projektus un pētījumus par 
reģionālās plānošanas jautājumiem un citām ekonomikas problēmām enerģētikas, izglītības un 
zinātnes jomās. Studiju laikā strādāju šādos projektos: 
Eksperta pakalpojumi par jaunā pedagogu darba samaksas modeļa priekšlikumiem  
(Izglītības un zinātnes ministrija); 
Ventspils valstspilsētas un Ventspils novada kopīgās ilgtspējīgas attīstības stratēģijas līdz 2030. 
gadam un kopīgās attīstības programmas 2021.–2027. gadam izstrāde; 
Reģionālās un nacionālas nozīmes attīstības centru izvērtējums (Vides aizsardzības un 
reģionālās attīstības ministrija); 
Rīgas Stradiņa universitātes attīstības stratēģijas izstrāde 2021.–2027. gadam; 
Latvijas Organiskās sintēzes institūta attīstības stratēģijas izstrāde 2022.–2027. gadam; 
Daugavpils Universitātes veikto uzlabojumu starptautiskais izvērtējums; 
Liepājas Universitātes veikto uzlabojumu starptautiskais izvērtējums;

Pētījums par studiju vietas bāzes izmaksu un studiju programmu izmaksu aktualizēšanu 
(Izglītības un zinātnes ministrija).

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

«Nekas nav īpaši grūts, ja to sadali mazos darbos.» (Henrijs Fords)



84 2022

LAURA JAUNĀKĀ 
REĢIONĀLĀS ATTĪSTĪBAS UN PILSĒTEKONOMIKAS INŽENIERIJA

Bakalaura profesionālā studiju programma

ljaunaka@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,22

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018.–2020. RTU IEVF studentu pašpārvaldes biedre un aktīviste 
2018.–2019. RTU Studentu parlamenta Zinātnes nodaļas projekta «Zinātnes mēnesis» un  
  «Science Rocks» diskusiju galvenā organizatore 
2021.  Viena no hakatona «Urban Mobility Hackathon» organizētājām 
2021.  Viena no pilsētvides mobilitātes inkubācijas programmas «Urban Mobility  
  Incubator» organizētājām

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2018.  Dalība Latvijas Studentu apvienības trīs dienu pašizaugsmes un iedvesmas  
  seminārā «Kam rūp students?» 
2019.  Dalība starptautiskā pilsētplānošanas pasākumā «MadCity Riga 2019» 
2019.  Dalība projektā «Vertikāli integrēts projekts» (zemas enerģijas patēriņa ēku  
  komanda) 
2021.–2023. Dalība Pasaules Dabas Fonda «Aizstāvības akadēmija» programmā, vēlāk –  
  arī mentore

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2018.–2022. Kursa vecākā 
2018.–2019. Stipendija par sabiedrisko aktivitāti Studentu parlamentā un studējošo  
  pašpārvaldē 
2021.  Valsts budžeta stipendija  
2022.  Izstrādāts bakalaura darbs ar projekta daļu «Dzeramā ūdens uzpildes staciju  
  tīkla attīstības iespējas Rīgas pilsētā» 
2022.  Dalība RTU 63. studentu zinātniski tehniskajā konferencē 
2022.  Sāktas studijas maģistra studiju programmā «Telpiskā plānošana un  
  transporta sistēmu inženierija (Spatial Planning and Transportation  
  Engineering)» Ālto Universitātē (Somijā)

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2019.–2022. RTU Doktorantu studiju nodaļas projekta vadītāja asistente 
2021.  Prakse inovāciju kustībā «VEFRESH»

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

«Commit yourself to lifelong learning. The most valuable asset you will ever have is your mind 
and what you put into it.» (Albert Einstein)

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



852022

LĀSMA LIEPIŅA
EKONOMIKA

Bakalaura akadēmiskā studiju programma

laasma.liepina@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,58

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2019.–2020. RTU IEVF studentu pašpārvaldes biedre 
2020.  Dalība RTU SP mentoru programmā, mentorējot jaunos studentus

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2021.  Dalība RTU 62. studentu zinātniski tehniskajā konferencē

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

Visu studiju laiku – grupas vecākā 
Vairākos semestros – valsts budžeta stipendija

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2020.–2022. SIA «EKL/LS» (UPS pilnvarotais pārstāvis Latvijā) grāmatvedības uzskaitvede 
Kopš 2023. «SKANDINAVISKA ENSKILDA BANKEN AB Rīgas filiāle» darījumu  
  nodrošināšanas speciāliste

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Ticiet sev un saviem spēkiem, tad viss neiespējamais kļūst iespējams!

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE

mailto:laasma.liepina@gmail.com


86 2022

ZANE GERMANE 
DARBA AIZSARDZĪBA

Maģistra profesionālā studiju programma

zane_germane@inbox.lv
Vidējā svērtā atzīme: 9,20

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2016.–2022. Atbalsts «Elkor», «Talsu MTB» velokomandām sporta sacensībās  
  (MTB maratonā, šosejas riteņbraukšanas sacensībās); piedalīšanās autorallija  
  sacensībās amatieriem (Biķernieku kompleksā sporta bāze, Jelgava  
  (Mehu dienas), sacensības trasē «Slapjā Ragana»  
  atbalsts Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta Kurzemes reģiona  
  brigādēm, Talsu daļas Rojas postenim 
2020.–2022. Ārvalstu viesstrādnieku, kolēģu integrācija darba un darba aizsardzības vidē  
  Latvijā, telefonisks diennakts atbalsts; atbalsts  kolēģiem un ārvalstu  
  viesstrādniekiem Covid-19 pandēmijas un Ukrainas kara laikā; 
   atbalsts, draugs, sabiedrotais kursabiedriem, mācībspēkiem Covid-19  
  pandēmijas periodā, lai nodrošinātu sev un kolēģiem jēgpilnas studijas 
2006.–2023. Sadarbojos ar glābšanas organizācijām, palīdzu nelaimē nonākušiem  
  pensionāriem un trūkumcietējiem; iespēju robežās uzņemos kuratora  
  pienākumus glābjot, ārstējot, transportējot, ķerot nelaimē nonākušus  
  dzīvniekus; iespēju robežās dodu pajumti nelaimē nonākušiem dzīvniekiem,  
  ārstējot, socializējot, mīlot, lolojot un uzņemoties rūpes par to, ko pieradinu 
2020.–2023. Patīk darbs ar cilvēkiem, tādēļ papildus esmu ieguvusi arī kvalifikācijas dažu  
  skaistumkopšanas jomu pakalpojumu sniegšanā

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

21.04.2023. konference «Darba apstākļi un veselība», ko organizēja Latvijas Arodslimību  
  ārstu biedrība sadarbībā ar RSU aģentūru «Darba drošības un vides veselības  
  institūts» 
04.04.2023. «Ugunsdrošība» 160 h, SIA «Mācību Alianse»  
11.01.2023. «Fizisko personu datu aizsardzība», SIA «Informācijas Drošības Aģentūra» 
12.12.2022. Apmācības darbam augstumā 
2022.  RTU zinātniskās konferences «What is the new normal in Societal Security»,  
  iegūts sertifikāts 
2019.–2022. SIA «BVK» semināri un lekcijas grāmatvedībā, personālvadībā,  
  darba aizsardzībā, cilvēktiesībās 
2020.–2023. Starptautiskās Profesionālās dziedniecības akadēmijas «Akvilona» semināri,  
  pilnveides kursi psiholoģijā

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2022.  RTU zinātniskās konferences «What is the new normal in Societal Security»,  
  iegūts sertifikāts; zinātniskais raksts «Darba aizsardzības sistēmas pilnveide un  
  ārvalstu viesstrādnieku integrācija darba aizsardzības vidē»

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE

mailto:zane_germane@inbox.lv


872022

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Kopš 2022.10. SIA «Rīgas Austrumu klīniskā universitātes slimnīca»  
  vecākā darba aizsardzības speciāliste 
2020.–2022.09. SIA «Universal Recruitment», mācību centrs SIA «Biznesa vadības  
  konsultācijas», SIA «U-Recruit» biroja vadītāja, personāla speciālists,  
  DA speciālists, uzskaitvede/grāmatvede 
2013.–2023.  Pašnodarbināta persona

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Ej dzīvē ar smaidu, jo smaids uzvar naidu! Nebaidieties publiski paust savu atšķirīgo viedokli! 
Nav neizdarāmu lietu vai darbu – ir jāmaina tikai pieeja, attieksme vai metodes.  
Nebaidies nezināt, baidies klusēt un neuzzināt!



88 2022

ALEKS STEPAŅUKS
DROŠĪBAS INŽENIERIJA 

Bakalaura profesionālā studiju programma

stepanuksaleks@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,17

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

Aktīvi piedalījos šaha pulciņā, dejoju tautas dejas; aktīvi piedalījies Rīgas Dārziņu jauniešu 
biedrībā, realizējot vairākus projektus saistībā ar Dārziņu infrastruktūras labiekārtošanu 
un finansējumu piesaisti to realizēšanai; hobija līmenī nodarbojos ar kalnu slēpošanu, 
riteņbraukšanu, skrituļslidošanu, motobraukšanu.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

Dalība starptautiskā Erasmus projektā «NEEDS» par sabiedrības drošību; aktīvi iesaistījos 
iknedēļas konferencēs ar dažādu valstu pārstāvjiem, citiem studentiem; veiksmīgi pārstāvēju 
Latviju klātienē Somijā 2022. gadā.

2022.  Dalība un uzstāšanās starptautiskā konferencē «What is the new normal in  
  Societal Security?»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

Vairākkārt esmu ieguvis stipendijas par teicamām atzīmēm.

«NEEDS» projekta stipendija.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Prakse SIA «Getliņi EKO»

SIA «RUMORS»

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Nekad nepadodieties, pat tad, ja domājat, ka esat nonākuši strupceļā!

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE

mailto:stepanuksaleks@gmail.com


892022

JĀNIS JUBELS 
RAŽOŠANAS INŽENIERZINĪBAS UN VADĪBA

Maģistra akadēmiskā studiju programma

janisjubels@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 9,29

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2022.  Dalība starptautiskajā ķīmijas inženierijas, vides aizsardzības un  
  biotehnoloģijas forumā «Achema 2022» 
2022.  Tiešsaistes Neatkarīgo investoru apvienības pasākums «Kā attīstīt karjeru un  
  celt ienākumus, dzīvojot Latvijā?» 
2022.  Dalība programmā «Neatkarīgais investors» 
2022.  Vebinārs ar Tomu Kreicbergu «Neatkarīgais investors» 
2020.  Tiešsaistes lekcija «Kapitālsabiedrību valdes locekļu privāttiesiskā atbildība»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2022.  Izstrādāts maģistra darbs «Procesu intelektuālā atklāšana uzņēmuma  
  darbības efektivitātes paaugstināšanai» 
2021.–2022. Projekta «Mākslīgās plaušu ventilācijas ierīces prototipa izveide un validācija»  
  pētnieks 
2021.–2023. Projekta «Konservatīva borēliju proteīna kā vakcīnas mērķu pielietojums»  
  laborants 
2020.–2023. Projekta «Lipīdu atkritumu ilgtspējīga valorizācija: mikroorganismu  
  pielietošana biovirsmaktīvo vielu ražošanā (Waste2Surf)» tehniķis 
2020.  Projekts «Bioreaktora masas apmaiņas nosacījumu izpēte fermentācijas  
  procesu efektivitātes palielināšanai» inženieris 
2020.–2022. Valsts budžeta stipendija

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Kopš 2023. AS «Bioreactors.net» ražošanas direktors 
Kopš 2022. RTU MLĶF lektors 
Kopš 2019. AS «Bioreactors.net» valdes loceklis 
2013.–2022. AS «Bioreactors.net» rūpniecisko iekārtu un rīku inženieris

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Negaidiet un nemeklējiet īsto brīdi, lai iesāktu kaut ko jaunu, 
 vienkārši ļaujieties piedzīvojumam!

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE

mailto:janisjubels@gmail.com


90 2022

ILZE LAPSA
INOVĀCIJAS UN UZŅĒMĒJDARBĪBA

Maģistra profesionālā studiju programma

ilze@ador.lv
Vidējā svērtā atzīme: 9,56

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2021. pavasaris «Demola Latvia», kopa ar komandu izstrādājām Saules Veselības centra  
  risinājumu, ko uzņēmuma vadība apstiprināja un realizēja  
2021.  «Climate-KIC», pēc veiksmīgas dalības konkursā iekļuvu «Climate Innovation  
  Leadership» programmā, piedalījos individuālā Megan Fraser coaching kursā 
2022.  Sāku dalību «Connect Latvia» projektā ar savu mobilās aplikācijas projektu,  
  ko izstrādāju maģistra darba gaitā; saistībā ar projektu apmeklēju vairākas  
  lekcijas un prezentācijas; pēc veiksmīgas projekta prezentācijas finālā  
  «Bears Cove» ieguvu iespēju piedalīties «Latvia-Cambridge Venture Camp»  
2022.  Piedalījos RTU organizētā studiju braucienā «RTU Study trip 2022»  
  uz Norvēģiju, apmeklējot vairākus Norvēģu uzņēmumus 

Piedalījos «Latvia-Cambridge Venture Camp» uzņēmējdarbības nometnē, kurā pieredzējuši 
uzņēmēji un lektori lasa lekcijas, dalās pieredzē un sniedz arī privātās konsultācijas.  

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

Teju visas iepriekš minētās programmas piedāvāja daudz dažādu kursu, lekciju, couching 
finanšu, mārketinga, ekoloģijas, uzņēmējdarbības un citās ievirzēs. Kopā apmeklēju vairāk nekā 
20 dažādas lekcijas.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

Ieguvu stipendiju, piedaloties «Demola Latvia» projektā. 

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Studiju laikā turpināju attīstīt savu uzņēmumu SIA «ADOR». Saistībā ar pandēmiju tas bija 
pilnībā jāpārorientē. 2022.gada martā ieguvu partneri un pārorientējām uzņēmumu uz lietotu 
aksesuāru tirdzniecību – pasaulē plaši atpazīstamu zīmolu somu, rotaslietu un pulksteņu 
tirdzniecību. Piedāvājam tādu brendu produkciju kā «Louis Vuitton», «Dior», «Bottega 
Veneta», «Loewe», «Celine», «Omega», «Tag Heuer» u. c. Pagājušajā gadā, ņemot vērā jauno 
uzņēmējdarbības virzienu, uzņēmuma apgrozījums bija 477 000 EUR.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Es novēlu pēc iespējas vairāk piedalīties universitātes piedāvātajās aktivitātēs – tas ir fantastisks 
veids ne tikai paplašināt savu zināšanu apjomu, bet arī iegūt jaunus kontaktus. Un vēl – lai kur 
jūs arī būtu, atcerieties, ka ir nepieciešams arī atpūsties, izsmieties un vienkārši labi pavadīt 
laiku!

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



912022

ROBERTS JUREVICS 
BŪVUZŅĒMĒJDARBĪBAS UN NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA VADĪŠANA 

Maģistra profesionālā studiju programma

jurevics.roberts@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 9,17

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2022. pavasaris Dalība VAS «Valsts nekustamie īpašumi» organizētā mentoringa programmā  
  «Sievietei būt nekustamo īpašumu pārvaldībā un būvniecībā», iepazīstinot  
  RTU studentes ar Baltijas mērogā unikālu īpašumu – Muzeju krātuvi,  
  tās būvniecības un pārvaldīšanas specifiku 
2022.  Dalība projektā «Demola Latvia», pārstāvot VAS «Valsts nekustamie īpašumi»,  
  tā gaitā studentu komandai definēju ar nekustamo īpašumu pārvaldību  
  saistītus izaicinājumus un idejas; projekta rezultātā izstrādāti inovatīvi  
  risinājumu koncepti nozares attīstībai; piedalījos arī izvērtēšanas komisijā,  
  motivējot jauniešus turpināt iesākto darbu

Pārvaldot muzeju krātuvi, man ir bijusi iespēja dalīties pieredzē ne tikai ar studentiem, bet arī ar 
dažādu muzeju delegācijām un visas Baltijas nozares speciālistiem.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2021.  Iegūta profesionālās pilnizveides izglītība «Ugunsdrošība un aizsardzība»,  
  160 stundas 
2021.  Iegūta profesionālās pilnizveides izglītība «Darba aizsardzība un drošība»,  
  60 stundas 
2021.  Apgūtas specializētās zināšanu darba aizsardzība jomā, būvniecība,  
  ieguves rūpniecībā un karjeru izstrādē, 40 stundas 
2021.  Apgūtas apmācības klientu apkalpošanā

VNĪ regulāri organizē dažādas apmācības par ilgtspēju, līderību, enerģijas menedžmentu u. c.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2021./2022. Izstrādāts maģistra darbs «Saules elektrostacijas būvniecības projekta  
  ieviešana Latvijā», kas novērtēts ar augstāko vērtējumu. Liekot lietā iegūtās  
  zināšanas, 2022. gadā iniciēju ideju par saules paneļu elektrostacijas izbūvi uz  
  muzeju krātuves jumta, kas tika atzinīgi novērtēta; projektu paredzēts realizēt  
  līdz 2024. gadam

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Kopš 2020. VAS «Valsts nekustamie īpašumi» nekustamo īpašumu pārvaldnieks 
2018.–2019. SIA «Depo DIY» nekustamo īpašumu speciālists 
2016.–2017. SIA «Caverion Latvija» servisa projektu vadītājs 
2015.–2016. SIA «Latio Namsaimnieks» tehnisko darbu koordinators 
2013.–2015. SIA «Latio Namsaimnieks» pārvaldnieka asistents

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Gods būt starp labāko vidū! «Never stop learning!»

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE

mailto:jurevics.roberts@gmail.com


92 2022

KARĪNA RUDZĀTE 
BŪVUZŅĒMĒJDARBĪBAS UN NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA VADĪŠANA 

Maģistra profesionālā studiju programma

karinarudzate223@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 9,00

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

Programmas «Nekustamā īpašuma pārvaldība» pirmkursnieku padomniece

2019.  Ekskursijas uz Z-Towers, Filozofu rezidenci un vairākām dzīvojamām mājām  
  apsekošanas nolūkos 
2019.  Erasmus + starptautiskās partnerības projekts «Sustainable Public Building  
  Designed and Constructed in Wood» Anglijā, Coventry 
2023.  Piedalījos videoaicinājumā par pieteikšanos RTU Ziemas uzņemšanai  
  Facebook, Instagram un Youtube kanālos 
2021. un 2022. RTU Lielā izlaiduma absolvente.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2017.  «Gada būve Latvijā 2017» 
2018.  «Gada būve Latvijā 2018» 
2019.  «Gada būve Latvijā 2019» 
  RTU BUNI rīkotā iepazīšanās lekcija ar vācu studentiem 
2018.  Konference «Scientific Conference on Economics and Entrepreneurship»  
  (SCEE’2018) 
2019.  Projekta COAST4US konference 
2021.  BIM kursi «BIM praktiskā ieviešana uzņēmumā un labākā prakse»,  
  iegūta apliecība

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2020. rudens Valsts budžeta stipendija

2021. pavasaris Valsts budžeta stipendija

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2018.  SIA «Arco Real Estate» 
2020.  Prakse apsaimniekošanas uzņēmumā SIA «Spuņģēni-Daugavieši» 
2021.  Prakse SIA «Vīgants» 
Kopš 2021. Ceļu būvniecības uzņēmuma SIA «LV ROADS» tāmētāja (2022. – arī prakse)

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Esiet radoši un neatlaidīgi, ejot uz savu mērķi, jo ar jaunām idejām un pieeju visi uzdevumi šķitīs 
sasniedzami! Brīžiem ir nepieciešams apstāties un apskatīties, kas notiek apkārt, lai ar pilnu 
sparu turpinātu iesākto. Esiet lieliski!

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE

mailto:karinarudzate223@gmail.com


932022

GUNDA CĪRULE 
BŪVUZŅĒMĒJDARBĪBAS UN NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA VADĪŠANA 

Maģistra profesionālā studiju programma

gunda.cirule@inbox.lv
Vidējā svērtā atzīme: 8,69

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

Esmu beigusi Ventspils mūzikas koledžu un dziedājusi dažādos koros.

Kopš 2008. Kandavas jauktā kora «Kandava» dalībniece 
Kopš 2008. Biedrībā «SK Kandava» biedre

Mani ir aizrāvis orientēšanās sports, pēdējos 10 gadus piedalos arī Kāpas orientēšanās trīs 
dienu sacensībās. 

Līdzdarbojos dažādās aktivitātēs un projektu īstenošanā biedrībā «Aktīvai Matkulei».

Kopš 2017. Politiskās partijas «Latvijas Reģionu apvienība» (LRA) biedre

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

24.03.2022. LNPAA un Ekonomikas ministrijas rīkotā semināra par daudzdzīvokļu māju  
  pārvaldīšanas jautājumiem/aktualitātēm izstādē «Māja I 2022» klausītāja 
25.01.2022. Iegūts ertifikāts «Korupcijas un interešu konflikta novēršana valsts un  
  pašvaldību institūciju darbībā» 
2020.–2021. Centrā «BUTS» iegūta profesionālās kvalifikācijas apliecība «Namu pārzinis»,  
  960 stundas

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Kopš 19.10.2021. 
  SIA «Talsu namsaimnieks» Dzīvojamā fonda nodaļas vadītāja 
Kopš 07.2021. Tukuma novada domes deputāte, Tautsaimniecības un teritoriālās attīstības  
  komitejas un Komunālo jautājumu un vides aizsardzības komitejas  
  priekšsēdētāja vietniece

08.2021.–18.10.2021.  
  Tukuma novada pašvaldība, Attīstības nodaļas vadītājas vietniece

06.2017.–06.2021.  
  Kandavas novada domes priekšsēdētājas vietniece

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Nebaidīties no izaicinājumiem – mērķiem un sapņiem jābūt lielākiem par tā brīža iespējām!

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE

mailto:gunda.cirule@inbox.lv


94 2022

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE

LIĀNA MININGA
NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA PĀRVALDĪBA 

Bakalaura profesionālā studiju programma

liana.mininga@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 7,66

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

Apmeklēju nekustamā īpašuma vērtēšanas kursus, studiju laikā nokārtoju vērtētāja asistenta 
sertifikātu, kā arī piedalījos izstādēs Ķīpsalā.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2018./2019., 2019./2020.  
  Dalība zinātniskajā konferencē

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Kopš 2018 «Arco Real Estate» vērtētāja asistente

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Take the risk or lose the chance.

mailto:liana.mininga@gmail.com


952022

EDUARDS BARKĀNS
NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA PĀRVALDĪBA 

Koledžas studiju programma

e.barkans70@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,86

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2019.  «MAJORI» 
2019.  Dalība tālšaušanas sacensības medniekiem «Vienoti valstij!» 
2022.  Dalība līdzekļu vākšanā Ukrainas bēgļiem un armijai

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2020.  Ekonomikas ministrijas seminārs «Ēkas dzīve pēc atjaunošanas» 
2022.  PPIC Būvniecības informācijas sistēmas funkcionalitāte 
2022.  BVKB «Publisko ēku ekspluatācijas uzraudzība.  
  Kas jāzina publisko ēku īpašniekiem un apsaimniekotājiem» 
2022.  SIA «Funditus» «Zemesgrāmatā ierakstīto nekustamo īpašumu  
  sastāva veidošana»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2022.  Teicami aizstāvēts kvalifikācijas darbs «Dzīvojamā fonda tehniskais stāvoklis  
  un uzlabošanas iespējas» 
2022.  Iegūts pirmā līmeņa profesionālā augstākā izglītība  
  (namu pārvaldnieka kvalifikācija)

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Visu mācību laiku SIA «EB Reals Estate Company» valdes loceklis

Visu mācību laiku SIA «PANZERS» valdes priekšsēdētājs

2020.  Prakse Jūrmalas pilsētas domes Pašvaldības īpašumu pārvaldē

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Pateicība RTU kolektīvam par atbalstu studentiem Covid-19 pandēmijas neparastajos 
apstākļos! Katram studentam novēlu atrast iespēju izmantot iegūtās zināšanas un gūt 
gandarījumu par paveikto!

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE

mailto:e.barkans70@gmail.com


96 2022

PATRĪCIJA PRINDULE 
VISAPTVEROŠĀ KVALITĀTES VADĪBA

Bakalaura profesionālā studiju programma

prindule.patricija@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 7,67

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2022.  Activities with Latvian 4H (Latvijas Mazpulki, https://mazpulki.lv/par-mums/) 
2022.  Organized the first online annual Latvian 4H conference 
2022.  Organizer of the first on-site hackathon (result – made new design for Latvian  
  4H newspaper) 
2022.  Organizing monthly donations to support Ukraine 
2022.   Leader for volunteers at the summer camp «All I do, I do with joy!»  
  («Visu daru es ar prieku!» in Pūre 
2022.  Organizer of Honorary Nominee training for volunteers in Turaidas zieds 
2022.  The seminar of young volunteers and leaders «30 steps to the future» was  
  held in Bērze parish 
2022.  For the conference «Our 30!» and «Steps to the Future» conferences 
  Gathering for 4H volunteers to discuss upcoming elections and motivating  
  them to participate 
2022.  Christmas celebration for 4H volunteers in the Saulesdarzs (the 4H office) 
2022.  Cooperative meeting with Estonian 4H organization in Pärnu, Estonia 
2023.02.  The annual conference of Latvian 4H «Dodiet ceļu! Jaunieši!» at the Riga  
  Technical University 
2023.03.  Main organizer at project night/hackathon 
2023.  Coordinator for volunteers at the annual Latvian 4H Sports Games 2023

For all the activities I’ve been on the organizer team or the main organizer. 

Activities with Rural Youth Europe https://www.ruralyoutheurope.com/:

The organizer of the annual gathering, Rally in Germany: Shaping Future – Dialogue for 
Sustainability in Rural Areas;

The organizer of the annual autumn Seminar in Ireland: «Rural Out Loud»; 

Organizer of the Extraordinary General Assembly.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

Introduction lesson about MURAL

Supervision for Latvian 4H volunteer leaders led by Inese Avota

Training about communication with Kristīne Tjarve

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

Participated in the scientific conference of the University of Latvia and the Riga Technical 
University, presenting my bachelor’s thesis.

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE

mailto:prindule.patricija@gmail.com


972022

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Kopš 22.08.2022.  
  Project coordinator at Riga Technical University Science and  
  innovation center 
01.05.2021.–31.04.2023.  
  Quality manager at Latvian 4H / Latvijas Mazpulki 
02.02.2022.–22.05.2022.  
  Internship in Quality management at Rudolfs Cimdins Riga Biomaterials  
  Innovations and Development Centre of Riga Technical University 
06.08.2021.–06.09.2022.  
  Senior administrator at Riga Technical University, Faculty of Engineering  
  Economics and Management

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

When times are hard and you are mentally and phisically exhoausted and feel like you have 
nothing left and all you want to do is quit, that’s when you find out who you are! (David Goggins)



98 2022

LORETA IEVA DĀRZNIECE 
VISAPTVEROŠĀ KVALITĀTES VADĪBA

Bakalaura profesionālā studiju programma

loretaieva@inbox.lv
Vidējā svērtā atzīme: 8,23

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

Kopš 2018. RTU jauktā kora «Vivere» dalībniece 
2018.–2021. IEVF volejbola komandas spēlētāja Rektora kausa izcīņā 
2018.–2021. IEVF FSP biedre 
2018.–2021. RTU SP biedre 
2018.–2020. RTU SP kopsapulces delegāte 
2018.–2020. IEVF domes studentu pārstāve

RTU Karjeras dienas brīvprātīgā

RTU Lielā izlaiduma brīvprātīgā

IEVF SP, RTU SP pasākumu organizatore un dalībniece

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

RTU SP seminārs «Balss»

RTU SP seminārs «SPA»

Seminārs «Kubs»

2022./2023. SZTK 
2022.  Dalība Latvijas Universitātes un Rīgas Tehniskās universitātes  
  Studentu zinātniskajās konferencēs

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2019.–2022. Valsts budžeta stipendija

Bakalaura darbs «Personu sertificēšanas procesa analīze un pilnveide AS «Inspecta Latvia»» 
Stipendija par aktīvu darbību IEVF FSP un RTU SP

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Kopš 2021. AS «Inspecta Latvia» sertificēšanas institūcijas jaunākā auditore

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE

mailto:loretaieva@inbox.lv


992022

ELĪNA MAŽEIKA
VISAPTVEROŠĀ KVALITĀTES VADĪBA

Maģistra profesionālā studiju programma

elinamazeika@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,95

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

RTU Rektora kauss, volejbola sacensības

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2022.  Dalība RTU Studentu zinātniski tehniskajās konferencē 
2022.  Dalība Latvijas Universitātes un Rīgas Tehniskās universitātes Studentu  
  zinātniskajā konferencē 
2022.  World Multiconference on Systemics, Cybernetics and Informatics

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2022.  Zinātniskā publikācija  World Multiconference on Systemics, Cybernetics and  
  Informatics «The Impact of the Implementation of an Integrated Management  
  System on the Operation of a Company: A Case of a Food Production  
  Company»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

31.01.2022.–11.03.2022.  
  Prakse SIA «CIDO Grupa» 

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Ja vēlies būt labākais, dari lietas, ko citi cilvēki nevēlas darīt.

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE

mailto:elinamazeika@gmail.com


100 2022

KLĀVS KORŅEJEVS 
STARPTAUTISKO EKONOMISKO SAKARU ORGANIZĒŠANA UN VADĪŠANA

Maģistra profesionālā studiju programma

klavs.kornejevs@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,33

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2009.–2011. RTU IEVF studentu pašpārvaldes biedrs 
2009.–2011. RTU SP biedrs (Kultūras un Studiju nodaļa) 
2009.  Īvandes fakultāšu spēļu uzvarētājs (IEVF komandā) 
2010.  Īvandes fakultāšu spēļu organizators 
2010.  RTU sporta spēles «Ronīšos» organizators 
2010.  RTU «Mīlestības svētku» organizators 
2010.  BSB apmaiņas programmas dalībnieks (ar Tartu Universitāti) 
Kopš 2011. EHL biedrs

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2016.  Apmeklēta radošo industriju konference «Subject: Creativity» 
2016.  Apmeklēta konference «Riga Business Forum 2016» 
2018.  Apmeklēta vadītāju konference «EBIT 2018» 
2019.  Dalība kursos «DISC metode efektīvākai komandas vadīšanai» 
2022.  Apmeklēta vadītāju konference «EBIT 2022» 
2022.  Dalība AMEX-2022 CA OVC mācību plānošanas projektā 
2023.  Apmeklēta konference «Olainfarm 50» 
2023.  Dalība seminarā «Project Management Insights»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2021.  Izstrādāts un aizstāvēts maģistra darbs «Starptautisko loģistikas procesu  
  vadības modelis farmācijas uzņēmumos» 
2021.–2022. Valsts budžeta stipendija 
2019.  Izstrādāts un aizstāvēts bakalaura darbs «Loģistikas izmaksu optimizēšanas  
  projekts farmācijas uzņēmumos» 
2011.  Izstrādāts un aizstāvēts kvalifikācijas darbs «Preču piegādes organizēšanas  
  pilnveidošana SIA «DEPO DIY»»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Kopš 2021. AS «RECIPE PLUS» Loģistikas un Tehniskā nodrošinājuma  
  departamentu direktors 
Kopš 2021. AS «SENTOR FARM APTIEKAS» Loģistikas un Tehniskā nodrošinājuma  
  departamentu direktors 
2014.–2021. Zāļu lieltirgotavas vadītājs SIA «EUROAPTIEKA» 
2010.–2014. SIA «DEPO DIY» Loģistikas centra vadītāja vietnieks 

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Dzīve ir kā kāpnes, un katrs tās pakāpiens ir augstāks par iepriekšējo. Atceries to brīdī, kad 
domā, ka viss jau ir sasniegts! Vienmēr ir solis augstāk, kur tikt.

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE

mailto:klavs.kornejevs@gmail.com


1012022

FELIKSS BIKAUNIEKS 
STARPTAUTISKO EKONOMISKO SAKARU ORGANIZĒŠANA UN VADĪŠANA

Maģistra profesionālā studiju programma

felikss.bikaunieks@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,53

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2020.  Dalība triecienprogrammā «CrisisLab 2020» 
2020.  Dalība RTU IdeaLAB biznesa ideju pirmsinkubatorā 
2020.  Dalība ekspertu sarunās par studiju programmas «Starptautisko ekonomisko  
  sakaru vadīšana» akreditācijas procesu (studentu pārstāvis) 
2021.  Dalība RTU Labsajūtas mēnesī, iegūta 3. vieta, pārstāvot fakultātes komandu 
2022.  Dalība iniciatīvā «Ierēdnis ēno uzņēmēju»

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2021.  Iegūts sertifikāts par programmas «Dari digitāli» mācību kursu digitālajiem  
  līderiem apguvi 
2022.  Iegūta apliecība par kursa «Dizaina domāšana, projektu, produktu un procesu  
  vadība ar Agile, Scrum, Lean, Kanban» apguvi 
2022.  Apgūti tiešsaistes kursi «Data Analytics for Business»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2020.  Erasmus+ studijas Vācijas augstskolā Kühne Logistics University (studiju  
  programma Master of Science in Management) 
2021.  Izstrādāts studiju projekts «Starptautiskā pieredze nevalstisko organizāciju  
  darbības caurskatāmības nodrošināšanā» sadarbībā ar kursabiedriem  
  K. Anžinovsku, I. Ganiņu, A. Sporānu, K. Korņejevu, kas prezentēts 
  Finanšu ministrijai un Sabiedrības integrācijas fondam 
2021.  Izstrādāts maģistra darbs «Starptautiskā darba spēka piesaistes stratēģija  
  informācijas un komunikācijas tehnoloģiju nozarē Latvijā»

Studiju laikā tika saņemta valsts budžeta stipendija, RTU Attīstības fonda stipendija un 
Erasmus+ stipendija. Pēc studiju absolvēšanas iegūta Baltijas-Amerikas Brīvības fonda (BAFF) 
stipendija profesionālās prakses īstenošanai.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Ekonomikas ministrija 
SAP Labs U.S.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

«Life isn’t about finding yourself. Life is about creating yourself.» (George Bernard Shaw)

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



102 2022

ASNĀTE KALNIŅA 
STARPTAUTISKO EKONOMISKO SAKARU ORGANIZĒŠANA UN VADĪŠANA

Bakalaura profesionālā studiju programma

asnatekalnina@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,93

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018.  Dalība RTU sporta spēlēs 
01.03.2019. Dalība Baltijas valstu tehnisko universitāšu kausa izcīņā vieglatlētikā,  
  pārstāvot RTU 
10.05.2019.–11.05.2019.  
  Dalība Latvijas 29. studentu universiādē, pārstāvot RTU 
17.05.2019.–18.05.2019.  
  Dalība XXXV SELL SPĒLES, pārstāvot RTU 
20.05.2022.–21.05.2022.  
  Dalība SELL spēlēs, pārstāvot RTU

Studiju gados dalība arī Eiropas U20, Baltijas un Latvijas čempionātos,  
kuros izcīnītas godalgotas vietas.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2022.  Dalība zinātniskajā konferencē saistībā ar bakalaura darbu

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2021./2022., 2020./2021., 2019./2020.  
  LSFP Sporta stipendijas ieguvēja 
Vairāki semestri Valsts budžeta stipendija

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

06.2019.–08.2019.  
  «Swedbank Latvia» Kredītproduktu darījumu administrēšanas nodaļas  
  jaunākā asistente 
06.2020.–09.2020.  
  Prakse Latvijas Valsts radio un televīzijas centrā, Pārdošanas daļas asistente 
06.2021.–03.–2022.  
  RTU Attīstības fonda prakse «MSC Shared Service center Riga»  
  Biznesa datu apstrādes nodaļā

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Vienmēr atcerēties, ka laiks var būt jūsu labākais draugs un lielākais ienaidnieks.  
Viss atkarīgs tikai no tā, vai jūs to izmantojat vai izšķērdējat.

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE

mailto:asnatekalnina@gmail.com


LIEPĀJAS STUDIJU  
UN ZINĀTNES  
CENTRS



104 2022

RITVARS BIRGERS 
BŪVDARBU VADĪŠANA

Koledžas studiju programma

r_birgers@inbox.lv
Vidējā svērtā atzīme: 7,96

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018.  MTB velokross «Bernātu čiekurs»

2019.  Riteņbraukšanas sacensības «Liepājas velodiena» 
2022.  Velorogaininga sacensības Liepājā «VELOBUMS»  
2018.–2022. Tūrisma izbraucieni ar velosipēdu (50–110 km)

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2018.  «Ūdens diena» Liepājā 
2020.  «Onninen» seminārs «Pašteces kanalizācija, caurules un akas; ūdensapgādes  
  un kanalizācijas sūkņu energoefektīvi risinājumi; Stormbrixx infiltrācijas un  
  akumulācijas sistēmas» 
2018.–2022. Dažādi online semināri un vebināri

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

02.2019.–01.2021.  
  Valsts budžeta stipendija 

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2014.–2022. SIA «BB CELLS» ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmu projektētājs 
2020.–2022. SIA «Būvmehanizācija» inženierkomunikāciju būvdarbu vadītājs 
2019., 2021. Studiju prakse SIA «Arhitekta G. Vīksnas birojs»

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Cilvēka un speciālista panākumus veido nevis papīra diploms, bet gan iegūtās zināšanas, spēja 
tās lietot, mācības visa mūža garumā un attieksme pret savu darbu un līdzcilvēkiem.

LIEPĀJAS STUDIJU UN 
ZINĀTNES CENTRS

mailto:r_birgers@inbox.lv


1052022

INGA BIRZGALE
UZŅĒMĒJDARBĪBA UN VADĪŠANA

Bakalaura profesionālā studiju programma

ingabirzgale@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,60

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

Kopš 2019. Aktīva darbība nevalstiskajā jaunatnes organizācijā 
   «Attīstības platforma YOU+», neformālās izglītības apgūšana, projektu  
  rakstīšana un īstenošana Erasmus+, Jaunatnes politikas valsts programmas,  
  Sabiedrības integrācijas fonda, Aktīvo iedzīvotāju fonda un citās  
  programmās; Informatīvu materiālu izstrāde, aktivitāšu, diskusiju, apmācību  
  un konferenču organizēšana Liepājā un Dienvidkurzemes novadā tādos  
  jaunatnes jomas virzienos kā jauniešu un lēmumu pieņēmēju dialogs;  
  jauniešu pilsoniskās un politiskās līdzdalības veicināšana; jaunatnes  
  darbinieku kompetence un kapacitāte; kvalitatīvas un pētījumos balstītas  
  jaunatnes politikas attīstīšana; jauniešu psihoemocionālā atbalsta  
  nodrošināšana 
Kopš 2022. Darbība Liepājas valstspilsētas pašvaldības Nevalstisko organizāciju projektu  
  līdzfinansēšanas konkursa komisijā 
07.09.2021.–15.09.2021.  
  Dalība Erasmus+ jauniešu apmaiņā «The Mindfulness Project»  
  (Neoi Poroi, Pieria, Greece) 
2019.–2022. Darbība RTU LSZC studentu pašpārvaldē,  
  pašpārvaldes pasākumu organizēšana  
2019.  Hakatona «Windhackers Culthack Hackathon» brīvprātīgā organizatore 
2018.–2019. Aktīva darbība, semināru un konferenču organizēšana «Coworking Liepaja»  
2018.  Aktīva dalība Liepājas studiju un zinātnes centra rīkotajā projektu nedēļā

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2021.  Dalība Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras konferencē «Nākamais  
  solis darbā ar jaunatni – ilgtspējai» 
2019.–2022. Dalība dažādos neformālās izglītības pasākumos, nevalstisko organizāciju  
  («Attīstības platforma YOU+», «Radi Vidi Pats», «IZGAISMO IDEJU», Latvijas  
  Jaunatnes padome u. c.) pasākumos, konferencēs un apmācībās 
09.09.2019.–16.09.2019.  
  Dalība apmācībās «European Youth Mobility Academy»  
  (Daugirdiškės, Lithuania) 
2019.  Dalība Latvijas Jaunatnes padomes nacionālajā konferencē  
  «Kas notiek Latvijas jaunatnes organizācijās?» 
2019.  Dalība un pētījuma prezentēšana konferencē «XVI th INTERNATIONAL  
  Students’ SCIENTIFIC – METHODICAL Conference regarding to «Academic  
  aspirations of youth: insights in economy, management, 
   law and technologies 2019»» (Klaipēda, Lietuva)

LIEPĀJAS STUDIJU UN 
ZINĀTNES CENTRS

mailto:ingabirzgale@gmail.com


106 2022

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2022.  Izstrādāts un aizstāvēts bakalaura darbs «Biedrības finansiālās stabilitātes  
  pilnveidošanas projekts» 
2021.  Dalība pētījuma «Liepājas pilsētas un jaunizveidotā Dienvidkurzemes novada  
  jaunieši: statistisks raksturojums un jauniešu viedokļu izpēte» izstrādē 
2021.  Dalība pētījuma «Liepājas pilsētas un jaunizveidotā Dienvidkurzemes novada  
  jaunatnes jomas speciālisti: statistisks raksturojums un viedokļu izpēte»  
  izstrādē 
2018.–2022. Vairākkārt saņemtas valsts budžeta ikmēneša stipendijas par labām sekmēm  
  un vienreizējas veicinošas stipendijas par papildu aktivitātēm

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Kopš 2022. Biedrības «Attīstības platforma YOU+» galvenā projektu vadītāja 
Kopš 2022. Liepājas valstspilsētas pašvaldības Nevalstisko organizāciju projektu  
  līdzfinansēšanas konkursa komisijas locekle 
2021.  Prakse SIA «Coworking Liepaja» 
2019.–2021. SIA «YEES M» projektu koordinatore  
2018.–2021. Darbība biedrībā «Attīstības platforma YOU+» 
2018.–2019. Darbība SIA «Coworking Liepaja»

Profesionālā pieredze studiju laikā lielākoties balstās aktīvā darbībā uzņēmuma SIA «Coworking 
Liepaja» un biedrības «Attīstības platforma YOU+» ikdienā. Brīvprātīgi darbojoties, uzkrāta 
nozīmīga pieredze par uzņēmumu un organizāciju darbību, kas kopš 2019. gada ir rezultējusies 
ar patstāvīgām darba vietām. Papildus darbam nevalstiskajā organizācijā aktīvi līdzdarbojos 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības aktivitātēs un vairākās pašvaldības domes komisijās.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Labākās lietas notiek ārpus komforta zonas!

LIEPĀJAS STUDIJU UN 
ZINĀTNES CENTRS



MATERIĀLZINĀTNES 
UN LIETIŠĶĀS 
ĶĪMIJAS FAKULTĀTE



108 2022

LĪGA ĀBELE
APĢĒRBU UN TEKSTILA TEHNOLOĢIJA

Bakalaura profesionālā studiju programma

Liga.Abele@rtu.lv
Vidējā svērtā atzīme: 8,73

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2020. 2021. Dalība inovāciju grantu programmā «RTU IdeaLAB», kur ar P2P apģērbu  
  nomas projektu «Aprité» iegūta 1. vieta

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

03.2019.  Seminārs «Dabīgie materiāli siltināšanā. Kaņepes un kokšķiedra»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

Kopš 2022. Darbība VPP projektā «Ar grafēna un silīcija aerogelu uzlabotas vieglas  
  ballistiskās aizsargvestes prototips ar iestrādātu vairākzonu spiedienjutīgu  
  slāni triecienu atklāšanai» 
2022.  Ar izcilību aizstāvēts bakalaura darbs «Funkcionālās gultas veļas audums»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

07.2021.–11.2021. 
  LZKU SIA «Klippan-Saule» tekstila tehnologa palīdze 
Kopš 2022. MLĶF Dizaina tehnoloģiju institūta zinātniskā asistente

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Ceļš veidojas tur, kur tu ej.

MATERIĀLZINĀTNES UN  
LIETIŠĶĀS ĶĪMIJAS FAKULTĀTE



1092022

HARINI KAPRUKSHI SAMARASINGHE PIHIMBIYAGE 
APĢĒRBU UN TEKSTILA TEHNOLOĢIJA

Bakalaura profesionālā studiju programma

harini699kaprukshi@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,24

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2019.  Fashion show at DTI 
2021.  Participant as Exhibition in Boras University  
2021.  Participant innovation textile product development at Boras University

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2020.  Innovative product development program at RTU  
  (Didn’t proceed until the end) 
2021.  Latvian Language program

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2021.06–09. Erasmus traineeship at Lodz University of Technology, Poland 
2021.09.–2022.01.  
  Erasmus studies at Boras University, Sweden

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2021.  Internship at Lodz University of Technology 
2021.  Traineeship as brand manager at La Nuit Edun, London (remotely) 
2022.  2D and 3D designer at Iwanciw Funware, USA (remotely)

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Try to find yourself and be yourself as always and don’t miss the opportunities ever. Think 
everything is temporary in-front of your failures.

MATERIĀLZINĀTNES UN  
LIETIŠĶĀS ĶĪMIJAS FAKULTĀTE

mailto:harini699kaprukshi@gmail.com


110 2022

MARTA CIMDIŅA 
DIZAINA INŽENIERIJA 

Maģistra profesionālā studiju programma

martacimdina@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,90

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2020.  Dalība Latvijas jauno modes dizaineru konkursā «Modes Manifestācija»,  
  iegūta 1. vieta 
2020.  Dalība izstādē «Design Isle 2020» 
2020.  Dalība «Dizaina Arēna 2020», iegūta 1. vieta augstskolu dizaina darbu  
  konkursā «DA 2020», kategorijā «Lietu dizains», «Gada students dizainā 2020»

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2020.  Dalība «Global Goals Jam» 
2020.  Tiešsaistes uzņēmējdarbības iedvesmas konference «#UzdrīkstiesUzvarēt» 
2020.  Tiešsaistes diskusija «Vide un tekstils – kāds sakars?» 
2020.  Lekcija «Modes tirgus izmaiņas. Modes ilgtspēja» (Dita Danosa) 
2020.  Lekcija «No idejas līdz gatavai kolekcijai» (Anita Altmane) 
2020.  Vebinārs «Kā izveidot perfektu garderobi ar mazām investīcijām» 
2020.  Lekcija «Kā organizēt pārdošanu un strādāt ar iepircējiem» (Dace Goldmane) 
2020.  Lekcija «Nākotnes modes trendi» 
   (Liubov Popova, NABA-The Nuova Accademia di Belle Arti) 
2020.  Lekcija «Kā veidot modes zīmola publicitāti» (Kristīne Rudzinska) 
2021  Tiešsaistes seminārs «Inovatīva dizaina prakse jauna,  
  aprites tekstilrūpniecības sektora izveidei» (Design4Circle) 
2021.  Saruna «Kur ir Latvijas produktu dizains?» sarunu ciklā  
  «Latvijas Dizaina stratēģija 2021–2027» 
2021.  Tiešsaistes saruna par dizaina vadību 
2021.  Lekcija «Friday for Sustainability in Fashion – What Can We Do as  
  Consumers?» (by Dr. Bettina Heinrichs, Macromedia University of Applied  
  Sciences) 
2021.  Tiešsaistes seminārs «Intelektuālais īpašums un mazie un vidējie uzņēmumi» 
2021.  Tiešsaistes diskusija «The Future of Sustainable Fashion» 
2022.  Tiešsaistes seminārs «Radi un aizsargā. Ievads rūpnieciskā īpašuma tiesībās» 
2022.  Tiešsaistes saruna «Kā modes industrijai kļūt ilgtspējīgai?»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2022.  Maģistra darba «Ilgtspējīgu lēnās modes tērpu veidošana» izstrāde

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2021.09.–12. Prakse SIA «Aspect»

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Process vienmēr būs svarīgāks par rezultātu.

MATERIĀLZINĀTNES UN  
LIETIŠĶĀS ĶĪMIJAS FAKULTĀTE

mailto:martacimdina@gmail.com


1112022

OLAVS RĀCIŅŠ 
ĶĪMIJAS TEHNOLOĢIJA 

Bakalaura akadēmiskā studiju programma

olavs.racins@protonmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,57

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2022.02.–2022.08.  
  Sintētiskās bioloģijas konkursa «iGEM 2022» Latvijas izlases dalībnieks 
2022.04.  Konferences «TechChill 2022» brīvprātīgais 
2021.11.12. UNESCO jaunatnes foruma Latvijas jauniešu delegāts 
2021.08.  Vadītāju konferences «EBIT» brīvprātīgais  
2020.07.  RTU Lielā izlaiduma brīvprātīgais 
2017.–2022. Aktīvi darbojos jaunatnes organizācijas «Avantis”, «Young Media Sharks»  
  brīvprātīgā statusā, pasākumu organizators, fotogrāfs, videogrāfs, diskusiju  
  moderators, organizācijas pārstāvis, mentors 
2019.04.–2019.09.  
  Latvijas Jaunatnes padomes valdes loceklis 
2019.–2022. Visu studiju laiku aktīvi sportoju

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

Dalība konferencēs

03.–06.07.2022.  
  Konference «Balticum Organicum Syntheticum 2022» (Viļņa, Lietuva), stenda  
  referāts «Approaches to the Total Synthesis of Phragmalin-Type Natural  
  Products: Synthesis of a Functionalised Methanoindene Cage», līdzautori –  
  A. Jirgensons, J. Becica 
11.02.2022. Latvijas Universitātes 80. zinātniskā konferences Ķīmijas sekcija (tiešsaiste),  
  prezentācija «Development of Synthesis Pathways for the Limonoid  
  Octahydro-1H-2,4-methanoindene Scaffold», 
   līdzautori – A. Jirgensons, J. Becica 
28.–29.10.2021. 12. Paula Valdena simpozijs (tiešsaiste), stenda referāts  
  «Development of Synthesis Pathways for the Octahydro-1H-2,4- 
  methanoindene Scaffold», līdzautori – A. Jirgensons, J. Becica; labākā stenda  
  referāta balva bakalaura studentu grupā 
19.–20.05.2022. Apmeklēju konferenci «Deep Tech Atelier 2022» (Rīga) 
2021.  Absolvējis SSE Riga organizēto «Jauno Līderu Akadēmiju»

MATERIĀLZINĀTNES UN  
LIETIŠĶĀS ĶĪMIJAS FAKULTĀTE

mailto:olavs.racins@protonmail.com


112 2022

MATERIĀLZINĀTNES UN  
LIETIŠĶĀS ĶĪMIJAS FAKULTĀTE

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

Pēc individuāli izstrādāta plāna četru gadu studiju programma pabeigta trīs gados.

Ar izcilību izstrādāts un aizstāvēts bakalaura darbs «Sintēzes Ceļu Izstrāde Limonoīdu 
Oktahidro-1H-2,4-Metānoindēna pamatstruktūras konstruēšanai», kas 2023. gadā iesniegts 
zinātniskās publikācijas ietvaros un pašlaik gaida redaktūras apstiprinājumu «Assembling the 
Methanoindene Cage of Phragmalin-type Natural Products», Becica, J., Rāciņš, O., Ivanova, M., 
Jirgensons, A. 

2019.–2022. Kornēlija Dinberga piemiņas stipendija (Vītolu fonds) 
Kopš 2022.04. Latvijas Jauno zinātnieku apvienības biedrs 
Kopš 2019.09. «Mazā ķīmijas skola» lektors, uzdevumu autors, mentors, gatavoju Latvijas  
  izlases skolēnus starptautiskām ķīmijas olimpiādēm  
2022.04.  Latvijas izlases mentors 28. Baltijas valstu ķīmijas olimpiādē 
2022.  LR MK apbalvojums par sasniegumiem darbā ar talantīgiem skolēniem 
2020.10.–2021.02.  
  8. starptautiskā Baltijas ķīmijas konkursa galvenais organizators un  
  uzdevumu autors 
2019.10.–2020.02.  
  7. starptautiskā Baltijas ķīmijas konkursa organizators un uzdevumu autors

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2020.02.–2022.07.  
  Latvijas Organiskās sintēzes institūta Organiskās sintēzes metodoloģijas  
  grupas laborants 
2021.07.–2021.08.  
  Prakse Latvijas Organiskās sintēzes institūta Liela apjoma sintēzes laboratorijā 
2019.10.–2020.01.  
  Latvijas Organiskās sintēzes institūta Organiskās sintēzes metodoloģijas  
  grupas praktikants

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

«They said I wouldn’t be nothing 

Now they always say, «Congratulations» (Uh, uh, uh)

Worked so hard, forgot how to vacation (Uh-huh).» (Post Malone)



1132022

MATERIĀLZINĀTNES UN  
LIETIŠĶĀS ĶĪMIJAS FAKULTĀTE

ARTJOMS UBAIDULLAJEVS 
ĶĪMIJAS TEHNOLOĢIJA 

Bakalaura akadēmiskā studiju programma

Artem.Ubaidullaev@rtu.lv
Vidējā svērtā atzīme: 9,58

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

Kopš 2019. Matemātikas lektors A. Liepas Neklātienes matemātikas skolā un matemātikas  
  olimpiāžu darbu vērtētājs 
Kopš 2019. Matemātikas nodarbību vadīšana RTU Inženierzinātņu vidusskolas skolēniem 
Kopš 2020. Ķīmijas nodarbību vadīšana RTU Inženierzinātņu vidusskolas skolēniem

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2021.  Dalība RTU rīkotajā seminārā «Personas datu drošība» 
2022.  Dalība RTU 63. studentu zinātniski tehniskās konferences Organisko  
  savienojumu ķīmijas un tehnoloģijas sekcijā 
2022.  Dalība starptautiskajā konferencē «Beilstein Organic Chemistry Symposium  
  2022 – Stereoselective Alkene Functionalizations»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

Saskaņā ar individuālo studiju plānu četru gadu bakalaura studiju programma tika pabeigta trīs 
gados.

2019.–2022. Ar izcilību izstrādāts un aizstāvēts bakalaura darbs «C5-ķēdi saturošu un  
  termināli funkcionalizētu propargilsilānu sintēze un ciklizēšanas ar sililgrupas  
  1,2-nobīdi» 
2019.–2022. Alfrēda Raistera stipendija

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2020.02.–2020.09.  
  Brīvprātīgais studenta zinātniskais darbs Organiskās ķīmijas  
  tehnoloģijas institūtā 
Kopš 2020.10. Zinātniskais darbs Organiskās ķīmijas tehnoloģijas institūtā 
2021.08.–2021.09.  
  Prakse AS «Olainfarm»

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Cik brīnišķīga ir šī pasaule!

mailto:Artem.Ubaidullaev@rtu.lv


114 2022

ALISE BĒTIŅA 
ĶĪMIJA UN ĶĪMIJAS TEHNOLOĢIJA

Maģistra akadēmiskā studiju programma

betinaalise@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 9,48

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2020.  Dalība sarunu festivāla «LAMPA» diskusijā «Starptautiskā pieredze  
  profesionālajā izglītībā – izaicinājumi un ieguvumi» 
2017.–2019. RTU MLĶF studentu pašpārvaldes biedre 
2018.–2019. Dalība RTU pasākumā «Seko studentam» 
2017.  Dalība Zinātnieku nakts pasākuma organizēšanā RTU MLĶF 
2017.  Ķīmijas paraugdemonstrējumu un darbnīcu organizēšana  
  Zinību dienā Siguldā 
2017.  RTU Karjeras dienas organizatore

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2022.  Dalība 63. studentu zinātniski tehniskajā konferencē (atzinība Materiālzinātnes  
  un polimēru materiālu tehnoloģijas sekcijā) ar tēmu «Aktīvo ogli saturošs  
  kompozīta materiāls un tā īpašības» 
2021.  Dalība 62. studentu zinātniski tehniskajā konferencē (laureāte – RTU Atzinības  
  raksts par augstiem sasniegumiem) ar tēmu «Mālu keramikas un aktīvās ogles  
  kompozīta īpašību atkarība no organisko piedevu graudu izmēra» 
2020.  Dalība 61. studentu zinātniski tehniskajā konferencē (laureāte – RTU Atzinības  
  raksts par augstiem sasniegumiem) ar tēmu «Organiskās krāsvielas  
  adsorbcija keramikas un aktīvās ogles kompozīta materiālam» 
2020.  «Pedagoģiskās darbības pamati» (72 st.), iegūtas tiesības veikt pedagoģisko  
  darbību vispārējā un profesionālā izglītībā 
2020.  «Virtuālās atkarības: cēloņi, izpausmes, korekcijas iespējas» (6 st.) 
2019.  «Bērnu tiesību aizsardzība» (8 st.) 
2019.  Dalība 60. studentu zinātniski tehniskajā konferencē ar tēmu «Keramikas un  
  aktīvās ogles kompozīta materiāla adsorbcijas īpašības» 
2018.  «Izglītojamo uzvedības korekcijas iespējas un līdzekļi» (12 st.) 
2018.  Dalība 59. studentu zinātniski tehniskajā konferencē ar tēmu «Liepas māli  
  kompozīta materiāla iegūšanai»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2022.  Teicami aizstāvēts maģistra darbs «Aktīvo ogli saturošs kompozītmateriāls  
  un tā īpašības» 
2020.  Izcili aizstāvēts bakalaura darbs «Kompozīts sorbents uz Latvijas mālu bāzes» 
2019.–2020. SIA «Light Guide Optics International» stipendija 
2018.  PIKC «Rīgas Valsts tehnikums» projekts «GO Science GoScience – creativity  
  and enhanced comprehension in science teaching and learning» 
2017.–2022. Valsts budžeta stipendija

MATERIĀLZINĀTNES UN  
LIETIŠĶĀS ĶĪMIJAS FAKULTĀTE



1152022

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Kopš 2020. SIA «Tenachem» Produktu attīstības departaments 
2018.–2022. RTU Materiālu un virsmas tehnoloģiju institūta zinātniskā asistente 
2021.  RTU Materiālu un konstrukciju institūta zinātniskā asistente 
2018.–2020. RTU Olaines Tehnoloģiju koledža, pedagoģiskais darbs 
2020.  Prakse SIA «Tenachem» 
2019.  Prakse SIA «Tenax Panel»

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Vai atceries, par ko sapņoji pirms pieciem gadiem un kur esi tagad?  
Lieliski! Turpini iesākto! Un Tev viss izdosies!

MATERIĀLZINĀTNES UN  
LIETIŠĶĀS ĶĪMIJAS FAKULTĀTE



116 2022

SABĪNE BRIEDE 
ĶĪMIJA UN ĶĪMIJAS TEHNOLOĢIJA

Maģistra akadēmiskā studiju programma

briedesab@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 9,51

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2022.  Dalība RTU podkāstā «Ķīmija un ķīmijas tehnoloģija» programmas  
  popularizēšanā 
2021.  Zinātnieku nakts organizēšana, tiešraides filmēšana  
  (RTU Mediju centra studijā) 
2021.  Zinību dienas eksperimentu darbnīcu vadīšana Saldū 
Kopš 2017. Studiju virziena «Fizika, materiālzinātne, matemātika un statistika»  
  komisijas locekle

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2023.05.  Dalība konferencē «Nordic Rheology Conference», Dānija 
2022.07.  Dalība vasaras skolā «Polymers and sustainability frontiers:  
  pushing the edge!», Portugāle 
2022.06.  Dalība vasaras skolā «Training School on 3D-printing of gels and aerogels»,  
  Spānija 
2022.06.  Dalība konferencē «Nordic Polymer Days 2022», Zviedrija 
2022.04.  Dalība RTU MLĶF 63. studentu zinātniski tehniskajā konferencē

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2022.–2023. RTU doktorantūras grants  
2021.–2023. A. Raistera piemiņas stipendija 
2023.  Briede, S., Platnieks, O., Barkane, A., Sivacovs, I., Leitans, A.,  
  Lungevics, J., & Gaidukovs, S. (2023). Coatings, 13 (3), 657 
2022.  Briede, S., Jurinovs, M., Nechausov, S., Platnieks, O., & Gaidukovs, S. (2022).  
  Molecular Systems Design & Engineering, 7 (11), 1434 1448 
2022.  Briede, S., Barkane, A., Jurinovs, M., Thakur, V. K., & Gaidukovs, S.  
  (2022). Current Opinion in Green and Sustainable Chemistry. 35. doi. 
  org/10.1016/j.cogsc.2022.100626 
2022.–2023. SIA «Sakret» stipendija 
2020.–2022. Zinātniskā darbība projektā «Dabiska bioplastmasa no lignīna, hemicelulozes  
  un celulozes», LZP fundamentālo un lietišķo pētījumu projekts 
2022.  RTU maģistrantūras grants  
2022.  Barkane, A., Jurinovs, M., Briede, S., Platnieks, O., Onufrijevs, P.,  
  Zelca, Z., & Gaidukovs, S. (2022). 3D Printing and Additive Manufacturing.  
  doi.org/10.1089/3dp.2021.0294

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Kopš 2020. RTU MLĶF Polimērmateriālu institūta zinātniskā asistente

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

«Sometimes you win, sometimes you learn.»

MATERIĀLZINĀTNES UN  
LIETIŠĶĀS ĶĪMIJAS FAKULTĀTE

mailto:briedesab@gmail.com


1172022

KRISTĪNE ĶIRSE 
MATERIĀLU TEHNOLOĢIJA UN DIZAINS

Bakalaura profesionālā studiju programma

kristinekkirse@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,04

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2022.  RTU stenda pārstāve izstādē «Design Isle»  
2018.  RTU MLĶF pārstāve RTU Atvērto durvju dienās 
2017.–2018. MLĶF studentu pašpārvaldes biedre 
2017.  Dalība MLĶF studentu nometnē 
2017.–2022. Visu studiju laiku aktīvi apmeklētas dažādas sporta aktivitātes

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2021.–2022. Dalība produktu attīstības projektā (PAP),  
  kura laikā pilnveidots jauns produkts  
2019.  Dalība dažādos Tikkurila Mācību centra semināros 
2019.  Dalība SIA «Knauf» semināros 
2018.  Dalība Koka auto sacīkstēs Kārķos

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2022.  Bakalaura darbs «Trīsdaļīgs transformējams pufs»,  
  reģistrēts kā dizainparaugs Latvijas Patentu valdē 
2018.; 2022. Valsts budžeta stipendija

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2021.  Prakse SIA «Marks M», «Nakts Mēbeles» 
2020.  Prakse SIA «Piparmētra» 
2018.  SIA «Apranga»

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS,

Dzīvē viss notiek tieši tā, kā tam ir jānotiek. Galvenais nebaidīties no dzīves izaicinājumiem.

MATERIĀLZINĀTNES UN  
LIETIŠĶĀS ĶĪMIJAS FAKULTĀTE



118 2022

ANCE KALNIŅA
MATERIĀLU TEHNOLOĢIJA UN DIZAINS

Bakalaura profesionālā studiju programma

ancek1204@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,60

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2021. pavasaris Produktu attīstības programmas dalībniece 
2021. rudens Produktu attīstības programmas dalībniece 
2022.  Iegūta 3. vieta skolu dizaina darbu konkursā «Dizaina arēna 2022»  
  kategorijā «Lietu dizains»

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

07.2019.  Dalība 10 dienu kursos – BEST (Board of European Students of Technology)  
  Promotion Rhapsody. Is this the real Start-up? Transilvania University of Brasov 
05.08.2022. Dalība konferencē «Lemona Electronics»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2018., 2019., 2021., 2022.  
  Valsts budžeta stipendija  
2022.  Teicami aizstāvēts bakalaura darbs «Latviska dizaina elementi  
  mūsdienu ēdamistabas mēbelēs»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2021.  Mācību prakse uzņēmumā SIA «RIPO» 
09.2021.–09.2022.  
  SIA «Arx Baltic» mēbeļu konstruktore 
2023.  Darbs ar individuāliem klientiem, izstrādājot interjera projektus,  
  kā arī sadarbība ar dizaineriem, izstrādājot tehnisko dokumentāciju  
  interjera projektiem

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Viss ir tik ļoti svarīgs, cik ļoti nesvarīgs.

MATERIĀLZINĀTNES UN  
LIETIŠĶĀS ĶĪMIJAS FAKULTĀTE

mailto:ancek1204@gmail.com


MAŠĪNZINĪBU, 
TRANSPORTA UN 
AERONAUTIKAS 
FAKULTĀTE



120 2022

ARTŪRS KOREŅKOVS
RAŽOŠANAS TEHNOLOĢIJA 

Maģistra akadēmiskā studiju programma

arturs.korenkovs@rtu.lv 
Vidējā svērtā atzīme: 7,79

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

13.05.2022. Dalība RTU 63. studentu zinātniski tehniskajā konferencē ar pētījumu  
  «Fraktālo skrūvspīļu konstruēšana un analīze»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

Kopš 2016. Latvijas Jūras akadēmijas (LJA; kopš 2022. – RTU LJA) lektors

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Kopš 2012. Tirdzniecības flotes kuģu inženieris

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

«Plus ultra» – ierobežojumiem pāri!

MAŠĪNZINĪBU, TRANSPORTA UN 
AERONAUTIKAS FAKULTĀTE



1212022

MAŠĪNZINĪBU, TRANSPORTA UN 
AERONAUTIKAS FAKULTĀTE

FILIPS KUKŠINOVS
SILTUMENERĢĒTIKA UN SILTUMTEHNIKA

Maģistra profesionālā studiju programma

filips.kuksinovs@inbox.lv
Vidējā svērtā atzīme: 9,07

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2017.–2023. Dalība «Ghetto Games», «Ghetto Football» aktivitātēs 
2022.  Ekskursijas uz SIA «Salaspils Siltums» un SIA «Gren Jelgava» 
2019.  Dalība Vasaras sporta svētkos un Ziemassvētku ballē 
2019.  Ekskursija uz AS «RĪGAS SILTUMS» SC «Daugavgrīva» 
2019.  Ekskursija uz AS «Latvenergo» Rīgas TEC-2 
2019.  Ekskursija uz SIA «Getliņi EKO» 
2018.–2019. Dalība RTU Karjeras dienā 
2018.  Ekskursija uz AS «Latvenergo» Rīgas TEC-1

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2023.  Noklausīts kurss «Pirmā palīdzība» 
2023.  Noklausīts kurss «Spiedieniekārtu kompleksa operators» 
2023.  Noklausīts kurss «Apkalpojošais personāls bīstamo vielu uzglabāšanas  
  rezervuāru ekspluatācijai un darbu veikšanai. LR MK noteikumi Nr. 384» 
2023.  Noklausīts kurss «Dabasgāzes iekārtu tehniskās apkopes  
  atslēdznieks/operators» 
2022.  Dalība atvērtajā konferencē «Kodolenerģija Latvijai» 
2022.  Noklausīts AS «RĪGAS SILTUMS» augstāko kvalifikācijas paaugstināšanas kurss  
  «Siltumapgādes tehnoloģija»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2022.  Iegūts profesionālā maģistra grāds siltumenerģētikā un siltumtehnikā 
2022.  Izcili aizstāvēts maģistra darbs «Siltumcentrāles «Ziepniekkalns» ūdeņraža  
  ražošanas, uzglabāšanas un izmantošanas iespējas» 
2022.  Zinātnisko tēžu aizstāvēšana, to iekļaušana kopīgajā 63. SZTK tēžu krājumā  
  un diploma saņemšana 
2021.–2022. Valsts budžeta stipendija 
2020.  Iegūts profesionālā bakalaura grāds un inženiera kvalifikācija  
  siltumenerģētikā un siltumtehnikā 
2017.–2019. Valsts budžeta stipendija



122 2022

MAŠĪNZINĪBU, TRANSPORTA UN 
AERONAUTIKAS FAKULTĀTE

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Kopš 06.03.2023.   
  AS «Latvenergo» Rīgas TEC-1 siltumenerģētikas tehniķis 
08.08.2022.–03.03.2023.  
  AS «Grindeks» TIN nodaļas siltumenerģētikas inženieris 
03.02.2020.–29.07.2022.  
  AS «RĪGAS SILTUMS» Ražošanas daļas siltumtehnisko iekārtu inženieris 
01.10.2019.–31.12.2019.  
  Studiju prakse AS «RĪGAS SILTUMS» Ražošanas daļā,  
  siltumenerģētikas tehniķis 
01.07.2019.–30.09.2019.  
  Studiju prakse AS «RĪGAS SILTUMS» SC «Daugavgrīva»,  
  siltumenerģētikas tehniķis 
10.07.2018.–31.08.2018. Studiju prakse AS «Latvenergo» Rīgas TEC-1

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Svarīgi atcerēties: mūžu dzīvo, mūžu mācies!



1232022

ARTŪRS RUGĀJS
AUTOMOBIĻU TRANSPORTS

Bakalaura profesionālā studiju programma

artursrugajs@inbox.lv
Vidējā svērtā atzīme: 7,62

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018.  Dalība «Aventics» (patlaban – «Emerson») rīkotajās staptautiskajās  
  pneimobiļu sacensībās, iegūta 2. vieta veiklības braucienā, 3. vieta – dragreisā 
2019.  Saņemts CSWA SolidWorks sertifikāts  
  (šādu sertifikātu saņēmu vienīgais no kursa) 
2019.  Dalība pneimobiļu sacensībās Ungārijā, iegūta 1. vieta disciplīnā  
  «Garākais ceļš», 2. vietā – dragreisā

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2020. pavasaris Starptautiskā konferencē prezentēju Māra Gaiļa, Jura Kreicberga un  
  Jāņa Rudzīša publikāciju saistībā ar pneimobili 
2021.  Dalība 62. zinātniskajā konferencē, prezentējot pneimobiļa motora –  
  transmisijas galvenās izmaiņas un uzlabojumi CSWA

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2020.  Saņemts tituls «RTU Gada students» 
2020.  Publikācija «Visual Simulation of Thermodynamic Efficiency of Pneumatic  
  Cylinder Using Labview» 
2018.–2020. Dalība Ungārijas zinātniskajās konferencēs 
2021.  62. RTU zinātniskā konference

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2020.–2022. SIA «SmartTEH» konstruktors/rasētājs

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Atceries, ka pat tad, kad dzīve nesniedz vēlamo, tā joprojām sniedz mācības un izaicinājumus, 
kas Tevi attīsta!

MAŠĪNZINĪBU, TRANSPORTA UN 
AERONAUTIKAS FAKULTĀTE

mailto:artursrugajs@inbox.lv


124 2022

JĀNIS LESĪTIS 
AUTOMOBIĻU TRANSPORTS

Maģistra profesionālā studiju programma

janislesitis@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,20

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2021.  Dalība «Historic Run Youngtimer & Motul» 
2021.  Dalība Youngtimer Rally Biķernieku trasē 
2021.  Automobiļu dizains: Nučo Bertone – simts gadi itāļu auto stila. Kupeja 
2021.  Dalība «Alfisti» Madonas kartingu trasē 
2021.  Dalība «Alfistu kartings» Kandavā 
2021.  Opel Retro Lithuania 2021

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2021.  Organizēju CSDD tehniskās kontroles inspektoru mācības  
  video un tiešsaistes konferenču formātā 250 dalībniekiem

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Kopš 2019. CSDD Tehniskais departaments, tehniskās kontroles inspektoru mācību un  
  atestācijas organizators

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Ir vērts meklēt un noskaidrot papildu iespējas. Ir vērts nākt klajā ar savām idejām, 
priekšlikumiem. Dzirdīgas ausis atradīsies! Par to paldies!

MAŠĪNZINĪBU, TRANSPORTA UN 
AERONAUTIKAS FAKULTĀTE



1252022

EMĪLS ABRICKIS 
SILTUMENERĢĒTIKA UN SILTUMTEHNIKA

Bakalaura profesionālā studiju programma

e.abrickis@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,54

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018.–2020. RTU MTAF studentu pašpārvaldes aktīvists 
2018.  «Studentu Kartinga kauss 2018» organizators, «Mehu Expo»,  
  «Sper Gaisā X11» līdzorganizators

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2022.  Dalība RTU 63. studentu zinātniski tehniskās konferences sekcijā «Ražošanas  
  tehnoloģija», prezentējot bakalaura diplomprojektu

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2018.  Sāktas studijas bakalaura profesionālajā programmā  
  «Siltumenerģētika un siltumtehnika» 
2022.  Teicami aizstāvēts bakalaura diplomprojekts «Termoelektrostaciju iekārtu  
  defektu klasifikācijas sistēmas izstrāde un tās pielietošana defektu cēloņu  
  novērtēšanai» 
Studiju laikā  Valsts budžeta stipendija

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2019.  Iegūstot RTU Attīstības fonda stipendiju, veiksmīgi pabeidza trīs mēnešu  
  prakse AS «Latvenergo» TEC-2, praksi vadīja Enerģētisko iekārtu  
  ekspluatācijas dienesta siltumenerģētikas inženieris 
Kopš 2021. vasaras  
  AS «Latvenergo» TEC Tehniskās daļas siltumenerģētikas un  
  siltumtehnikas inženieris

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Dari, kā sanāk, līdz sanāk!

MAŠĪNZINĪBU, TRANSPORTA UN 
AERONAUTIKAS FAKULTĀTE

mailto:e.abrickis@gmail.com


126 2022

ĻUBOVA PARŠIKOVA
SILTUMENERĢĒTIKA UN SILTUMTEHNIKA

Maģistra profesionālā studiju programma

hot.frost@inbox.lv
Vidējā svērtā atzīme: 9,08

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2021.–2022. Dalība RTU MMI Siltumenerģētisko sistēmu katedras studentu piesaistes  
  aktivitātēs 
2019.–2022. Lokālu apkaimes kvartāla aktivitāšu organizēšana un veikšana atkritumu  
  šķirošanas jautājumos, informatīvo materiālu izstrāde

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2021.  Dalība 62. studentu zinātniski tehniskās konferences sekcijā 
  «Ražošanas tehnoloģija» 
2021.  Dalība 62. starptautiskās zinātniskās konferences sekcijā  
  «Mašīnbūves tehnoloģija un siltumtehnika» 
2020.  Dalība Chillventa izstādē organizētajos aukstumapgādes nozares vebināros 
2020.  Dalība profesionālās pilnveides kursā «Modulāro izglītības programmu  
  izstrāde» (ESF projekts «Profesionālās izglītības iestāžu efektīva pārvaldība un  
  personāla kompetences pilnveide», vienošanās Nr. 8.5.3.0/16/I/001)

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2022.  Izstrādāts un aizstāvēts maģistra darbs «Aukstumapgādes attīstība Latvijā:  
  tehniskie risinājumi pārtikas tirdzniecībā» 
2021.–2022. Dalība RTU studiju virziena «Mehānika un metālapstrāde, siltumenerģētika,  
  siltumtehnika un mašīnzinības» akreditācijas procesā 
2021.  Dalība valsts pētījumu programmas «Enerģētika» projektā Nr. VPP-EM- 
  INFRA-2018/1-0006 «Inovatīvas viedo tīklu tehnoloģijas un to optimizācija  
  (INGRIDO) otrās darba pakotnes WP2 «Inovatīvi risinājumi viedo tīklu  
  elastīgumam» 
2020.–2021. Dalība modulāro izglītības programmu izstrādē enerģētikas nozares  
  profesionālajām kvalifikācijām «Aukstumiekārtu remontatslēdznieks»,  
  «Aukstumiekārtu sistēmu tehniķis», «Vēdināšanas un kondicionēšanas iekārtu  
  remontatslēdznieks» un «Vēdināšanas un kondicionēšanas sistēmu tehniķis»  
  (projekts Nr. 8.5.2.0/16/I/001 «Nozaru kvalifikācijas sistēmas pilnveide  
  profesionālās izglītības attīstībai un kvalitātes nodrošināšanai») 
2019.–2022. Metodisko un mācību līdzekļu izstrāde, dalība studiju kursu satura izstrādē  
  studiju programmās «Aukstumtehnika» (RTK)  un «Siltumenerģētika un  
  siltumtehnika» (RTU) 
2021.   RTU MTAF domes paaugstinātā stipendija  
2019.–2020. Valsts budžeta stipendija

MAŠĪNZINĪBU, TRANSPORTA UN 
AERONAUTIKAS FAKULTĀTE



1272022

MAŠĪNZINĪBU, TRANSPORTA UN 
AERONAUTIKAS FAKULTĀTE

PUBLIKĀCIJAS

Parshikova, L., Līckrastiņa, A. Influence of the Actual Food Retail and Refrigeration Situation on 
the Green Deal Indicators: 2021 Review of the Latvian Market. RTU 62nd International Scientific 
Conference, Mechanical Engineering Technology and Heat Engineering, Abstract book 
(13–14). RTU Press, Riga, 2021. ISBN 978-9934-22-756-1 

Rusovs, D., Parshikova, L. Application of Cryogenic Energy Storage (CES) in Distributed 
Renewable Generation. No: 20th International Scientific Conference «Engineering for Rural 
Development» [online]: Proceedings. Vol. 20, Latvia, Jelgava, May 26.–28, 2021. Jelgava: 
Latvia University of Life Sciences and Technologies, 2021, (1598.-1603. p.). ISSN 1691-5976. 
Available: doi:10.22616/ERDev.2021.20.TF340

Paršikova, Ļ., darba vadītājs asoc. profesors Dr. sc. ing. D. Rusovs. Viedo aukstumtehnikas 
automatizētās vadības risinājumu pārskats. RTU 62. studentu zinātniski tehniskā konference, 
sekcija: Ražošanas tehnoloģija, tēžu krājums (23.–24.). RTU Izdevniecība, Rīga, 2021. ISBN 978-
9934-22-649-6

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Kopš 2021. Pašnodarbināta persona 
2021.–2022. RTU MTAF eksperte 
2021.  RTU EVIF zinātniskā asistente 
2021.  Prakse SIA «GELUS» 
2021.–2022. Dalība profesiju standartu izstrādē kvalifikācijām «Siltumenerģētikas un  
  siltumtehnikas inženieris», «Siltumenerģētikas un siltumtehnikas vadošais  
  inženieris» un «Industriālā dizaina inženieris» 
2020.–2022. Dalība enerģētikas nozares kvalifikāciju struktūras pilnveidē 
2020.–2021. SIA «Komercizglītības centrs» pedagoģe («Nozaru kvalifikācijas sistēmas  
  pilnveide profesionālās izglītības attīstībai un kvalitātes nodrošināšanai»,  
  projekts Nr.8.5.2.0/16/I/001); 2019.–2020. Rīgas Tehniskā koledža,  
  viesasistente, kvalifikācijas darbu recenzente 
2016.–2019.  SIA «Genys» aukstumiekārtu tirdzniecības struktūrvienības vadītāja

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

«Anyone who stops learning is old, whether at twenty or eighty. Anyone who keeps learning 
stays young.» (Henry Ford)

«There are naive questions, tedious questions, ill-phrased questions, questions put after 
inadequate self-criticism. But every question is a cry to understand the world. There is no such 
thing as a dumb question.» (Carl Sagan)



128 2022

JANA LIEPIŅA
DZELZCEĻA INŽENIERIJA

Maģistra profesionālā studiju programma

janacka9612@inbox.lv
Vidējā svērtā atzīme: 8,84

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2021.  Dalība tiešsaistes konferencē «Basics of Control-Command System» 
2021.  Dalība tiešsaistes konferencē «Building and operating environmentally  
  sustainable rail: Rail Baltica» 
2021.  Dalība tiešsaistes seminārā «Dzelzceļa pārvadājumu tirgus segmentēšana  
  infrastruktūras maksas noteikšanai» 
2022.  Dalība «Rail Baltica Procurement Webinar» 
2022.  Dalība Valsts dzelzceļa tehniskas inspekcijas rīkotajā seminārā par  
  aktualitātēm bīstamo kravu pārvadājumos

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2022.  Iekļauta RTU Zelta fonda izlasē 
2021./2022. Valsts budžeta stipendija 
2021./2022. Izstrādāts maģistra darbs «1520/1435 dzelzceļa sistēmu mijiedarbība Rīgas  
  reģionā pasažieru pārvadājumu jomās» 
2021.  Iegūts profesionālais bakalaura grāds un inženiera kvalifikācija dzelzceļa  
  transportā

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Kopš 2020. AS «Pasažieru vilciens» Komercdarbības departamenta vadošo inženiere

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Ja dzīve Tev dot iespēju mācīties, uzzināt ko jaunu un attīstīties – nedomā, iesaisties!  
Tavas zināšanas un izglītību nespēs atņemt neviens! 

MAŠĪNZINĪBU, TRANSPORTA UN 
AERONAUTIKAS FAKULTĀTE



1292022

JĀNIS GUMBINS 
DZELZCEĻA TRANSPORTS

Bakalaura profesionālā studiju programma

jgumbins@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 7,45

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

Kopš 1990. Aktīvs Dzelzceļa arodbiedrības biedrs 
Kopš 2000 Rīgas reģiona arodbiedrības priekšsēdētājs 
Kopš 2010. Dzelzceļa arodbiedrības valdes loceklis 
Studiju laikā Grupas vecākais

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

Dzelzceļa kravu izvietošanas un nostiprināšanas tehniskie noteikumi, apmācība 
Mācību kursi darba aizsardzība uzņēmumā 
2022.04.–05. Projektu vadība investīciju projektu vadītājiem un iesaistītajiem darbiniekiem

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

Profesionālā inženiera bakalaura grāda diploma izstrāde un aizstāvēšana 
Studiju laikā Kursa vecākais

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Kopš 1990. VAS «Latvijas Dzelzceļš» sliežu ceļu montieris, sliežu ceļu brigadieris,  
  sliežu ceļu meistara palīgs, sliežu ceļu meistars, vecākais sliežu ceļu meistars,  
  iecirkņa priekšnieks, nodaļas vadītājs, daļas vadītāja vietnieks

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Viss būs labi tikai tad, kad tu pats katru reizi pacentīsies labāk un no sirds!

MAŠĪNZINĪBU, TRANSPORTA UN 
AERONAUTIKAS FAKULTĀTE

mailto:jgumbins@gmail.com


130 2022

REINIS FREIBERGS
INŽENIERTEHNIKA, MEHĀNIKA UN MAŠĪNBŪVE

Bakalaura akadēmiskā studiju programma

reinisfreibergs@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 9,31

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2020.  Dalība inženierijas sacensību «EBEC Riga 2020» konstruēšanas kategorijā 
2020., 2021. Dalība DITF «SpeedCrack» erudīcijas sacensībās 
2020.  Dalība RTU sporta spēlēs 
2019.  Dalība diskusijā «No idejas līdz realizācijai. Praktiķi un teorētiķi»

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2022.  Iegūts SolidWorks sertifikāts (CSWA) 
2020.  Apgūts «Elements of AI» tiešsaistes kurss

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2022.  Sāku studijas Zviedrijas Karaliskā tehnoloģiju institūta (KTH) maģistra  
  programmā «Engineering Mechanics» Fluīdu mehānikas nodaļā 
2020.–2022. Dalība RTU Vertikāli integrētajā projektā, «Space» komanda;  
  darbs pie lieljaudas raķešu «VIP-1» un «SWIFT» izstrādes un palaišanas 
2022.  Izstrādāts un aizstāvēts bakalaura darbs «Salīdzinošā analīze dubultā svārsta  
  sistēmas modelēšanai, izmantojot dziļo neironu tīklu metodes» 
2019.–2022. Valsts budžeta stipendija

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Kopš 2021.11. SIA «Asya» mašīnmācīšanās inženieris 
2021.07.–2021.11. 
  SIA «Asya» datu analītiķa prakse

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Aicinu iemācīties saskatīt savas domāšanas kļūdas, atpazīt loģikas slazdus, ieraudzīt 
neracionālo savos spriedumos un neiekrist pašapmānā!

MAŠĪNZINĪBU, TRANSPORTA UN 
AERONAUTIKAS FAKULTĀTE

mailto:reinisfreibergs@gmail.com


1312022

ILGAR JAFARLI 
INŽENIERTEHNIKA, MEHĀNIKA UN MAŠĪNBŪVE

Maģistra akadēmiskā studiju programma

ilgar.jafarli@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 7,97

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2019.  3D modelling and animation after RTU summer school 
2018.–2020. Fitness and street workout 
2018.–2020. Boxing

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

14.–26.07.2019. Certificate Series PNI No A 0439, which certifies successful completion of  
  Summer Program on «3D Animation World» at Riga Technical University 
10.08.– 04.09.2020.  
  Certificate Series PNI No. A 0682, which certifies successful completion of  
  Summer Program on «Real-Life Applications of Intelligent Design» at Riga  
  Technical University 
18.–29.07.2022. Certificate Series No. 022/S – 127, which certifies successful completion of  
  Summer School on «Fracture Structures: Material Stress Resistance» at Riga  
  Technical University

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

23.04.2020. Certificate Series PNI No. A001576, which certifies participation at the  
  RTU 61st Students’ Scientific Conference in the Theoretical mechanics and  
  strength of materials session with the report «Definition of lifecycle of  
  morphing materials of adaptive aircraft’s wing» at Riga Technical University 
14.10.2022. Participated at RTU 63rd Students’ Scientific Conference in the Theoretical  
  mechanics and strength of materials session with the presentation  
  «Replacement of materials of standard I-beams cross-sections by composite  
  materials in construction» at Riga Technical University

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2018.07.–08. «AVANDSIS GROUP» engineering company, summer internship  
  (Baku, Azerbaijan)

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

I wish all students a strong motivation to study and love their profession.  
That is the most important

MAŠĪNZINĪBU, TRANSPORTA UN 
AERONAUTIKAS FAKULTĀTE



132 2022

LAURA REINHOLDE
INDUSTRIĀLAIS DIZAINS 

Bakalaura profesionālā studiju programma

laura.reinholde98@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,50

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2021.  3D printēšanas konkursa organizatore 
2020.  RTU sporta spēļu «Ronīši» dalībniece 
2018.–2020. Pirmkursnieku nometnes «Sper gaisā X» galvenā organizatore 
2020.  RTU Studentu parlamenta «Gada balva 2019» organizatore 
2019.  Baltijas mehu sacensību «Zobrats» organizatore 
2018., 2019.  RTU MTAF «Mehu ekspedīcija» organizatore 
2018.–2021. Dažādu vizuālo materiālu izstrāde fakultātes pašpārvaldes un  
  Studentu parlamenta vajadzībām

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2020.  Iegūts Solidworks sertifikāts (CSWA) 
2020.  Semināra «Step by Step: How to be the BEST of the BEST» dalībniece 
2019.  PR Trieciensemināra dalībniece

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2020.  Produktu attīstības projekta (PAP) dalībniece 
2019.–2022. Alfrēda Raistera stipendija 
2019.  3D printēšanas konkursa dalībniece 
2018.–2022. Valsts budžeta stipendija

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

07.2021.–11.2021. Prakse «BIC Aluminium», inženiera palīdze 
Kopš 2021.11.  «VG Kvadra Pak», iepakojumu konstrukciju dizainere

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Šodiena var šķist grūta un pilna sarežģījumu, bet rītdiena būs vieglāka.  
Galvenais ir turpināt darīt un cīnieties par saviem mērķiem.

MAŠĪNZINĪBU, TRANSPORTA UN 
AERONAUTIKAS FAKULTĀTE



1332022

MAIRIS ANDERSONS
AVIĀCIJAS TRANSPORTS 

Bakalaura profesionālā studiju programma

mairisandersons@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,11

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018.  MTAF pirmkursnieku iesvētību dalībnieks 
2019.  RTU Karjeras dienas dalībnieks 
2022.  RTU Lielā izlaiduma dalībnieks

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2019.  AutoCAD programatūras apmācības 
2021.  IATA vebinārs 
2022.  Lidostas «Rīga» aerodroma drošuma kursi

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2022.  Iegūts bakalaura grāds aviācijas transportā un inženiera mehāniķa kvalifikācija 
2022.  Aizstāvēts bakalaura darbs «Turboventilatora dzinēja caurpūtes trakta  
  modifikācijas izstrāde»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE,

2021.  Studiju prakse RTU laboratorijā 
2022.  Studiju prakse uzņēmumā «airBatic», tehniķa māceklis 
Kopš 2022. «airBatic» kvalitātes auditora asistents

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Nebaidīties sākt kaut ko jaunu un nezināmu, neatkarīgi no rezultāta iegūtās zināšanas un 
pieredze palīdzēs tālākajā karjerā.

MAŠĪNZINĪBU, TRANSPORTA UN 
AERONAUTIKAS FAKULTĀTE

mailto:mairisandersons@gmail.com


134 2022

RŪTA RAMANE
AVIĀCIJAS TRANSPORTS 

Maģistra profesionālā studiju programma

ruutara@inbox.lv
Vidējā svērtā atzīme: 9,24

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2021.  Labas pārvaldības ekspertu diskusija «Riski – iespēja vai šķērslis attīstībai?»  
  (Korporatīvās pārvaldības konsultatīvā padome sadarbībā ar Tieslietu  
  ministriju, Finanšu ministriju, Nasdaq Riga, Finanšu un kapitāla tirgus komisiju,  
  SIA «PricewaterhouseCoopers» un citiem partneriem) 
2021.  ICAO Universal Safety Oversight Programme Continuous Monitoring  
  Approach (USOAP CMA) workshop (ICAO) 
2022.  ICAO Aviation Security Seminar (ICAO)

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2020.  Oversight of Security Management Systems in ATM [LEX-SEC]  
  (EUROCONTROL) 
2021.  An introduction to cyber security in ATM [SEC-CYBER-INTRO]  
  (EUROCONTROL) 
2021.  Overview of EU legislation for ATM/ANS [LEX-SES-V] (EUROCONTROL) 
2021.  Guide to Management Systems [GEN-GUMS] (EUROCONTROL) 
2021.  The regulatory context in the AIS/AIM domain [IM-REG] (EUROCONTROL) 
2021.   Introduction to the ATM/ANS regulatory environment [LEX-SES-E]  
  (EUROCONTROL) 
2021.  Ēnu ekonomikas izpratne un politikas izstrāde tās mazināšanai  
  (Valsts Administrācijas skola) 
2021.  Sankciju riska efektīva pārvaldīšana publiskajā sektorā 
   (Valsts Administrācijas skola)

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2022.  Izstrādāts un izcili aizstāvēts maģistra darbs «Bezplatformas inerciālās  
  navigācijas sistēmas korekcija ar strukturālo metodi» 
2022.  Ar izcilību pabeigtas studijas, iegūstot profesionālo maģistra grādu  
  aviācijas transportā.

Visu studiju laiku Valsts budžeta stipendija

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2019.–2020. VA «Civilās aviācijas aģentūra» Radiotehniskā aprīkojuma uzraudzības nodaļa 
Kopš 2020. VA «Civilās aviācijas aģentūra» Aviācijas drošuma un atbilstības  
  uzraudzības daļa

MAŠĪNZINĪBU, TRANSPORTA UN 
AERONAUTIKAS FAKULTĀTE

mailto:ruutara@inbox.lv


1352022

ELĪZE TIMERMANE
TRANSPORTA SISTĒMU INŽENIERIJA 

Bakalaura profesionālā studiju programma

elize.timermane@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,03

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018.  MTAF studentu pašpārvaldes biedre 
2018.  RTU jauktā kora «Vivere» dalībniece 
2018.–2022. Kursa vecākā 
2018.–2022. Dalība dažādos RTU pašpārvaldes rīkotajos pasākumos un konkursos,  
  pārstāvot MTAF (Mehu ekspedīcija, Rektora kauss,  
  erudītu konkurss «RTU Spice» u. c.)

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2018.–2022. Vairākkārt iegūta valsts budžeta stipendija 
Kopš 2022. Maģistra akadēmiskās studijas programmā  
  «Aerokosmisko sistēmu inženierija»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2019.  Divu mēnešu prakse Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas  
  (VARAM) Reģionālās politikas departamentā,  
  asistents vecākā eksperta asistente 
2019.–2021. Fielmann optika, SIA «Briļļu Nams» 
2021.–2022.  RTU Attīstības fonda prakse SIA «Schenker» (gaisa ekspeditore praktikante); 
Kopš 2022. SIA «Schenker» gaisa kravu ekspeditore

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Vislabākais veids, kā virzīt sevi uz priekšu, ir uzņemties nedaudz grūtākus uzdevumus, nekā spēj 
paveikt. Lai, atskatoties atpakaļ, šodienas sarežģījumi un grūtības liktos nieks!

MAŠĪNZINĪBU, TRANSPORTA UN 
AERONAUTIKAS FAKULTĀTE

mailto:elize.timermane@gmail.com


136 2022

HIRAN CHANAKA GUNAWARDANA MALADENIGE 
MEDICĪNAS INŽENIERIJA UN FIZIKA 

Bakalaura profesionālā studiju programma

gunawardanamd@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,93

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2019., 2020. Srilankan New Year Festival Organizing committee member, Participant 
2018.–2022. Academic Group Leader for International Students in Medical Physics and  
  Engineering – Elected by popular vote (ISC RTU)

2018.–2022. Group Coordinator and Leader – Medical Physics and Engineering Students,  
  Batch of 2018 
  Official Student spokesman, Appointed by course coordinator – International  
  students in Medical Physics and Engineering study program. 
  Translator for course material – As one of the 1st batches to study  
  Medical physics and Engineering I worked closely with the program director  
  Prof. Jurijs Dehtjars to translate the course material to English for the  
  betterment of future international students. 
  Mobile nature photography, Travelling – Hobby.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

  Lecture Series by Prof. Ashok Vaseashta, USA 
  Lecture series by Prof. Lucio De Paula, Triese, IT 
  Lecture and Seminar series by Prof. Yu Kuang University of Nevada, Las Vegas 
  RTU 61st International Scientific Conference 
  IPEM Conference for STP Applicants

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

23.09. 2021.   
  23-rd International Conference – School in ADVANCED MATERIALS AND  
  TECHNOLOGIES, Probing Light-induced Surface Charge Kinetics Using  
  Kelvin Probe Force Microscopy in a Non-imaging ModeProbing Light- 
  induced Surface Charge Kinetics Using Kelvin Probe Force Microscopy in a  
  Non-imaging Mode 
26.01. 2022.  Influence of visible light excitation on electrical  
  potential kinetics of a-SiO2 surfaces at micro/nanoscale.Influence of visible  
  light excitation on electrical potential kinetics of a-SiO2 surfaces at micro/ 
  nanoscale, Riga Technical University   
2021.09. –2022.07.   
  Development of a mobile, adjustable, laser  
  mounting and control device for photoexcitation of materials Development  
  of a mobile, adjustable, laser mounting and control device for  
  photoexcitation of materials, Riga Technical University  
10.10.2022.  Bachelor thesis Public Defence   
10.10.2022. Engineer project Public Defence  

MAŠĪNZINĪBU, TRANSPORTA UN 
AERONAUTIKAS FAKULTĀTE

mailto:gunawardanamd@gmail.com


1372022

MAŠĪNZINĪBU, TRANSPORTA UN 
AERONAUTIKAS FAKULTĀTE

SPONSORSHIPS

Certified SolidWorks Associate – Dassault Systems, Dec 2018, Credential ID : C-A3RPKRSD38, 
Sponsored by RTU 
Certified SolidWorks Professional – Dassault Systems, Sep 2020, Credential ID : C-GDLRE69AFY, 
Sponsored by RTU

GRANTS

2021.  RTU Innovation Grant (DEMOLA Latvia) 
2022.  RTU Innovation Grant (DEMOLA Latvia)

ERASMUS

2020.  Ranked #1 in ERASMUS mobility selection 
  ERASMUS Traineeship Scholarship

SCHOLARSHIPS

2022.  Graduate Scholarship – University of Eastern Finland

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2018.11.–2019.03.  
  Online Travel Consultant at International Travel Network, Provided professional  
  online consultancy for air travelers 
2021.01.–2021.02.  
  Trainee Medical Physicist at Liepaja Regional Hospital, Radiation therapy  
  facility. Completed clinical internship and gained hands-on experience in  
  Radiation Safety, Quality assurance and 3D-CRT treatment planning with  
  Varian-Eclipse 
2021.02.– 2021.06.  
  Business Innovation with DEMOLA Latvia. Was part of a multidisciplinary team  
  to help «Silvanols.lv» to become a leader in the online pharmacy business 
2021.09.–2021.10., 2022.04.–2022.05.  
  R&D Engineering Trainee, Gained experience in manufacturing processes,  
  3D design, and electronic circuit design and testing using Altium 
2021.10.–2022.06.  
  Voluntary Undergraduate Research Assistant for RTU, was participating  
  in research activities voluntarily and gained experience in Atomic force  
  microscopy (AFM), Arduino, Data Analysis, Product innovation, 3D Printing 
2022.02.–2022.03  
  3D Designer and Data Analyst, DEMOLA Latvia project for SportDog.lv 
2022.04.–2022.11.  
  SolidWorks Engineer for SportDog.Lv as lead for designing and modeling a  
  pet tag that can hold a QR code while being comfortable, long-lasting, and  
  reliable

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Stay focused, work diligently, and let success pursue you relentlessly.



138 2022

MAŠĪNZINĪBU, TRANSPORTA UN 
AERONAUTIKAS FAKULTĀTE

REBEKA BIRZIŅA 
MEDICĪNAS INŽENIERIJA UN FIZIKA 

Bakalaura profesionālā studiju programma

rebeka.birzina@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,49

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2017.–2022. RTU MTAF SP un RTU SP aktīviste un biedre, dažādu MTAF SP un RTU SP  
  pasākumu un semināru organizatore («Zobrats», «Studentu Parlamenta  
  akadēmija», «Mehu ekspedīcija», «Studentu Parlamenta Gada balva» u. c.) 
2018.–2019. RTU MTAF SP studiju virziena vadītāja, RTU SP Kopsapulces delegāte,  
  MTAF pārstāve izstādē «Skola» un uzņemšanas nedēļā vasarā 
2018.–2019. Tehniskās Jaunrades dienu galvenā koordinatore 
2018.–2020. Latvijas Studentu apvienības domniece 
2019.  MTAF SP pasākuma «Zobrats» galvenā organizatore 
2019.–2020. RTU Senāta locekle 
2019.–2020. RTU Studentu parlamenta Ārējo sakaru nodaļas vadītāja 
2020.  Saņemta LSA Gada domnieka 2019 balva

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2017.–2020. Dalība dažādos SP un LSA semināros («Mehu ekspedīcija», 
   «Studentu Parlamenta akadēmija», «Balss», «Studentu Līderu Forums» u. c.) 
2018.  Dalība AIC organizētajās apmācībās par augstākās izglītības kvalitātes  
  novērtēšanu 
2019.  Dalība NORDTEK ikgadējā konferencē Stokholmā, Zviedrijā 
2019.  Dalība Baltijas studentu apvienību organizētajā Baltic Organisational Meeting  
  Klaipēdā, Lietuvā

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2017.–2022. Kursa vecākā 
2017–2020. Vītolu fonda stipendija (Pauļa un Ariadnes Dzintaru stipendija,  
  Zvejnieku ģimenes stipendija) 
2017.–2022. Valsts budžeta stipendija (septiņus no deviņiem semestriem) 
2018.–2022. Studējošo pārstāve RTU Biomedicīnas inženierzinātņu un  
  nanotehnoloģiju institūta (BINI) sēdēs

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2020. vasara Prakse Latvijas Onkoloģijas centra Klīniskās medicīnas fizikas un  
  dozimetrijas daļā 
2021.–2022. Paula Stradiņa klīniskās universitātes slimnīcas  
  medicīnas iekārtu speciāliste /medicīnas fiziķe

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Nav kur steigties, nav jau sacensības!

mailto:rebeka.birzina@gmail.com


NEKLĀTIENES UN 
VAKARA STUDIJU 
DEPARTAMENTS



140 2022

ARMANDS BIRĢELIS 
AUTOMOBIĻU TRANSPORTS

Bakalaura profesionālā studiju programma

armands.birgelis@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 7,25

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

Kopš 2020. Iesaiste Latvijas virtuālā autosporta attīstībā un popularizēšanā

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2021.  LAF FIA motosporta tiesnešu kursi

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2022.  Bakalaura darba «Vakuuma infūzijas kontroles iekārta» 
   izstrāde un aizstāvēšana

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2018.–2020. SIA «OCT composites» vecākais speciālists, tehnologs 
2020.–2022. SIA «OCT composites» ražošanas vadītājs 
Kopš 2022. SIA «Uprent group» galvenais inženieris

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Informācija ir vērtīga, ja tā ir atbilde. Atbilde ir tik vērta, cik svarīgs ir jautājums. Meklējiet 
atbildes uz sev svarīgiem jautājumiem.

NEKLĀTIENES UN VAKARA 
STUDIJU DEPARTAMENTS

mailto:armands.birgelis@gmail.com


RĪGAS BIZNESA 
SKOLA



142 2022

PAULA JASMANE
VADĪŠANA STARPTAUTISKOS UZŅĒMUMOS

Bakalaura akadēmiskā studiju programma

paula.jasmane@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,88

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2020.–2021. Mācību palīgs RBS studentiem matemātikā 
2020.–2022. RBS pasniedzēja palīgs matemātikā 
2022., 2023. Dalība RBS pasākumos «Scholarship Sponsors’ Event on Internships» un  
  «Open Door Day» 
Kopš 2021. Dalība jauktajā korī «Cilts»

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2021.  Iegūts «Introduction to Securities & Investments» sertifikāts

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2021., 2022. RBS «Dean’s List» atzinība 
2022.  Bakalaura darbs «Financial Literacy and Risk Tolerance in Predicting Savings»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2018., 2019., 2020., 2021.–2022.  
  Prakse AS «Swedbank» 
2022.  AS «Swedbank» speciāliste 
Kopš 2022. AS «Swedbank» biznesa analītiķe

RĪGAS BIZNESA SKOLA

mailto:paula.jasmane@gmail.com


1432022

TOMS KLABIS
UZŅĒMUMU UN ORGANIZĀCIJU VADĪŠANA

Maģistra profesionālā studiju programma

tomsklabis@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 9,55

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

Kopš 2021. Biedrības «Ar Makšķeri» (kopš 2023. – sabiedriskā labuma organizācija)  
  biedrs un vadības loceklis; atbalsts, rīkojot sacensības, makšķerēšanas kā  
  veselīga hobija popularizēšana, saudzīgas apiešanās ar zivīm popularizēšana 
Kopš 2017. Aktīvi iesaistos makšķerēšanas sportā, saņemtas vairākas godalgas Latvijas  
  mēroga sacensībās 
2021.  Pasaules čempionāta kandidāts (atcelts Covid-19 dēļ)

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

CMMI V2.0 kursi un sertifikācija

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

Kopš 2022. Dalība BIOR projektā, marķējot trofejas izmēra zivis Rīgas ūdenstilpnēs 
2017.–2019. Sadarbībā ar «Accenture» Latvijas filiāli strādāju IT jomas popularizēšanas  
  jomā; iesaistoties «Accenture», radīta RBS programma BITL 

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2016.–2017. «Circle K» Biznesa centrs 
2017.–2020. «Accenture» Latvijas filiāle 
2020.–2021 «Rimi Baltic» 
Kopš 2021. «Accenture» Latvijas filiāle 
Kopā 2020. Ražošanas un e-komercijas uzņēmējdarbība

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Ieguldi laiku – sanāks!

RĪGAS BIZNESA SKOLA



144 2022



Plašāka informācija  
par RTU Zelta fondā iekļautajiem 

absolventiem atrodama,  
sekojot QR saitei.




	kas ir RTU ZELTA FONDS
	Mēs ar jums lepojamies!
	Arhitektūras fakultāte
	Būvniecības inženierzinātņu fakultāte
	Cēsu studiju un zinātnes centrs
	Datorzinātnes un informācijas tehnoloģijas fakultāte
	Elektronikas un telekomunikāciju fakultāte
	E-studiju tehnoloģiju un humanitāro zinātņu fakultāte
	Elektrotehnikas un vides inženierzinātņu fakultāte
	Inženierekonomikas un vadības fakultāte
	Liepājas studiju un zinātnes centrs
	Materiālzinātnes un lietišķās ķīmijas fakultāte
	Mašinzinību, transporta un aeronautikas fakultāte
	Neklātienes un vakara studiju departaments
	Rīgas Biznesa skola

